
NOW HERE

LIVE INTERNET BIDDING 
WITH SPECIAL AUCTION SERVICES

We are delighted to announce that you 
are now able to bid online directly with SAS

We have now launched the new
 SAS Live bidding platform

Visit: auctions.specialauctionservices.com for more details



Hugo Marsh
(Director)

Neil 
Shuttleworth

(Director)

Thomas Forrester
(Director)

For enquiries relating to the auction 

please contact:

Viewing:

Monday 16th September 2019 10:00 - 16:00
09:00 morning of auction

Otherwise by Appointment

Saleroom One
81 Greenham Business Park

NEWBURY RG19 6HW
Telephone: 01635 580595

Fax: 0871 714 6905
Email: mail@specialauctionservices.com

www.specialauctionservices.com

Music & Entertainment Auction
Tuesday 17th September 2019 at 10.00

	

Christopher 
Proudfoot
Mechanical 

Music

As per our Terms and Conditions and with particular reference to autograph material or works, it is imperative
that potential buyers or their agents have inspected pieces that interest them to ensure satisfaction with the lot
prior to auction; the purchase will be made at their own risk. Special Auction Services will give indications of the 
provenance where stated by vendors. Subject to our normal Terms and Conditions, we cannot accept returns.

David Martin
Music & 

Entertainment

David Howe
Music & 

Entertainment

Buyers Premium: 17.5% plus Value Added Tax making a total of 21% of the Hammer Price

SAS Live Premium: 20% plus Value Added Tax making a total of 24% of the Hammer Price

Internet Buyers Premium: 22.5% plus Value Added Tax making a total of 27% of the Hammer Price



www.specialauct ionservices.com 3

ORDER OF AUCTION

		  GRAMOPHONES & PHONOGRAPHS 		      1-143			 
		  VINYL RECORDS 						      144-448			 
		  CDs / CD BOX SETS 						     449-494
		  PSYCHEDELIC POSTERS				     	 495-562
		  OTHER MUSIC POSTERS 					    563-577			 
		  MUSIC MEMORABILIA 					     578-627			 
		  FILM POSTERS 						      628-653 			 
		  FILM & TV MEMORABILIA 				    654-661	
		  MUSICAL INSTRUMENTS 				    662-690 			 
		  HI-FI 								        691-703			 
				  

LOT 126



www.specialauct ionservices.com4

Gramophones & Phonographs

1.	 Portable gramophones, in black 
cases: an HMV Model 97, 1939, with No. 
23 soundbox (no lid stay or winder, carrying 
handle defective); and a Westminster, with 
working Garrard motor £30-50
 
2.	 Portable gramophones, Decca: a 
66 (lacking soundbox) and four others for 
restoration (5) £20-40
 
3.	 Portable gramophone, Vocalion, 
in square case with front flap enclosing horn, 
working Garrard motor and replacement 
soundbox £20-40

 

4.	 Phonograph, an Edison Fireside, 
Model A No. 8223, with K Combination 
reproducer and replica Cygnet horn and crane 
(no suspension spring, motor runs) £300-400
 
5.	 Portable gramophone, a Decca Style 
1, late model with Telesmatic tone-arm and 
shallow case with spring-loaded lid, 10.1.28, 
with a Columbia fibre cutter in its mount 
(lacking soundbox) £30-40
 
6.	 Portable gramophones, all with 
faults: a Boesch No 17 (U.S.A.), a Regent and 
an incomplete Pixie Grippa (3) £30-40
 
7.	 Portable gramophones, Columbia: a 
205 with (chrome) No 24 soundbox (tone-arm 
seized); and an incomplete 201 (2) £20-30
 
8.	 Horn gramophone, incomplete: a 
Disc Graphophone, now with No 6 soundbox 
and adapted flower horn (no motor) £50-70
 
9.	 Phonograph horns, flower, one in 
brass, the other two in steel (3) £40-60
 

10.	 Phonograph horns, replica, two 
Edison No 10 Cygnets (2) £60-80

 11.	 Horn gramophone, with repainted 
fluted horn, gooseneck tone-arm (rusted) and 
oak case (no soundbox, winding mechanism 
defective) £50-80
 
12.	 Horn gramophone, with silver-
painted flower horn, straight tone-arm and 
oak case with applied metal ornament to front 
(no motor or soundbox) £20-50
 
13.	 Hornless gramophones, two: one 
with Regal (Columbia No 6 type) soundbox on 
detachable alloy tone-arm; and a ‘Connaught’ 
(labelled on base) with 12-inch turntable 
(lacking tone-arm, soundbox and winder) (2)
 £20-40
 
14.	 Horn gramophone bases, three: 
an Aretino (motor replaced), a Sterno and 
another (3) £30-50
 

15.	 Horn gramophone, a Standard 
Model A Disc Graphophone with Columbia 
‘Analyzing’ soundbox on alloy arm and a small 
red (repainted) flower horn (motor runs, one 
corner fillet missing from case) £200-300
 

16.	 Portable gramophone, an HMV 
Model PAO, in oak case with lock and two lid 
catches, internal horn enclosed by louvres and 
doors and Exhibition soundbox on gooseneck 
tone-arm, 1920 (in good condition) £60-80
 
17.	 Horn gramophone, The 
Westminster (by Curry’s), with alloy 
gooseneck tone-arm, later soundbox and 
repainted fluted horn (working replacement 
motor) £100-150

 
18.	 Table grand gramophone, with 
cabinet: an HMV Model 6b (TBO), with 10-
inch turntable, motor-in-horn , Exhibition 
soundbox 5255690 and light oak case 
(missing used needle bowl, otherwise in good 
condition); sold with a custom-made stand 
with cupboards on each side for records and 
books respectively, on hidden castors -- the 
stand 23 x 27½ x 28 in high £40-60
 
19.	 Table grand gramophone, 
mahogany: an HMV Model 8 (TCAM), dated 
1915, with Exhibition soundbox 540702, in 
mahogany case with transfer of Priestley & 
Sons, Colmore Row, Birmingham £40-60
 
20.	 Table grand gramophone, 
Orchorsol, with Orchorsol wood tone-arm, 
auto-stop and mahogany case, now with 
Saturn-type soundbox marked Talkeries, 
Manchester (slight crack in tone-arm, 
otherwise in good condition) £40-60
 
21.	 Hornless gramophones, HMV 
Model 60, now with No 4 soundbox, in oak 
case (winder replaced, motor runs) £40-60
 

22.	 Phonograph, openwoks of Columbia 
‘B’ type, with floating reproducer and replica 
horn; and two cylinders and a small packet of 
Edison cylinder slips £60-80
 
23.	 Puck phonograph, with Edison 
Bell 20th Century label, floating reproducer 
with BAW monogram, replica horn and gilt 
decoration to lyre base; and seven 2-minute 
cylinders £80-120
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24.	 Horn gramophone, Victor V talking 
machine with Victor Export Exhibition 
soundbox, later (type 32 ) motor, oak case and 
repainted black Morning Glory horn (elbow 
replaced, tone-arm adapted from internal 
horn model) £200-300
 
25.	 Hornless gramophone, Zonophone 
Model 1 (LVO), with Zonophone Exhibition 
soundbox, circa 1920 £20-30
 
26.	 Two gramophones, one hornless 
with alloy gooseneck tone-arm (no winder); 
and a Columbia table grand with replacement 
motor and soundbox (2) £20-30
 
27.	 Table grand gramophone, a 
Columbia Grafonola, early model (‘Jewel’, 
1914), in square porportioned oak case with 
louvres and No 6 soundbox on ‘bayonet’ tone 
arm (no winder, but motor appears to run, 
one needle bowl missing, case dirty but in 
sound condition) £30-40
 
28.	 Table grand gramophones, two: a 
Gilbert ‘Geisha’ with Geisha soundbox; and a 
Columbia 118A with No 9 soundbox on Plano-
Reflex tone-arm, both in mahogany cases with 
some worm infestation, both motors run) (2)
 £20-30
 

29.	 Cabinet gramophone, Victrola 
‘Hump backed’ Model VV300, in mahogany 
case with gilt internal fittings (now with HMV 
No 4 soundbox) - supplied by Harry Parnes, 
Brooklyn, N.Y. -- 38 in. wide £40-60
 
30.	 Gramophone horns, four flower, 
one with elbow, one incomplete (4) £40-60
 
31.	 Gramophone horns, brass: a large 
spun brass horn and two flower horns (3)
 £50-80

 32.	 Cabinet gramophone, in mahogany 
case, by Gramophone Manufacturing Co, 
Totenham Court Road, with Magnet soundbox 
and gooseneck tone-arm, circa 1920 £20-30
 

33.	 Horn gramophone case, G & T 
‘Cockleshell’ Monarch (repolished, no motor 
or fittings, some worm in baseboard) £20-40
 

34.	 Horn gramophone pedestal, 
The Windsor Orchestral, in Sheraton-style 
mahogany case with record compartment 
and open shelf below, curved fall-front to 
turntable compartment and mounting point at 
rear for back-bracket -- 44½ in. high £20-40
 
35.	 Phonograph horns, Various: four 
aluminium, two others, modern; and four 
small modern horns (10) £40-60
 

36.	 Horn gramophone, with Pathé 
Concert soundbox with stylus, and blue flower 
horn; and fifteen 8¼-inch Pathé discs
 £150-250
 
37.	 Electric machines, not for mains 
connection: a Pye Black Box with BSR deck; 
and four record players (5) £30-50

 

38.	 Portable gramophone,  Brunswick, 
Model 101, with detachabel tone-arm for 
vertical or lateral cut records and storge clip 
in horn (motor non-functional, damage to 
soundbox boss, lid stay detached) £30-50
 
39.	 Table grand gramophone, Regal, in 
oak cse with Regal soundbox (motor runs)
 £20-40
 
40.	 Table grand gramophone, Columbia 
Model 117, with No 8 soundbox on straight 
tone-arm and bifurcated horn, in oak case 
(lacking winder) £20-40
 
41.	 Table grand gramophone, 
Cliftophone, with Cliftophone horizontal 
soundbox, Garrard motor (runs) and oak case 
with transfer in lid (brake non-functional)
 £30-40
 
42.	 Table grand gramophone, Columbia 
Model 120A with No 9 soundbox on Plano-
Reflex arm, bifurcated horn and mahogany 
case (motor runs) £30-50
 
43.	 Table grand gramophone, 
Englaphone, now with Alba soundbox on 
swan-neck arm, with Collaro A 28 motor, in 
oak case £20-40
 

44.	 Table grand gramophone, HMV 
Model 8, with HMV Exhibition soundbox on 
gooseneck arm, in mahogany case dated on 
base 13.1.20 (motor runs) £40-60
 
45.	 Cabinet gramophone, Dulceola, 
with Dulcephone New Crescendo soundbox 
on gooseneck arm, in mahogany case on 
spade feet -- 41½ in. high £20-40
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46.	 Cabinet gramophone, Aeolian-
Vocalion, with Graduola tone control (knob 
missing), replacement soundbox and lid stay, 
in oak case (damage to fret) £20-40
 
47.	 Table grand gramophones, one 
with Concert soundbox on gooseneck arm, in 
oak case (motor runs); and a Columbia 120 in 
mahogany case with bifurcated horn (tone-
arm replaced by pick-up, motor runs) (2)
 £20-40
 
48.	 Table grand gramophone, Columbia 
Model 118, with No 8 soundbox on straight 
tone-arm and bifurcated horn (motor runs, 
tone-arm rest broken) £20-40
 
49.	 Cabinet gramophone, Golden 
Melody, in large oak cabinet with Meltrope 
3c Golden Melody soundbox and internal 
horn enclosed by fret below plain frieze panel 
-- 26 ½ in wide, 43 in high (motor, possibly 
replaced, runs, worm in sides) £20-40
 

50.	 Radiogram, Maestrophone, with 
BTH pick up, in mahogany case with 4-valve 
chassis, control panel in front and panelled 
doors, on short cabriole legs -- 45½ in. high 
(not for mains connection) £30-50
 
51.	 Cabinet gramophone, Dulcetto, 
with Dulcetto soundbox, incomplete Garrard/
Dulcetto motor on link-plate with instructions 
for (missing) unusual auto-stop £20-30
 
52.	 Console cabinet gramophone, 
Dulcetto, with swan-neck tone-arm, Garrard 
motor and oak case with fret and doors; and a 
Dulcetto table grand case (2) £20-40

 

53.	 Table grand gramophone, 
Cliftophone, with Cliftophone horizontal 
soundbox, Garrard motor (runs) and oak case 
with transfer in lid £20-40
 
54.	 Table grand gramophone, 
Vesper, but with replacement tone-arm and 
soundbox, in (Waring & Gillow) mahogany 
case with Garrard 1a motor and brass door 
escutcheons (motor runs, winder replaced)
 £30-50
 
55.	 Table grand gramophone, HMV 
Model 104, in oak case (no motor or soundbox 
but otherwise in good overall comndition)
 £20-40
 
56.	 Hornless gramophone, HMV Model 
3, in oak case dated Aug. 2 1916 (lacking 
tone-arm and soundbox, motor runs, winder 
replaced) £15-30
 
57.	 Horn gramophone bases, three, two 
with motors, one dated on base 1910 (3)
 £50-70
 
58.	 Portable gramophone, Edison Bell 
EB333, with Edison Bell soundbox, in black 
case (motor runs, carrying handle brokent, 
winder replaced) £30-40
 
59.	 Portable gramophones, for 
restoration: Columbia 201, Decca Junior (2)
 £20-40
 

60.	 Portable gramophone, Edison Bell, 
in red case with gilt fittings, EB Electrotone 
Super No 2 soundbox on S-shaped arm (motor 
runs, carrying handle broken, damage to cloth 
on LH side) £30-40

 

61.	 Portable gramophone, Decca 
Dulcephone, in brown Fibrocite case with 
aluminium Dulciflex, Dulcephone New 
Crescendo soundbox and carrying handle at 
rear, circa 1915 (motor runs but noisy, hinges 
loose) £40-60
 
62.	 Portable gramophone, Celebro, in 
blue case (motor defective, no soundbox); and 
a Marksman portable case (2) £20-30
 
63.	 Gramophone horns, HMV black 
Morning Glory, 20 x 18in diam; and three 
other flower horns (4) £70-90
 

64.	 Gramophone horns, one in shaded 
pink finish, and three others, repainted £40-60
 
65.	 Gramophone horn, in nickelled zinc 
with red interior, with elbow -- 17 x 11in. diam 
(repaired tear in rim) £30-50
 
66.	 Gramophone horns, three brass 
witch’s hats and three brass flower bells (6)
 £40-60
 
67.	 Table grand gramophone,  Mead, 
with replacement soundbox, Motor of 
Quality and oak case (lacking winder and one 
governor weight) £20-40
 
68.	 Table grand gramophone,  with 
Paillard Crane-o-phone soundbox, Paillard 
motor and oak case £30-40
 
69.	 Table grand gramophone,  HMV 
Model 103, with No 4 soundbox (motor runs, 
doorknobs missing, scratches on case)
 £30-40
 
70.	 Table grand gramophones,  Victrola 
VV VIII, incomplete, motor runs, sold by 
Berliner, Montreal; and another table grand 
(no soundbox or winder) (2) £20-30
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 71.	 Table grand gramophone, 
Resonaphon, with Resonaphon Magnet-
type soundbox on ebonised tone-arm, small 
circular internal horn and oak case with 
chamfered corners and plaque of Christian 
Arnold, Darmstadt (motor defective) £30-40
 
72.	 Table grand gramophone, Pathé No 
4, in oak case (motor runs, no soundbox)
 £20-40
 

73.	 Table grand gramophone, Beltona, 
with Limit Beltona soundbox, Garrard motor 
on linkplate (runs), in unusual blue-cloth-
covered case (some worm) £30-50
 
74.	 Phonograph horns, three, brass -- 
25 - 34 in. long (3) £40-60
 
75.	 Phonograph horns, four, brass -- 30 
- 40 in. (4) £40-60
 
76.	 Horns, various: three radio horns, 
two phonograph and two other horns (7)
 £30-50
 
77.	 Motors, approximately 20 Garrard in 
three baker’s trays (3) £30-40
 
78.	 Turntables, a large quantity, Garrard 
and others, approximately 64, in 4 boxes (4)
 £10-20
 
79.	 Motors, four Pathé and 21 others, 
mainly Swiss, in 3 crates (3) £20-40
 
80.	 Motors, Columbia: a three-spring 
bevel drive motor with link plate, cast iron 
turntable and ‘bayonet’ tone-arm; and a 
Columbia 100 (Garrard) with turntable (2)
 £20-30
 
81.	 Motors, twelve Collaro, HMV and 
other motors, some incomplete, in a baker’s 
tray £10-20
 

82.	 Tone-arms, a large quantity in 2 
baker’s trays (2) £20-30

 83.	 HMV parts, four No 32 motors, 
six motors for 101,102 and other portables, 
various other portable components, in 4 boxes 
(4) £20-40
 
84.	 Miscellaneous parts, including a 
Columbia 109 tone-arm and No 8 soundbox 
with horn, various cast elbows, a record 
player, pick-ups and sundries; and an Academy 
record cabinet £20-30
 
85.	 Phonograph and gramophone 
parts,  including a Cygnet horn crane base 
and four aluminium replicas; a quantity of 
rubber connectors; seven Blue Amberols; a 
gramophone elbow with aluminium neck; a 
brass Pigmy Grand grille (damaged); and an 
oak 104 fret £30-40
 

86.	 Gramophone parts, a Duophone 
double tone-arm and soundbox £20-30
 
87.	 Soundboxes, Columbia: No 6, No 7 
on tone-arm, No 8, No 9 (x4), 15a (x2), No 24 
and three related Academy soundboxes (13)
 £60-100
 
88.	 Soundboxes, A Gilbert’s mother-of-
pearl faced soundbox on bugle arm; a Geisha 
soundbox on arm; another soundbox on arm; 
and ten other soundboxes (13) £60-100
 
89.	 Soundboxes, twenty-six, various 
(26) £100-140
 

90.	 Horn gramophone, a Columbia Disc 
Graphophone, Model AH (first style), with  
early double-spring motor, replica travelling 
and extension arms and Analysing soudbox 
with metal elbow (no horn, carrying handle 
now mounted on hinge side), with supplier’s 
plaque of Campbell, Glasgow £150-250
 

91.	 Coin-operated gramophone, a 
Concert Automatique Francais pedestal 
machine of Pathé type with large brass horn, 
enclosed hill-and-dale reproducer with stylus, 
double spring motor with coin-release, in 
refinished case with tambour front enclosing 
shelves with approximately forty Pathé discs 
-- overall height 83 in. (motor runs) £400-600
 
92.	 Soundboxes, twenty-six including a 
Pianina in carton (26) £100-150
 
93.	 Portable gramophone, 
Linguaphone, in black case; and an HMV 
portable record reproducer, model 2007G, 
4-speed, 1957, not for mains connection (2)
 £30-40
 
94.	 Records, miscellaneous; a large 
quantity, including folk dances, Layton & 
Johnstone, children’s, vocal, piano and light 
orchestral (approximately 300, in eight 
carriers) (8) £20-30
 
95.	 Records, by Stanly Kirkby (24), 
Randolph Sutton, G.H Elliott, Harry Lauder, 
Will Fyffe, Joan Hammond, Mantovani and 
fifty overseas records (158, in 5 carriers) (5)
 £30-40
 
96.	 Records, mainly dance, by Jack 
Hylton (52), Savoy Orpheans (20), Carroll 
Gibbons (37), Mayfair Dance Orchestra (38), 
Lionel Hammond (9), Hutch (15), Hoagy 
Carmichal (6), Ray Noble (16), Lew Stone (10) 
(200, in 5 carriers (5) £40-60
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97.	 Horn gramophone, Pathephone 
‘The Leader’, with nickel-plated reproducer 
with stylus, and repainted green fluted horn 
(working order) £150-200
 
98.	 Phonograph, Edison Standard Model 
B No 634550, now with Combination gears, 
replica H reproducer (swivel pin broken), horn 
and winder; and six Blue Amberols £120-160
 
99.	 Phonograph, Columbia 
Graphophone, Type AK, with Lyric reproducer 
and small red flower horn and reproduction 
Columbia catalogue (runs, guide-rail and 
feedscrew rusted) £100-200
 
100.	 Portable gramophone Academy, in 
blue crocodile grained case, with Fullotone 
soundbox £25-40
 

101.	 Phonograph advertisement, a small 
colour advertisement for the Edison British-
American list of Gold-Moulded cylinders -- 6 
x 3 ¼ in., framed; and a Victorian Digitorium 
finger exercise device (2) £20-40
 
102.	 Edison phonograph parts, three 
various phonograph carrier arms, two flexible 
connectors and two recorders (7) £50-80
 
103.	 Edison phonograph parts, a 
Diamond B reproducer in a Triumph carrier 
arm £50-80
 
104.	 Edison phonograph parts, a Model 
R 4-minute reproducer with large diaphragm 
for small carrier arm £50-80
 

105.	 Edison phonograph parts, a Model 
N 4-minute reproducer for large carrier arm
 £50-80
 
106.	 Edison phonograph parts, a Model 
K combination reproducer £40-60
 
107.	 Edison phonograph parts, an 
Automatic reproducer with (unmarked) arm
 £40-60
 
108.	 Gramophone soundboxes, a 
Meltrope 1 soundbox £20-30
 
109.	 Gramophone soundboxes, a Jewel 
reproducer for hill and dale and lateral 
records, for Edison disc machines (repair to 
neck); and two other soundboxes (3) £30-50
 

110.	 Phonograph, early Edison Gem 
Model A No G54078, with ‘branded’ lid, Gem 
reproducer, Edison-Bell licence plate and 
aluminium horn (no winding key) £200-250
 
111.	 Crystal sets and gramophone, a 
Rexophone crystal set; another crystal set, 
un-named; a portable gramophone (lid loose); 
and approximately forty records in a metal 
case (4) £40-60
 
112.	 Phonograph cylinders, 
approximately 110, many mildewed, in three 
crates (3) £40-60
 
113.	 Phonograph cylinders, 
approximately 130, many mildewed, in 2 
boxes and 4 ‘egg box’ containers (6) £40-60
 
114.	 Phonograph cylinders, 
approximately 70, many mildewed, and two 
boxes of cartons,  in 4 containers (4) £30-50
 
115.	 Phonograph cylinders, 
approximately 130, mainly 2-minute, many 
mildewed, in 3 crates (3) £40-60
 

116.	 Portable gramophone, Decca Junior 
B with Crescendo Junior soudbox, in brown 
fibrocite case, 12 Oct 1925 (motor runs); and 
8 records £30-50
 

117.	 Portable gramophone, HMV 
Model C102H, with 5B soundbox, instruction 
label still on handbrake, 1954 (motor runs, 
generally very good condition) £40-70
 
118.	 Phonograph, Edison Amberola VIII, 
No 5687, with Diamond B reproducer and 
metal grilles (lacking gear cover, slight damage 
to lid veneer, with additional brass carrying 
handles at sides) £180-250
 
119.	 Phonograph cylinders, Sixty Blue 
Amberols 2030 - 3422 £30-50
 

120.	 EMG Horn gramophone,  Mark 
Xa, with two-spring soundbox, spring motor, 
quarter-veneered oak case and Mark IX horn 
-- 22 in diam. (slight sag, exterior painted 
brown, good overall condition)  £1000-1500
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132.	 A cylinder mould, copper, with 
about 3/4-length recording, 4-minute 
(apparent old crack in copper, probably from 
the original wax) £20-30
 
133.	 Lioret cylinders, Le Merveilleux size, 
two: el Carbenillo, Elleon veneido, with yellow 
labels (2) £30-40
 
134.	 Lioret cylinders, Le Merveilleux size, 
two: Dieu que ma voix, Nous n’avons, with 
blue labels (2) £30-40
 

135.	 A Stollwerck record, No 502, 
Kommlieben Mai (one radial scratch appr 
1/2 in long), in Karbin wax -- 8 cm. diam, in 
maker’s carton (lacking flap) 
£50-100
 
136.	 Gramophone accessories, an 
Imperial 3½-inch advertising record in cover, 
in maker’s carton with postal date 4 Nov 
31; a Burmese Colour Needle envelope with 
leaflets (no needles) and label of Woolworths 
(Pty Ltd), Capetown; a wood needle box; a 
‘top hat’, three packets; a tin; and an HMV 
stroboscope (9) £20-30
 
137.	 Gramophone accessories, HMV: a 
No 4 fibre cutter; a speed tester in carton; and 
a fibre needle tin (3) £30-40
 
138.	 Gramophone accessories, an EMG 
‘Davey’ fibre cutter £20-40
 
139.	 Gramophone soundboxes, a Pathé 
Multitone disc reproducer with (hard) rubber 
neck (no stylus) £20-40
 
140.	 Phonograph reproducer, an Edison 
Model C £20-40
 
141.	 Gramophone soundboxes, an 
Edison Bell Super No 2 Electrotone, in 
Dulcetto case; a Dulcetto backplate; and a 
Columbia 15b clone in carton (3) 
£20-30
 
142.	 Gramophone pick-ups, a Woodroffe 
pick-up; a privatey made early pick-up; a BTH; 
a Garrard, and two Decca red pick-ups (6)
 £20-30
 
143.	 Gramophone soundboxes, an HMV 
Exhibition in maker’s carton and a brass-
backed No 4 (2) £40-60

121.	 Mikiphone gramophone, numbered 
on back 26-0015049, with Mikiphone 
soundbox, black resonator and fitted cloth 
cover, with label in lid of  Barera-Venezia 
(motor runs, exterior nickel dull, no dents in 
lid) £100-150
 
122.	 Gramophone accessories, an HMV 
5A fibre cutter and three tins of fibre needles, 
a Tungstyle tin, 2 packs of round-shanked 
fibres, a 101 instruction leaflet and a record 
pad; an IM Pointmaster in carton, with a ‘top 
hat’; a BCN instruction leaflet; and a knitting 
needle gauge(13) £30-50
 
123.	 Telephones, three wood-cased 
wall-mounted telephones; and four black  
200-series (7) £50-100
 
124.	 Sewing machine, for leather work, 
Singer, on treadle £20-40
 
125.	 Cabinet gramophone, a New Tosca 
Pathéphone, in bow-fronted mahogany 
case of Sheraton style, with Pathé ‘Playall’ 
reproducer (back rubber defective) on lateral/
vertical tone-arm, supplied by Whiteleys, on 
castors -- 42 in high (good condition, motor 
runs, lid-stay broken) £30-50
 

126.	 Early television, a rare Pye pre-war 
mirror- in-lid cabinet television set with radio, 
in walnut veneered case -- 34½  in wide, 37½  
in high (lacking backboard) £2000-4000
 

127.	 Musical box, a lever-wind musical 
box by Nicole Freres, No. 40277, playing 
eight mainly operatic airs (Gamme No 1723), 
in grained case with large inlay motif on 
lid, the base with serial number and faint 
pencil inscription dated 1876 -- 21 in wide, 
the cylinder 13in (33cm) (plays well, good 
unrestored condition) £500-800
 
128.	 Records, shellac, 16-inch single-
sided Vitaphone: Charles Hackett, Son of the 
Nile, Chanson Indoue, dated 12-22
 £30-40
 
129.	 Records, shellac, 16-inch Pathé d/s 
(small paper labels) 3807 Noté, Noel / les 
Sapins; and Victor (for Pathé films) DO 572 
After the Show (scratches) £30-40
 
130.	 Records, vinyl: Historic Masters, 
10 and 12 inch, mainly test pressings (155 
approximately) £30-50
 
131.	 Records, vinyl, approximately 130 
transcription discs, classical music, mainly USA 
armed forces issues £30-50
 

Lot 126
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Vinyl Records
 
144.	 Progressive Rock LPs, twenty 
albums and a Box set of mainly Progressive 
Rock with artists including Pink Floyd, Traffic, 
Focus, Kraftwerk, ELP, Hawkwind, Mike 
Oldfield, Roxy Music and more - various years 
and conditions £60-100
 

145.	 Stack Waddy LP, Bugger Off! LP - 
Original UK release 1972 on Dandelion (2310-
231) - Sleeve EX-, Vinyl EX+ £100-150
 
146.	 Madonna Picture Disc Singles, 
seven Picture Discs comprising Crazy For You 
(Shaped with Plinth), Dress You Up (Shaped), 
Holiday (12” single sided), Papa Don’t Preach 
(12”), Deeper and Deeper (12”), Rain (12”) 
and Justify My Love (12”) - mainly excellent 
condition £50-80
 
147.	 Punk / New Wave LPs, sixteen 
albums of mainly Punk and New Wave with 
artists including The Clash, Sex Pistols, The 
Jam, The Saints, Wayne County & The Electric 
Chairs, The Stranglers and more - various 
years and conditions £40-60
 

148.	 Pink Floyd LP, Dark Side of the 
Moon Picture Disc LP - original UK Picture 
Disc release 1978 on Harvest (SHVLP 804) - 
Gatefold Sleeve with Both Posters and Stickers 
- Sleeve VG+, Record, Posters and Stickers 
Excellent £40-60
 
149.	 Beatles And Solo LPs, approximately 
thirty albums by The Beatles, John Lennon, 
Wings and Paul McCartney including Beatles 
For Sale (Mono ‘Jobete’ credit), Please Please 
Me, Sgt Pepper, Hard Days Night (Russian), 
Abbey Road (No ‘Her Majesty’), Imagine, Ram, 
A Collection of Beatles Oldies, 1962-66, 1967-
70, Press to Play and more - some duplicates 
- various years and conditions 
£80-120
 

150.	 Tyrannosaurus Rex LP, Prophets, 
Seers And Sages, The Angels of The Ages LP 
- Original UK Mono Release 1968 on Regal 
Zonophone (SLRZ 1005) -1 / -1 Matrices  - 
Textured Sleeve with Lyric Insert - Red / Silver 
labels - Sleeve VG, Insert EX+ and Vinyl VG+
 £40-60
 
151.	 Led Zeppelin LPs, seven albums 
comprising Led Zeppelin, Led Zeppelin II, Led 
Zeppelin IV, Physical Graffitti, Houses of the 
Holy, Presence and The Song Remains the 
Same - various conditions but mainly excellent
 £80-120
 
152.	 Blues LPs, Chicago / The Blues / 
Today - Volumes One, Two and Three LPs - All 
UK Mono releases 1966 on Fontana (TFL 6068-
70) - Sleeves and Vinyl VG+ to EX £40-60
 

153.	 Rock / Metal LPs and 12” Singles, 
approximately fifty albums and ten 12” singles 
of mainly Heavy Rock and Metal with artists 
including AC/DC, Motorhead, Saxon, Judas 
Priest, Guns n Roses, Iron Maiden, Scorpions, 
Aerosmith and more - various years and 
conditions £50-80
 

154.	 Genesis Demo 7” Single, The Silent 
Sun 7” Single b/w That’s Me -Original  UK 
Demo release of their debut single in 1968 
on Decca (F 12735) - TI-2T / TI-IT matrices 
- Company Sleeve, Blue Silver labels with 
‘Demonstration Sample’ text - VG condition
 £150-250
 
155.	 Fats Domino 7” Singles, sixteen UK 
release 7” singles, all on the London label with 
title including My Blue Heaven, Tell Me That 
You Love Me, What A Party, No No, I’m Ready, 
Little Mary, When The Saints Go Marchin In 
and more - various years and conditions
 £40-60
 
156.	 The Cure Picture Disc, Disintegration 
- Picture Disc Album - Original UK release 1989 
on Fiction (FIXHP 14) - Printed PVC Sleeve - 
EX+ condition £20-30
 
157.	 Progressive Rock LPs, seven albums 
of mainly Prog Rock comprising Pink Floyd - 
DSOTM (MFSL Issue), King Crimson - Lizard 
and Court of the Crimson King (Both Pink 
rim labels), Atomic Rooster - Nice n Greasy, 
Stackridge - Same, Mothers of Invention - 
Mothers Day (Double) and Quadrafile (Limited 
Edition Quad sampler Double including Pink 
Floyd and Mike Oldfield) - Various years and 
conditions £100-150
 

158.	 Bruce Springsteen Picture Disc LPs, 
seven Picture Disc Albums comprising Born In 
The USA, Human Touch, Lucky Town, Darkness 
on the Edge of Town, Tunnel of Love and two 
Interview discs - mainly excellent condition
 £40-60
 
159.	 Supremes Demo 7” Single, Baby 
Love b/w Ask Any Girl 7” Single - Original UK 
Demo release 1964 on Stateside (SS 350) - 
White labels with large red ‘A’ on A side - Plain 
Sleeve - VG condition £30-50

Lot 154



www.specialauct ionservices.com 11

 160.	 Sixties EPs, Eighteen original UK 
EPs with artists including Jerry Lee Lewis, 
Beach Boys, Little Richard, The Four Tops, Roy 
Orbison, Bobby Vee and more - various years 
and conditions £50-80
 

161.	 Manfred Mann Chapter Three LPs, 
two original UK release albums on the Vertigo 
‘Large Swirl’ label comprising Manfred Mann 
Chapter Three (VO 3) Gatefold Sleeve, Swirl 
Inner, No Philips text on label (VG / VG+) and 
Volume 2 (6360 012) Gatefold Sleeve, Large 
Swirl labels (EX/EX-) £80-120
 
162.	 Classic Rock / Metal LPs, 
approximately seventy-five albums of mainly 
Classic Rock and Heavy Metal with artists 
including Iron Maiden, Kiss, Queen, UFO, 
Rush, Gillan, Alice Cooper, Thin Lizzy, Bruce 
Springsteen, WASP, Y&T and more - various 
years and conditions £80-120
 
163.	 Kraftwerk LPs, eleven mainly UK 
release Albums including Kraftwerk (Double 
- Spaceship labels), Exceller-8, Electric Café, 
Autobahn, Radio-Activity, Elektro Kinetik and 
more - sold together with The Model and Das 
Model 12” singles - stickers on most of the 
sleeves - various years and conditions £50-80
 

164.	 Prince Picture Disc Singles, eight 
Picture Discs comprising Sexy M. F. (Shaped - 
two copies), If I Was Your Girlfriend (12”), My 
Name Is Prince (12”), 7 (12”) Partyman (12”), 
U Got The Look (12”) and Thunder (12”) - 
mainly excellent condition £50-80
 
165.	 Blues / Jazz LPs, approximately 
sixty-five albums of mainly Blues and Jazz 
with artists including Robert Johnson, Elmore 
James, Leadbelly, T Bone Walker, Jimmy Reed, 
Milt Jackson, MJQ, Art Farmer, Count Basie, 
Charlie Byrd and more - various years and 
conditions,  £60-100
 

166.	 Yes / Badger LPs, eight albums and 
a 12” single by Yes and Badger comprising 
Topographic Drama (Triple), Time and a Word 
(Plum label), Yes (Plum label  - front of sleeve 
cut at the bottom), Yesterdays, Going For The 
One, Tormato, One Live Badger (US and UK 
copies) and Wondrous Stories 12” - various 
years and conditions £60-100
 

167.	 Pink Floyd 7” Singles, two original 
UK release 7” singles on Columbia - See Emily 
Play b/w Scarecrow (DB 8214) and Arnold 
Lane b/w Candy And A Currant Bun (DB 8156) 
- Both in VG condition £40-60
 
168.	 Pink Floyd 7” Singles, twenty singles 
including demos and promos - all overseas 
releases including Italy, Japan, Yugoslavia, 
Hungary, German, USA and more and with 
titles including Point Me At The Sky, One of 
these Days, Free Four, Comfortably Numb, 
Time, Run Like Hell, Another Brick in the 
Wall, When The Tigers Broke Free and more - 
various years and conditions £80-120
 

169.	 Pink Floyd Promo, Money (Edited 
Version) 7” Single - One Sided UK Promo 
release on Pink Vinyl (1981 - Harvest HAR 
5217) in Picture Sleeve - Sleeve VG, Vinyl 
Excellent £30-50
 
170.	 History of Rock LPs, The Complete 
set of albums in The History of Rock from 
Volume One to Forty inclusive - Released 
in the UK between 1981 and 1987 on RCA - 
Various conditions but mainly Excellent
 £50-80
 
171.	 Rock n Roll 7” Singles, ten 7” singles 
of mainly Rockabilly and Rock n Roll with 
artists including The Sonics, Hoyt Johnson, Jeff 
Stone, The Strangers, Gene Summers, Billy 
Wayne, Chuck Wiley and more - various years 
and conditions £60-100
 
172.	 Soul / Funk 7” Singles, fourteen 
singles of mainly Soul, Funk and Northern 
with artists including Willie Bobo, Webster 
Lewis, Ramp, Barbara Randolph, Brass Fever, 
Smokey Joe Grough, Martha Reeves and more 
- various years and conditions £50-80

 

173.	 Marillion Picture Disc Singles, 
twelve 12” and Shaped Picture Discs including 
Market Square Heroes, Garden Party, 
Assassing, Punch & Judy, Freaks, Kayleigh, 
Sugar Mice and more - mainly excellent 
condition £40-60
 
174.	 Blues LPs, eleven Blues Compilation 
LPs with titles including Modern Chicago 
Blues, The Blues Roll On, Roots of The Blues, 
Louisiana Prison Blues, Livin With The Blues, 
Folk Festival of the Blues and more - various 
years and conditions £50-80
 
175.	 Little Walter LP,  The Best of Little 
Walter LP - Original UK release 1964 on 
Pye International R&B Series (NPL 28043) - 
Laminated Flipback Sleeve, Orange / Yellow 
Labels - Sleeve VG+, Vinyl Excellent £40-60
 

176.	 Sixties LPs, approximately twenty 
albums and a Box Set, mainly from the Sixties 
with artists including The Beatles, The Who, 
Rolling Stones, The Kinks, Beach Boys, The 
Nice, Cream, Moody Blues and more - various 
years and conditions £60-100
 
177.	 Sixties 7” Singles,  approximately 
eighty 7” singles singles, mainly from the 
Sixties with artists including The Flies, The 
Zombies, Cream, Woody Kern, Small Faces, 
The Beatles, Rolling Stones, The Who, The 
Yardbirds, Elvis and more - various years and 
conditions £100-150
 
178.	 Rock n Roll Demos, fourteen 7” 
single demos of mainly Rock n Roll and 
Rockabilly with artists including Elvis, Little 
Richard, Rudy Gray, Rockin Bradley, The 
Lindys, Johnny Burnette, Bill Lawrence, 
Eddie Fontaine and more - various years and 
conditions £60-100
 
179.	 Rock n Roll LPs, fourteen albums 
of mainly Rock n Roll originals with artists 
including Elvis, Little Richard, Eddie Cochran, 
The Big Bopper, Frankie Lymon, Fats Domino, 
The Coasters and more - various years and 
conditions £80-120
 



www.specialauct ionservices.com12

180.	 The Tornadoes 7” Single, Phantom 
Surfer b/w Lightnin - USA relase on Aertaun 
(45-103) - Blue / Silver labels - Excellent 
condition £40-60
 
181.	 Sixties LPs, approximately one 
hundred and sixty albums, mainly from the 
Sixties with artists including Mary Hopkin, 
Gerry & The Pacemakers, Adam Faith, Elvis, 
The Tornados, Dave Clark Five, Nancy Sinatra, 
Frank Sinatra, Lulu, Sandie Shaw and more - 
stickers on most sleeves - various years and 
conditions £60-100
 
182.	 Pink Floyd LPs, eleven UK release 
albums with a mix of originals and reissues 
comprising Piper At The Gates of Dawn, 
Saucerful of Secrets, Zabriskie Point, Atom 
Heart Mother, Ummagumma, The Wall, Dark 
Side of the Moon, Animals, A Nice Pair, The 
Final Cut and A Collection of Great Dance 
Songs - various years and conditions
 £80-120
 
183.	 David Bowie Acetate, London Bye Ta 
Ta - One Sided UK 7” Mono Acetate - Trident 
Studio labels with written title and artists 
- some tearing to the label at the bottom - 
Record good visually but plays very well with 
light background static and a few clicks at the 
beginning - This item will be available to listen 
to on viewing day £1000-1500
 

184.	 David Bowie Acetate, Bombers 
- One-Sided UK 7” Acetate - Gem Studio 
labels with printed title and date - Record 
good visually and plays very well with some 
background static occasionally - This item will 
be available to listen to on viewing day
 £600-1000

 

185.	 David Bowie Acetate, Starman 
- One-Sided UK 7” Acetate - Trident Studio 
labels with written title and name - partly 
uncut - Record very good visually and plays 
very well with some background static 
occasionally - This item will be available to 
listen to on viewing day £1000-1500
 
186.	 David Bowie Acetate, Rupert The 
Riley - One-Sided UK 7” Acetate - Emidisc 
labels with printed title  - Record very good 
visually and plays very well with some 
background static occasionally - This item will 
be available to listen to on viewing day
 £1000-1500
 

187.	 Deep Purple Picture Discs, four UK 
Picture Disc albums comprising Fireball (With 
Poster), In Rock (with Poster), Machine Head 
(With Poster) and Perfect Strangers (In diecut 
sleeve) - mainly Excellent condition £40-60
 
188.	 Progressive Rock LPs,  twelve 
albums of mainly Progressive and Heavy 
Rock with artists comprising Clear Blue Sky, 
Armageddon, Stone The Crows, Nektar, Jethro 
Tull, Queen, Colosseum, Caravan, Tangerine 
Dream and Spooky Tooth - various conditions 
but mainly Excellent £100-150
 
189.	 Skid Row LPs, three UK albums 
comprising Skid (Orange labels - S 63965 VG/
EX), 34 Hours (Orange labels, Gatefold - S 
64411 VG+/EX) and Skid Row (Sunburst labels 
- S 63965 EX/EX) £40-60
 

190.	 Soul / Funk LPs, approximately 
eighty albums of mainly Soul, Funk and Disco 
with artists including Joe Tex, Thelma Houston, 
William Bell, Joe Simon, Pointer Sisters, Donna 
Summer, Three Degrees, Johnnie Taylor and 
more - various years and conditions £50-80
 
191.	 Soul / Funk 7” Singles, 
approximately one hundred and fifty 7” 
singles of mainly Soul, Funk, Northern and 
Disco with artists including Archie Bell & The 
Drells, Ultrafunk, Trammps, Hues Corporation, 
Barry White, Kool & The Gang, Earth Wind & 
Fire, Tymes, Billy Paul and more - various years 
and conditions £80-120
 
192.	 Soul / Funk 7” Singles, fourteen 
singles of mainly Soul, Funk and Northern with 
artists including Miami, Hoagy Lands, Denise 
Lasalle, Seguida, Sound Experience, Major 
Lance, Jimmy Dawkins and more - various 
years and conditions £50-80
 
193.	 Soul / Funk 7” Singles, fourteen 
singles of mainly Soul, Funk and Northern with 
artists including Ralfi, G C Cameron,  Silver 
Lining, Vic Ciro, Final Touch, Bobby Newton, 
Dexter Wansel and more - various years and 
conditions £50-80
 

194.	 Grand Funk Railroad LPs, seven 
Japanese Albums comprising Born to Die, 
Survival, Live Album (double), Caught in the 
Act (double), On Time, We’re an American 
Band and Shinin On (with 3D glasses) - All with 
OBI strips and all in Excellent to EX+ condition
 £50-80
 
195.	 Styx / Tommy Shaw LPs, eight 
Japanese Albums including Promos and 
comprising Pieces of Eight, Cornerstone, 
Crystal Ball, The Grand Illusion, Best of Styx 
and A&M Gold Series; Tommy Shaw - Live In 
Japan and What If - All with OBI strips and all 
in Excellent to EX+ condition £50-80
 
196.	 Steely Dan LPs, seven Japanese 
Albums comprising Can’t Buy A Thrill, Pretzel 
Logic, Countdown to Ecstasy, Royal Scam, Aja, 
Gaucho and Greatest Hits (Double) - All with 
OBI strips and all in Excellent to EX+ condition
 £50-80
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 197.	 Classic Rock / AOR LPs, 
approximately sixty albums of mainly Classic 
/ Heavy Rock and AOR with artists including 
Trillion, Bystander, Fair Warning, Y&T, Le 
Mans, Ambrosia, Ozz, Morningstar, Xeron, 
Palace and more - various conditions but 
mainly Excellent £60-100
 

198.	 Hawkwind LP, In Search Of Space 
LP - Original UK release 1971 on United Artists 
(UAG 29202) - Fold out Sleeve with Log Book 
and Promotional Poster - Dave Brock signature 
on his photo - A-1U / B-2U Matrix numbers 
- Sleeve EX-, Log Book, Poster and Vinyl 
Excellent £40-60
 
199.	 Rock / Metal LPs, approximately 
forty-five albums of mainly Female fronted 
Rock and Metal Bands with artists including 
Precious Metal, Threshold, Thieves, Cheetah, 
Witness, Revolver, Rossington Band, Crystal 
Pride and more - various conditions but 
mainly Excellent £50-80
 
200.	 Camel Factory Sample LP, Breathless 
LP - Original UK Factory Sample on Decca - 
Pink labels with stamped catalogue number 
- Both Sleeve and Vinyl in Excellent condition 
- sold together with J J Cale - Troubadour Test 
Pressing and David Joseph - The Joys of Life 
‘White label’ (both VG) £40-60
 
201.	 Punk / New Wave 7” Singles, 
approximately fifty-five singles of mainly Punk 
and New Wave with artists including Sex 
Pistols, Slits, The Nails, Zounds, Pork Dukes, 
Clash, Stranglers, The Saints, Generation X, 
Stiff Little Fingers and more - all in Picture 
Sleeves - various years and conditions
 £60-100
 

202.	 Led Zeppelin, The Song Remains 
The Same LP - USA Quiex SV-P Release 2005 
(SS 2-201) - Double album in Gatefold Sleeve 
with Booklet -  Stickered Poly Outer Sleeve - 
Excellent+ condition £40-60
 

209.	 Led Zeppelin LP, Led Zeppelin III 
LP - Original UK Release 1970 on Atlantic 
(2401002) A5 / B5 Matrices - ‘Rotator’ 
Gatefold Sleeve, Plum labels - no ‘Peter Grant’ 
producer credit on Label - ‘Do What Thou 
Wilt’ etc in run offs - Sleeve Excellent, Vinyl 
EX+ £50-80
 
210.	 Manfred Mann LPs, fourteen 
albums with titles including Soul of Mann, As 
Is (Mono and Stereo), Five Faces of Mann, Up 
The Junction, Mann Made, Mighty Garvey, 
Charge of the Light Brigade Soundtrack and 
more - various years and conditions
£60-100
 
211.	 Elvis Costello 7” Singles, twenty 
mainly UK release 7” singles including Pump 
It Up, Watching The Detectives, Less Than 
Zero, Radio Radio, New Amsterdam (Picture 
Disc), Don’t Let Me Be Misunderstood (Double 
Pack), Accidents Will Happen and more - 
mainly Excellent condition
 £30-50
 

212.	 David Bowie Promo,  Diamond Dogs 
b/w Holy Holy 7” Single - Original USA demo 
1974 on RCA (APBO 0293) - ‘Demonstration 
Sample Not For Sale’  and release date 
text with large ‘A’ on A side - solid centre - 
EX- condition - sold together with Drive In 
Saturday UK 7” single (Excellent) 
£40-60
 
213.	 David Bowie Japanese Singles, 
twelve Japanese 7” singles - all with Picture 
inserts and with titles including Heroes, Be 
My Wife, Soul Love, Crystal Japan, Young 
Americans, Sound and Vision, Hang On to 
Yourself and more - various conditions but 
mainly Excellent £100-150
 

203.	 Genesis Demo 7” Single, I Know 
What I Like (In Your Wardrobe) 7” Demo Single 
- Original UK demo release 1973 - Same title 
on both sides - ‘Demo Record Not For Sale’ 
text on both sides - Excellent condition
 £40-60
 
204.	 Progressive Rock LPs, approximately 
seventy albums of mainly Progressive Rock 
with artists including Yes, Magma, Hawkwind, 
Genesis, Hawkwind, Deep Purple, Jethro 
Tull, Tangerine Dream, Black Sabbath, Rick 
Wakeman and more - various years and 
conditions £100-150
 
205.	 Pink Floyd LP, Relics - Japanese 
release 1971 on Odeon (OP-80261) - Gatefold 
Sleeve with Booklet - Dark Red Vinyl - 
Excellent condition £40-60
 

206.	 Tangerine Dream LPs, twenty-four 
albums including Cyclone, Force Majeure 
(Clear Vinyl), Staatsgrenze West,  Zeit, Atem, 
Alpha Centauri, Phaedra, Rubycon, Dream 
Sequence (trriple), Tyger and more - all have 
stickers on sleeves and labels - vinyl various 
conditions £50-80
 
207.	 Sixties / Jazz LPs, approximately one 
hundred and seventy albums of mainly Sixties 
and Jazz artists including Elvis, Frank Sinatra, 
The Everly Brothers, Johnny Cash, Joan Baez, 
Timi Yuro, Sonny & Cher, Charlie Parker, MJQ, 
Gene Krupa, Lennie Felix, Dave Brubeck, 
Chris Barber and more - various years and 
conditions £50-80
 
208.	 Dance / Pop / Soul 12” Singles, 
approximately one hundred and twenty 12” 
singles of mainly Dance, Electronica, Disco, 
Soul and Pop with artists including Depeche 
Mode, Fat Boy Slim, George Michael, Erasure, 
Level 42, Insiral Carpets, Blondie, Marvin 
Gaye, The Supremes, Donna Summer, Olympic 
Runners and more - various years and 
conditions £60-100
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214.	 David Bowie Picture Discs, All Five 
David Bowie Picture Discs from the UK Limited 
Edition Series in 1984 (BOPIC 1 to BOPIC 5) - 
comprising Aladdin Sane, Hunky Dory, Ziggy 
Stardust, Pin Ups and Diamond Dogs - All in 
Die-Cut Sleeves with Number Certificates and 
all in EX+ condition £100-150
 
215.	 Sex Pistols, seven copies of the 
12” single Submission b/w Anarchy in the 
UK released 1984 on Chaos records (EXPORT 
1) - all on different coloured Vinyl comprising 
Yellow, White, Pink, Red, Clear and 2 copies on 
Green and all in EX+ condition £40-60
 
216.	 Punk LPs, eleven albums of mainly 
Punk with artists comprising Sex Pistols, 
Saints, Alternative TV, Menace, The Fall, Stiff 
Little Fingers, Generation X and The Buzzards - 
various years and conditions £50-80
 
217.	 Rock / Metal Picture Discs, twenty-
two 12” and 7” Picture discs of mainly Rock 
and Metal with artists including Motorhead, 
Robert Plant, Blackfoot, WASP, The Cramps, 
Magnum, Pat Benatar, Gary Numan and more 
- various years and conditions £40-60
 

218.	 The Kinks LP, The Kinks are The 
Village Green Preservation Society LP - 
Original UK Mono release 1968 on Pye (NPL 
18233) - Laminated Gatefold Sleeve with 
inner opening, Blue Black Labels, A/B Matrix 
Endings - Sleeve VG, Vinyl VG+ £50-80
 
219.	 Sixties LPs, four albums from the 
Sixties comprising Cream - Fresh Cream 
(Original Mono - VG/VG+), Small Faces - 
Ogden’s Nut Gone Flake (Round sleeve - VG/
EX), The Beatles - With The Beatles (with 
Parlophone Records Listing sheet - EX-/EX-) 
and Manfred Mann - The Five Faces Of (EX/EX)
 £50-80
 
220.	 Rock n Roll 7” Singles,  twelve 7” 
singles of mainly UK release Rock n Roll with 
artists comprising Elvis, Eddie Fontaine, Hank 
Ballard, Little RIchard, The Crests, Frankie 
Lymon, The Clovers, The Jodimars and Gene 
Vincent - various years and conditions
 £60-100
 

221.	 Rock n Roll 7” Singles,  
approximately thirty-two 7” singles of 
mainly Rock n Roll and Rockabilly with artists 
including Sanford Clark, Eddie Cochran, 
Bobby Pedrick, Webb Pierce, Ritchie Valens, 
Eddie Fontaine, The Gladiolas, The Cadets, 
The Aquatones and more - various years and 
conditions £80-120
 

222.	 Elvis Presley, Blue Moon 7” single 
b/w I Don’t Care If The Sun Don’t Shine - 
Original UK release 1956 on HMV (45-POP 
272) - gold print labels with push out centre - 
Good condition £30-50
 
223.	 LP Records, approximately seventy 
albums of various genres with artists including 
The Who, Desmond Dekkar, Marvin Gaye, 
Queen, The Shadows, Ian Dury, Beach Boys, 
Lynryd Skynyrd and more - sold together with 
approximately ten 7” singles - various years 
and conditions £50-80
 
224.	 The Beatles, Rubber Soul LP - UK 
First Press Mono ‘Loud Cut’ Release 1965 on 
Parlophone - PMC 1267. Laminated Flipback 
Garrod and Lofthouse Sleeve . Yellow / 
Black labels. -1 / -1 Matrix Numbers - Sleeve 
Excellent, Vinyl EX- £50-80
 
225.	 Punk 7” Singles, sixteen singles 
of mainly Punk and New Wave with artists 
including Buzzcocks, XTC, Siouxsie & The 
Banshees, The Saints, Dingle Spike, Klark Kent, 
Elvis Costello and more - various years and 
conditions £30-50
 

226.	 Punk LPs, twenty-seven albums and 
three 12” singles of mainly Punk and New 
Wave with artists including Sex Pistols, Saints, 
XTC, Stranglers, Suicide, The Jam, Richard Hell, 
Magazine, Jilted John and more - various years 
and conditions £80-120
 
227.	 Free LP, Free - Same LP - Original UK 
Release 1969 on Island (ILPS 9104) - Gatefold 
E J Day Sleeve, Pink Labels with ‘i’ logo - 
Sleeve VG+, Vinyl EX+ £40-60
 

228.	 Classic Rock LPs, approximately fifty 
albums of mainly Rock with artists including 
Lou Reed, Osibisa, Queen, Redbone, Dr 
Feelgood, Stranglers, Neil Young, Steve Miller, 
Flying Burrito Brothers and more - various 
years and conditions £80-120
 

229.	 Family LPs, FIve Albums comprising 
Family Entertainment (Tri colour labels), 
Bandstand (Radio Shaped Sleeve - Tan labels), 
Anyway (Printed Poly Outer Sleeve - Tan 
Labels), Fearless (Multi-foldout Sleeve - tan 
labels) and It’s Only A Movie (with Banger 
insert) - various years and conditions £60-100
 
230.	 Classical LP / SXL 2062, Ravel - 
Mother Goose Suite / Debussy - Nocturnes 
LP - Original UK ED 1 Stereo release 1960 on 
Decca (SXL 2062), L’Orchestre de la Suisse 
Romande conducted by Ernest Ansermet 
- Wideband Grooved labels with ‘Original 
Recording By’ text round rim - Laminated 
Flipback Sleeve, FFSS Inner Sleeve - Sleeve and 
Vinyl in Excellent condition £80-120
 

231.	 Classical LPs / ED1s, Three original 
UK ED 1 Stereo classical album on Decca 
comprising SXL 6044, SXL 6084 and SXL 6125 
- all with Wideband, Grooved labels with 
‘Original Recording by’ at 10 o’clock and all 
three in Excellent to EX+ condition £40-60
 
232.	 Classical LPs & Box Sets, 
approximately sixty-five albums and fourteen 
box sets of mainly Classical music with labels 
including Decca, HMV, DGG, Supraphon, 
RCA Victor, Columbia, Telefunken and more - 
various years and conditions £60-100
 
233.	 Classical LPs / ED1s, Three original 
UK ED 1 Stereo classical album on Decca 
comprising SXL 2268 (EX/EX), SXL 6023 (EX/
EX-) and SXL 6189 (EX/EX) all with Wideband 
Grooved labels with ‘Original Recording By’ 
text round rim and all with Laminated Flipback 
Sleeve (except SXL 6189 - non-flipback)
 £60-100
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234.	 Classical LPs, seven LPs and two Box 
Sets comprising mainly ED1, ED2 and ED3s 
on the Decca Label comprising SET 249-51, 
SET 364-6, SXL 2091, 2176, 2305, 6044, 6119, 
6164 and 6553 - various conditions, but 
mainly Excellent £60-100
 
235.	 Folk / Folk Rock LPs, approximately 
forty albums of mainly Folk and Folk Rock 
together with some of other genres and 
with artists including Martin Carthy, Dave 
Swarbrick, Jaki Whitrew, Bert Jansch, John 
Renbourn, Joni Mitchell, Steeleye Span, Paul 
Simon, The Beatles, Sky, The Who and more - 
various years and conditions £60-100
 
236.	 Syd Barrett Demo, Octopus 7” Single 
b/w Golden Hair - Original UK Demo release 
1969 on Harvest (HAR 5009) - Original Harvest 
Sleeve - Green Labels with ‘The Gramophone 
Co’ text round the rim, ‘Demo Record Not 
For Sale’ in the centre on both sides and Syd 
Barrett’s surname misspelt as ‘Barratt’ - Vinyl 
Excellent, Labels have numbers in biro on both 
sides, otherwise also excellent £200-300
 
237.	 Chris Spedding Demo, Chris 
Spedding’s New Band - Rock and Roll Band 
7” Single b/w Goodbye We Loved You Madly 
- Original UK Demo release 1970 on Harvest 
(HAR 5013) - Original Harvest Sleeve - Green 
Labels with ‘The Gramophone Co’ text round 
the rim and ‘Demo Record Not For Sale’ in 
the centre on both sides - Vinyl and Labels in 
excellent conditions £40-60
 

238.	 Harvest Demos, twenty UK Demo 
release 7” Singles on Harvest with artists 
including Deep Purple, Panama Limited, Pete 
Brown & Piblokto, Love, Pretty Things, Kevin 
Ayers, Tea & Symphony, Forest and more - all 
in original Harvest sleeves - various years and 
conditions £150-250
 
239.	 Jazz LPs, approximately eighty 
albums of mainly Jazz with artists including 
Jackie McLean, Lester Young, Louis Armstrong, 
Gene Krupa, Lucky Thompson, Max Roach, 
Jack McDuff Quartet and more - various years 
and conditions £60-100

 

240.	 Booker Ervin LP, The Space Book LP 
- Original UK release 1967 on Transatlantic (PR 
7386) - Laminated Sleeve with White / Purple 
labels - Sleeve EX-, Vinyl Excellent £40-60
 

241.	 Jazz LPs, approximately eighty 
albums of mainly Jazz with artists including 
Buster Lynch, Gil Evans, Charlie Parker, Bennie 
Green, Sidney Bechet, Dizzy Gillespie, Joe 
Gordon, Art Blakey, Fats Waller and more - 
various years and conditions £60-100
 
242.	 Sixties 7” Singles, approximately 
forty 7” singles, mainly from the Sixties and all 
being overseas releases with picture sleeves 
- artists include The Troggs, Beach Boys, Dave 
Dee Dozy Beaky Mick & Tich, The Hollies, Lulu, 
Manfred Mann and more - various years and 
conditions £50-80
 
243.	 Rolling Stones LPs, eighteen 
albums including Picture Discs and with titles 
including Rolling Stones, Rolling Stones No 2, 
No Stone Unturned, Some Girls, Sticky Fingers, 
Get Yer Ya Yas out, Love You Live and more - 
various years and conditions £50-80
 
244.	 Female Soul 7” singles, 
approximately one hundred and sixty 7” 
singles of mainly Female Soul artists and 
mainly comprising The Marvelettes, Gloria 
Gaynor, Nona Hendryx, Jean Knight, Betty 
Wright and Patti Labelle - many in picture 
sleeves, some of which are home made - 
various years and conditions £60-100
 

245.	 The Who Sell Out Poster, Original 
Poster from the Who Sell Out 1967 UK release 
LP - Only 500 were released with this Osiris 
poster measuring 30” by 20” - Folded with 
small tears to corners, otherwise excellent - 
Poster only, no record or sleeve £80-120
 
246.	 LP Records, approximately sixty-five 
albums of various genres with artists including 
Queen, Pink Floyd, Sparks, OMD, David Bowie, 
Fleetwood Mac, Depeche Mode, Jack The Lad, 
Martin Wyndham-Read and more - various 
years and conditions £50-80
 
247.	 Black Sabbath, Black Sabbath - 
Same LP - Original UK 2nd Press release 1970 
on Vertigo (VO 6) - Gatefold Sleeve and Large 
Swirl labels with ‘Dunbar’ credit for ‘Warning’ 
- 1Y//1 and 2Y//1 Matrix Numbers - VG 
condition £40-60
 

Lot 236
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248.	 Coloured Vinyl / Sealed LPs, three 
sealed albums comprising Radiohead - 
OKNOTOK (Triple album on Blue Vinyl), Iggy 
Pop - Post Pop Depression (Yellow Vinyl) and 
The Virgin Marys - Divides (Double on Green 
vinyl) £40-60
 
249.	 Sixties / Psych LPs, fifteen albums of 
mainly Sixties and Psychedelic artists including 
Incredible String Band, Tyrannosaurus Rex, 
Jefferson Airplane, Velvet Underground, Mary 
Wells, The Who, The Holy Modal Rounders 
and more - various years and conditions
 £50-80
 
250.	 Bruce Springsteen LPs, Seven 
albums comprising Boss Hits The Bandlands 
(with free 12”), Simply Springsteen (Double 
- Picture Discs), Ragamuffin Gunner (Picture 
Disc), Hot Coals From The Fiery Furnace 
(Coloured Vinyl), E Ticket, Live in Philadelphia 
and Bruce Springsteen at The Stone Pony - 
various years and conditions £60-100
 

251.	 Genesis Acetate, Illegal Alien / Turn 
It On Again - UK 7” Acetate - Town House 
labels with titles written in pen - Excellent 
condition £40-60
 
252.	 Sixties LPs, twenty-five albums of 
mainly Sixties artists including The Beatles, 
Rolling Stones, Brian Auger, Julie Driscoll, 
Love, Grateful Dead, CSN&Y, Beach Boys and 
more - various years and conditions 
£100-150
 

259.	 Prog / Psych LPs, six original UK 
albums comprising Egg - Civil Service, The 
Move - Looking On, Greatest Show on Earth 
- Horizons, Fairport Convention - Liege & Lief, 
Andy Warhol’s Velvet Underground (Double) 
and Plexus - Same (Signed) - various years and 
conditions £100-150
 
260.	 Everly Brothers 7” Singles and EPs, 
approximately one hundred and twenty-five 
7” singles and EPs from UK and Overseas  with 
titles including The Price of Love, Rock n Soul, 
People Get Ready, Don and Phil, Let It Be Me, 
So Sad, Temptation, Wake Up Little Susie, Love 
of My Life (one sided Demo) and many more - 
many in picture sleeves (some Original, some 
home made) - various years and conditions
 £80-120
 

261.	 The Yardbirds, Five Live Yardbirds LP 
- Original UK Mono release 1966 on Columbia 
(SX 1677) - Laminated Flipback Sleeve - Blue 
/ Black Labels - Both Sleeve and Vinyl in 
Excellent condition £80-120
 
262.	 7” Singles, approximately four 
hundred 7” singles of various genres with 
artists including Beatles, Rolling Stones, Kinks, 
Hollies, T Rex, Thin Lizzy, Queen, Jethro Tull, 
Genesis, Family, Bruce Springsteen, The Move 
and more - various years and conditions
 £80-120
 
263.	 David Bowie LPs, twelve mainly 
original UK release albums comprising Aladdin 
Sane (with inner), Diamond Dogs, Pin Ups 
(with Inner and Insert), The World Of David 
Bowie (curly hair sleeve), Man Who Sold The 
World (Lyric inner and poster), Hunky Dory 
(lyric insert), Space Oddity (lyric inner), Ziggy 
Stardust (with inner), Lodger (with insert), 
Young Americans (with inner), Low (with 
insert) and Station to Station (with insert) - 
various years and conditions £100-150
 

264.	 David Bowie Picture Discs, Fashions 
- ten 7” Picture disc set in plastic folder 
released on RCA 1982 (RCA - BOW 101 - 110) - 
Folder and discs all Excellent condition 
£50-80
 

253.	 Sixties EPs, fourteen EPs, mainly 
from the Sixties with artists including The 
Beatles, Rolling Stones, The Ivy League, Bee 
Gees, Johnny Cash, Sandie Shaw, Lee Allen 
and more - various years and conditions
 £40-60
 
254.	 Sixties 7” Singles, more than four 
hundred 7” singles, mainly from the Sixties 
with artists including Roy Orbison, Billy Fury, 
Elvis, The Drifters, The Shadows, Duane Eddy, 
The Kinks, Sandie Shaw, Adam Faith and more 
- various years and conditions £100-150
 

255.	 Reggae / Ska 7” Singles, ten singles 
of mainly Reggae, Ska and Dub with artists 
including Ernest Wilson, The Skatalites, Zorro 
Five, The Eldorados, Chuck Jacques, The Bees, 
The Mohawks and more - various years and 
conditions £60-100
 
256.	 Soul 7” Singles, approximately 
one hundred 7” singles of mainly Soul and 
Motown with artists including Marvin Gaye, 
Solomon Burke, Mary Wells, Sam & Dave, 
Little Anthony & The Imperials, The Mar-Kays, 
James Brown and more - various years and 
conditions £60-100
 
257.	 Soul / Funk 7” Singles, fourteen 
singles of mainly Soul, Funk and Northern 
with artists including George Soule, Chubukos, 
The Variations, Paul Martin, Lloyd Price, The 
Prophets, Bobby McClure, Freedom Machine 
and more - various years and conditions
 £50-80

258.	 Amity LP, Amity - Same LP - UK 
Private Press 1976 on Red Rag (no catalogue 
number) - signed on the rear - Sleeve 
Excellent, Vinyl EX+ £40-60
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271.	 Demo / Promo singles, 
approximately twenty-four Demo and Promo 
singles with artists including The Devoted, 
The Picadilly Line, Dana Gillespie, The Magic 
Lanterns, The Jug Trust, Stray, Ry Cooder, 
Argent, Johnny Kidd, The Ludlows and more - 
various years and conditions £60-100
 
272.	 Soul / Funk LPs, approximately 
eighty albums of mainly Soul, Funk and Disco 
with artists including Marvin Gaye, Lou Rawls, 
Joe Tex, Tyrone Davis, Bobby Womack, Lloyd 
Price, Staple Singers, Diana Ross and more - 
various years and conditions £50-80
 
273.	 Soul / Funk 7” Singles, 
approximately one hundred and twenty 7” 
singles of mainly Soul, Funk, Northern and 
Disco with artists including The Moonglows, 
Frank Lucas, Johnnie Taylor, Metropolis, 
Marsha Brody, Edwin Starr, Willie Hutch, 
Eddie Hendricks and more - various years and 
conditions £60-100
 

274.	 Classic Rock LPs, ten Japanese 
albums of mainly Classic and Heavy Rock with 
artists comprising Captain Beyond, Gregg 
Allman, Santana, Alliance, Cactus, Donald 
Fagen, Journey and The Allman Brothers - all 
with OBI strips and all in Excellent to EX+ 
condition £60-100
 
275.	 Rock / AOR / Prog LPs, thirty 
Japanese albums of mainly Classic Rock, AOR 
and Prog with artists including Queensryche, 
Quiet Riot, Giuffria, Taxxi, Alcatrazz, Stone 
Fury, Foreigner, Santana, Night Ranger and 
more - all with OBI strips and all in Excellent to 
EX+ condition £100-150
 
276.	 Classic Rock LPs, ten Japanese 
albums of mainly Classic and Heavy Rock 
with artists comprising Queensryche, Europe, 
Giuffria, Boston, White Lion, Night Ranger, 
Taxxi, Orion and Michael Bolton - all with OBI 
strips and all in Excellent to EX+ condition
 £60-100
 

277.	 Led Zeppelin, Physical Graffiti LP 
- USA Quiex SV-P Release 2005 (SS 2-200) - 
Double album in Die-cut Sleeve with Insert 
-  Stickered Poly Outer Sleeve - Excellent+ 
condition £60-100
 
278.	 The Who / Pete Townshend LPs, 
ten albums by The Who and Pete Townshend 
including Who’s Next (Deluxe Triple Album), 
Endless Wire (Double), Who Are You, Join 
Together, Scoop (Double), Another Scoop 
(Double) and more - mainly Excellent to EX+ 
condition £40-60
 
279.	 Classic Rock / Prog LPs, ten 
mainly recent release albums of Classic and 
Progressive Rock with artists comprising 
Cats In Space, Glenn Hughes, Mudcrutch, 
Wishbone Ash, The Winery Dogs, Bad 
Company and Tom Petty - all mainly Excellent+ 
condition £60-100
 

280.	 Picture Discs, approximately 
fifty-seven picture disc 7” singles of mainly 
Rock, Goth, Punk and Pop with artists 
including David Bowie, U2, The Clash, Bruce 
Springsteen, Scorpions, Marillion, Motorhead, 
New Order, Genesis, Bauhaus and more - 
various conditions but mainly Excellent
 £80-120
 
281.	 Rock / Metal LPs, ten albums 
of mainly Female fronted Rock and Metal 
Bands with artists comprising Shelly T, 
Barbara Pennington Band, Blonde on Blonde, 
Misslead, Baby Animals, Pauline Gillan Band, 
Roxette and Sacred Child - various conditions 
but mainly Excellent £40-60
 
282.	 Hawkwind LPs, three recent release 
double albums comprising Blood of the Earth 
(Clear Vinyl), Spacehawks (Green Vinyl) and 
Church of Hawkwind (Clear Vinyl) - All in EX+ 
condition £40-60
 
283.	 Sixties EPs, approximately one 
hundred and eighty EPs, mainly UK releases 
from the Sixties with artists including Frank 
Sinatra, Sammy Davis Jr, Joe Brown, Bobby 
Darin, Del Shannon, Matt Monro, Shirley 
Bassey, Nat King Cole and more - various years 
and conditions £60-100

265.	 David Bowie Demos, twelve UK 
Demo 7” singles, all on RCA and including John 
I’m Only Dancing, Fame, Heroes, DJ, TVC 15, 
Young Americans, Sound and Vision and more 
- mainly Excellent condition £80-120
 

266.	 Manfred Mann Acetate, Oh No Not 
My Baby - One Sided 7” Acetate - Emidisc 
label with written titles and printed date - VG+ 
condition £40-60
 
267.	 Manfred Mann Acetate, So Long 
Dad - One Sided 7” Acetate - Fontana label 
with written titles date - VG condition
 £30-50
 

268.	 Manfred Mann Chapter Three 
Acetate, Mother b/w Ain’t It Sad / The Ballad 
- Double Sided 7” Acetate - Emidisc label with 
printed titles - VG condition £40-60
 
269.	 Billy Preston LPs, seven UK release 
albums comprising Encouraging Words, 
The Apple of Their Eye, That’s The Way God 
Planned It, Wildest Organ in Town, Most 
Exciting Organ Ever, Behold and Everybody 
Likes Some Kind Of Music - Stickers on Sleeves 
and labels - Vinyl mainly Excellent 
£60-100
 
270.	 Saturnalia Picture Disc, Magic Love 
Picture Disc LP released 1971 on Matrix (TRIX 
1) - With 3D Labels, Booklet and Rainbow 
Ticket voucher in Hard Plastic Outer sleeve - 
All in Excellent condition £40-60
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289.	 Mott The Hoople Acetate, All The 
Young Dudes b/w One of The Boys - Double-
Sided Uncut UK Acetate - CBS labels with 
printed titles and name -Record Excellent 
visually and both sides play very well with 
barely any background noise at all - This item 
will be available to listen to on viewing day
 £300-500
 

290.	 Mick Ronson Acetate, Slaughter 
on Tenth Avenue - One-Sided UK 7” Acetate - 
Emidisc labels with printed title  - Record good 
visually sticks at the beginning, then plays 
well with some background static occasionally 
- This item will be available to listen to on 
viewing day £200-300
 
291.	 David Bowie Related Acetate, Star 
- One-Sided UK 7” Acetate - Trident labels 
with written title and dated 21/6/74  - This 
appears to be a tribute song to David Bowie 
as it is a very good pastische of a Bowie song 
from the Ziggy period and the lyrics include 
references to ‘I can see your Hunky Dory’ etc 
- Female singer with a slight similarity to Dana 
Gillespie’s voice from the period but unable 
to identify this any further - nice guitar solo 
in Mick Ronson style at the end - appears to 
be some Bowie vocals at the end with crowd 
applause and screaming but that may be 
overdubbed onto the recording - Record good 
visually and plays well with some background 
static occasionally - This item will be available 
to listen to on viewing day £100-150
 

292.	 Dana Gillespie / David Bowie 
Acetate, Andy Warhol - One-Sided UK 7” 
Acetate - Radio Luxembourg Recording 
Studios label with printed title  - Record good 
visually and plays well with some background 
static occasionally - This item will be available 
to listen to on viewing day £200-300
 

293.	 Dana Gillespie Acetate, Michael 
What Memories We Made - One-Sided UK 10” 
Acetate - Emidisc label with written title and 
artist - not released as a single and included 
on the David Bowie produced album ‘Weren’t 
Born A Man’ as ‘What Memories We Make’  - 
Record good visually and plays well with some 
background static occasionally - This item will 
be available to listen to on viewing day
 £150-250
 
294.	 Prog Rock LPs, twenty-three 
albums of mainly Progressive Rock with 
artists including Van Der Graf Generator, 
Peter Hammill, Capability Brown, Free, Nice, 
ELP, Caravan and more - various years and 
conditions £80-120
 

295.	 John Mayall’s Blues Breakers LP, 
Blues Breakers with Eric Clapton - Original UK 
Mono release 1966 on Decca (LK 4804) - 1A 
/ 1A Matrix Numbers - Laminated ‘Beano’ 
Sleeve - Sleeve and Vinyl Both Excellent
 £40-60
 
296.	 London Label Demos, twelve one 
sided and one double sided 7” single demos 
on the orange London label with artists 
comprising The Tu-Tones, Nappy Brown, 
Sanford Clark, Bobby Freeman, The Chimes, 
Hutch Davie, Carl Mann and Smiley Wilson - 
various years and conditions £60-100
 
297.	 Rock n Roll 10” LPs, six 10” LPs 
comprising Gene Vincent - Bluejean Bop! 
(UK Original), Claude Cloud - Rock n Roll (UK 
Original), Bill Haley - Live it Up and Don’t 
Knock The Rock, The Tommy Steele Story and 
Stars of Six-Five Special - various years and 
conditions £60-100
 

 

284.	 Black Sabbath, Black Sabbath - 
Same LP - Original UK 2nd Press release 1970 
on Vertigo (VO 6) - Gatefold Sleeve with 
Swirl Inner sleeve and Large Swirl labels with 
‘Dunbar’ credit for ‘Warning’ - 1Y//1 and 2Y//1 
Matrix Numbers - Sleeve VG+ (light ‘rippling’) 
Vinyl VG £60-100
 
285.	 Black Sabbath, Paranoid LP - 
Original UK Release 1970 on Vertigo (6360 
011) - Laminated Gatefold Sleeve with ‘Swirl’ 
Inner Sleeve - ‘small Swirl’ Labels - IY/1 & 
2Y/1 Matrices - Sleeve, Inner and Vinyl all in 
Excellent Condition £40-60
 
286.	 Progressive Rock LPs, approximately 
fifty albums and a Box Set of mainly 
Progressive Rock with artists including The 
Who, Pink Floyd, Moody Blues, Genesis, 
Focus, Al Stewart, Mike Oldfield, Jean Michel-
Jarre, Crossfire, Rick Wakeman and more - 
various years and conditions £60-100
 

287.	 Sixties EPs / 7” Singles, 
approximately eighty-five EPs and 7” singles - 
mainly from the sixties with artists including 
Rolling Stones, Tornados, Pink Floyd, Them, 
Fats Domino, Johnny Kidd, Dusty Springfield, 
Mindbenders, Small Faces and more - various 
years and conditions £60-100
 
288.	 Soul / Funk 7” Singles, 
approximately one hundred 7” singles of 
mainly Soul, Funk, Northern and Disco with 
artists including Houston Person, Don Covay, 
Hidden Strength, The Dells, Gene Chandler, 
Betty Wright, King Errisson, Minnie Riperton 
and more - various years and conditions
 £50-80

Lot 289
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298.	 Rock n Roll 78s, approximately 
thirty-two 78s of mainly Rock n Roll, Bluegrass 
and Skiffle with artists including Buddy Holly, 
Bill Haley, The Jodimars, The Down Homers, 
Tommy Steele, Don Lang, Lonnie Donegan and 
more -various years and conditions £40-60
 

299.	 Rock n Roll 7” Singles,  ten 7” 
singles of mainly Rock n Roll with artists 
including Little Richard, Johnny O’Keefe, Hank 
Ballard, Big Danny Oliver, Buck Griffin,  The 5 
Chavis Brothers and more - sold together with 
The Impalas - Sorry UK EP (Record only - no 
Sleeve) - various years and conditions £80-120
 
300.	 Elvis Presley 7” Singles, four original 
UK singles on the Gold / Purple HMV Label 
comprising Blue Suede Shoes, Hound Dog, 
Paralysed and All Shook Up - various years and 
conditions £60-100
 
301.	 Elvis Presley 7” Singles, 
approximately fifty 7” singles, all UK Release 
(two on HMV, the rest on RCA) including 
All Shook Up, Tryin To Get To You, Jailhouse 
Rock, Hard Headed Woman, King Creole, Blue 
Suede Shoes, One Night and more - comes in 
three plastic record folders - various years and 
conditions £60-100
 
302.	 Sixties 7” Singles and EPs, twenty 
7” Singles and four EPs (two without sleeves) 
all on the UK London Label except one, with 
artists including The Wailers, The Fiestas, 
The Bobettes, The Rays, Ben E King, Eddie 
Cochran, Fats Domino, Sammy Turner and 
more - various years and conditions £60-100
 

303.	 Classical Box Sets, twelve mainly 
Stereo Classical Box Sets with labels 
comprising HMV, DGG, Decca, Archiv, Nimbus, 
Philips and Acanta - small stickers on top left 
of most boxes, otherwise mainly Excellent
 £60-100
 
304.	 Classical LPs, approximately one 
hundred and seventy LPs of mainly Stereo 
Classical albums with labels including Decca, 
DGG, Philips, Argo, HMV, Achiv, RCA Victor, 
Supraphon, CBS and more - small stickers on 
top left of most sleeves, otherwise mainly 
Excellent condition £80-120
 

305.	 Classical Box Sets, fifteen mainly 
Stereo Classical Box Sets with labels 
comprising HMV, DGG, Decca, Archiv, 
Supraphon, Philips and more - small stickers 
on top left of most boxes, otherwise mainly 
Excellent £80-120
 

306.	 Classical LPs and Box Sets, 
approximately fifty-five LPs and seven Box Sets 
of mainly Stereo Classical albums with labels 
including Decca, DGG, Philips, Argo, HMV, 
Achiv, Unicorn, CBS and more - small stickers 
on top left of most sleeves, otherwise mainly 
Excellent condition £40-60
 
307.	 Sixties 7” Singles, more than four 
hundred 7” singles, mainly from the Sixties 
with artists including Walker Brothers, 
Herman’s Hermits, DDBM&T, Dave Clark Five, 
Marty Wilde, Lulu, Gene Pitney, Frank Sinatra, 
Tony Bennett and many more - many in home 
made picture sleeves - various years and 
conditions £80-120
 
308.	 Charlie Rouse LP, Yeah! - Original 
UK release 1961 on Fontana (TFL 5157) - 
Laminated sleeve with Textured Silver / Black 
labels - Sleeve VG, Vinyl VG+ £40-60
 

309.	 Miles Davis / Blue Note LPs, 
three albums on the USA Blue Note Label 
comprising Volume 1 (BLP 1501), Volume 
2 (BLP 1502) and Somethin Else (with 
Cannonball Adderley (BLP 1595)) - All deep 
groove labels with ‘47 West 63rd NYC’ address 
- all with RVG and ‘Ear’ motif on run outs - 
various conditions - mainly VG/VG £60-100
 
310.	 Miles Davis Double Albums, six UK 
release double albums on CBS comprising 
Bitches Brew, Live Evil, At Fillmore, Agharta, 
Get Up With It and Big Fun - All with Orange 
labels except Agharta (Sunburst) - various 
years and conditions £50-80
 
311.	 Miles Davis LPs, six original UK 
release Mono albums on CBS comprising 
Seven Steps To Heaven, My Funny Valentine, 
At Carnegie Hall, Four and More, ESP and 
Quiet Night - All with Textured Orange labels - 
various years and conditions £50-80

 

312.	 Miles Davis LPs, eight original UK 
release albums on Fontana comprising Kind 
of Blue, Miles Ahead, Lift to the Scaffold, 
Sketches of Spain, Milestones, Someday 
My Prince Will Come, In Person Volume 1 
and In Person Volume II - various years and 
conditions £60-100
 
313.	 Modern Jazz Quartet LPs, fourteen 
UK release albums including Pyramid, 
Fontessa, Odds Against Tomorrow, The Sheriff, 
European Concert Volumes 1 and 2, One 
Never Knows, Django and more - various years 
and conditions £60-100
 
314.	 LP Records, approximately one 
hundred and seventy albums of various genres 
including Soul, Disco, Folk, Rock and Pop with 
artists including Sparks, Roxy Music, 10cc, 
ELO, Elton John, Steeleye Span, Al Stewart, 
Pete Atkin, Earth Wind & Fire, The O’Jays, 
Donna Summer and more - various years and 
conditions £60-100
 

315.	 Punk / 2-Tone / New Wave LPs, 
approximately twenty-eight albums of mainly 
Punk, Indie, 2-Tone and New Wave with artists 
including The Jam, Stranglers, Sex Pistols, 
Specials, Madness, Squeeze, Tubeway Army, 
The Smiths, Passage and more - various years 
and conditions £50-80
 
316.	 Paul Jones LPs, Four UK release 
albums comprising Crucifix in a Horse Shoe LP 
(Swirl Inner and Swirl Labels), Love Me Love 
My Friends, My Way and Come Into My Music 
Box - various years and conditions 
£60-100
 
317.	 Manfred Mann Demo, Hubble 
Bubble Toil and Trouble 7” Single b/w I’m 
Your Kingpin - Original UK Demo release 1964 
on HMV (POP 1282) - Large red ‘A’ on A side 
of white labels - Original Company Sleeve - 
Excellent condition £40-60
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318.	 Manfred Mann Demo, 5-4-3-2-1 7” 
Single b/w Without You - Original UK Demo 
release 1964 on HMV (POP 1252) - Large 
red ‘A’ on A side of white labels - Original 
Company Sleeve - VG+ condition £30-50
 
319.	 Genesis and Solo 7” Singles, 
approximately seventy 7” Singles of mainly 
UK releases by Genesis, Peter Gabriel, Steve 
Hackett, Tony Banks, Mike Rutherford and Phil 
Collins - including Modern Love (Nude labels), 
Don’t Give Up (Poster Sleeve), D.I.Y., Man on 
the Corner (Picture Sleeve), Carpet Crawlers, 
Counting Out Time, Clocks, Working In Line, 
This Is Love and more - varous years and 
conditions £60-100
 
320.	 Rock / Prog LPs, approximately 
thirty-four albums of mainly Rock and Prog 
with artists including Trapeze, Jethro Tull, 
Flash, Curved Air, Kiss, Black Sabbath, AC/DC, 
Motorhead, Nazareth, The Cure and more - 
various years and conditions £80-120
 
321.	 Dance / Garage / Electronica 12” 
Singles, approximately forty 12” singles of 
mainly Dance music including White labels, 
Promos with artists including Urban Myths, 
KMA, Top Cat, Master Stepz, Large Joints, High 
Fashion, Electribe 101 and more - various 
years and conditions £40-60
 

322.	 No Right Turn LP, No Right Turn - 
Same LP - Original UK Private release 1983 on 
Cheerful (CHE 0001) - Both Sleeve and Vinyl in 
Excellent condition £40-60
 
323.	 Records, collection of fifteen LPs and 
12” singles of various genres including white 
labels and with artists including Joy Division, 
The Cramps, Deep Purple, Queen, Wonder 
Stuff, Inspiral Carpets, Ballistic Brothers and 
more - various years and conditions £60-100
 
324.	 7” Singles, approximately one 
hundred and seventy 7” singles of various 
genres including Picture Discs and recent 
releases with artists including U2, Saxon, The 
Violets, Blackfoot, Charlie, Clinic, KLF, Tiny 
Masters of Today, The Donnas, Electric Lane 
and more - various years and conditions
 £50-80

 325.	 Marillion Picture Disc LPs, eight 
Picture Disc Albums comprising Script For A 
Jester’s Tear, Fugazi, Real to Reel, Misplaced 
Childhood, Clutching at Straws, Seasons End, 
Lay The Blame on Genesis and Interview - 
mainly excellent condition £50-80
 
326.	 Genesis Promo Single, The Carpet 
Crawlers 7” Single b/w The Waiting Room - UK 
Promo / Demo release 1974 on Charisma (CB 
251) - Hatter labels with large ‘A’ on A side 
label - Excellent condition £30-50
 
327.	 Records / CDs / Programmes / 78s, 
a large collection comprising approximately 
ninety-five LPs (including Jethro Tull, 
Pink Floyd, Bob Dylan, Arlo Guthrie, Alan 
Parsons Project, Genesis, Peter Gabriel and 
more), approximately fifty mainly Jazz 78s, 
approximately twenty CDs (including Jethro 
Tull and Martin Barre) and six Jethro Tull tour 
Programmes, two tickets and a flier - various 
years and conditions £80-120
 

328.	 Pink Floyd 7” Singles, ten overseas 
7” singles comprising Run Like Hell (Italy), One 
of These Days (Italy), Free Four (Italy), Another 
Brick in the Wall Part II (Japan and Australia 
releases), Money (French Promo), Have A 
Cigar (Belgium, Italy and Holland releases) and 
Money (Italy) - all in Picture sleeves except 
Money French Promo - various years and 
conditions £60-100
 
329.	 Punk / Rock 7” singles, 
approximately ninety-five 7” singles of which 
approximately sixty are Punk, Indie and 
New Wave, the rest Rock and Pop, and with 
artists including Siouxsie & The Banshees, Sex 
Pistols, Stranglers, The Jam, Elvis Costello,The 
Passage, Prince, Jethro Tull, Family, Deep 
Purple and more - vaious years and conditions
 £50-80
 
330.	 Prog / Electronic LPs, approximately 
seventy five albums of mainly Progressive 
and Electronic music with artists including 
Vangelis, Jean Michel-Jarre, Mike Oldfield, 
Jean-Jacques Perrey, John Mills Cockell, BBC 
Radiophonic Workshop, Walter Carlos and 
more - stickers on most sleeves, various years 
and conditions £60-100
 

331.	 Folk / Psych EPs and 7” Singles, 
four EPs and five 7” singles - All UK releases 
- EPs comprise Bob Dylan - Dylan and One 
Too Many Mornings, Harvey Andrews - Same 
and Joan Baez - Don’t Think Twice - singles by 
Bob Dylan, The Doors, The Byrds and Norma 
Tanega - various years and conditions £30-50
 
332.	 LPs and 7” Singles, approximately 
thirty-two albums and fourteen 7” singles of 
various genres with artists including ELP, The 
Beatles, Lindisfarne, Joe Cocker, The Doors, 
Neil Young, Tomita, Mike Oldfield and more - 
various years and conditions £40-60
 

333.	 Manfred Mann EPs, fifteen EPs 
including all eight UK release EPs plus seven 
from overseas with titles including Cock-A 
Hoop, Groovin, Machines, Instrumental 
Asylum, As Was, Do Wah Diddy, Ha Ha Said 
the Clown, If You Gotta Go, Go Now and more 
- various years and conditions £80-120
 
334.	 Sixties LPs, approximately fifty 
albums of mainly Sixties artists including The 
Who, Rolling Stones, Jimi Hendrix, Elvis, Buddy 
Holly, Marmalade, Leonard Cohen, Bob Dylan, 
Smokey Robinson, The Four Tops, Moody 
Blues and more - various years and conditions
 £60-100
 
335.	 Rock / Pop 12” Singles, 
approximately one hundred and thirty 
12” singles of mainly Rock, Metal and Pop 
with artists including Queen, Scorpions, 
Whitesnake, Bruce Springsteen, WASP, Ozzy 
Osbourne, Def Leppard, Stone Roses, ZZ 
Top, Sinead O’Connor, Kate Bush, Jethro 
Tull, Vangelis and more - various years and 
conditions £60-100
 
336.	 7” Singles / EPs, approximately 
forty-five EPs and approximately seventy 7” 
singles - mainly from the 1960s - EPs mostly 
UK relesases and 7” singles mostly USA 
releases - artists include The Spotnicks, Dave 
Clark Five, Duke Ellington, Adam Faith, Larry 
Williams, The Crescendos, Danny and the 
Juniors, The Tams, Hank Locklin and more - 
various years and conditions £50-80
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340.	 Library Records / Boosey & Hawkes, 
approximately fifty Boosey & Hawkes label 
Library 10” records, mainly from the late fifties 
and sixties with titles including Whambo!, 
Basement Blues, Split Personality, Bop 
Impressions, The Challenge of Space, Factory 
Music, Shuttle Service, Rhumba and more  and 
more - plain sleeves, various conditions
 £50-80
 
341.	 Library Records / Southern, 
approximately fifty Southern label Library 10” 
records, mainly from the sixties with titles 
including Robots March, Project X, Drama 
Beat, Auto Transport, Production Line, Rioting 
Mob, Tribal Incident, Automatix, Computer 
Song and more - plain sleeves, various years 
and conditions £50-80
 

342.	 Library Records / De Wolfe, 
approximately thirty Music De Wolfe label 
Library 10” records, mainly from the 1960s 
with titles including Sinister Clock, Impression 
of India, Machine Age, Drums in Motion, 
Transair, Death of A Giant, Toboggan Run, 
African River Song and more - mainly plain 
sleeves with a few De Wolfe sleeves, records 
mainly Excellent condition £40-60
 
343.	 Brenda & The Tabulations 7” 
Singles, approximately forty-five 7” singles 
including UK and Overseas releases with titles 
including Little Bit Of Love (Demo), Dry Your 
Eyes, A Child No One Wanted, One Girl Too 
Late, When You’re Gone, The Touch Of You, 
Walk On In (Demo) and more - many in picture 
sleeves (some Original, some home made) - 
various years and conditions £60-100
 

344.	 Tyrone Davis 7” Singles, 
approximately seventy 7” singles including 
UK and Overseas releases with titles including 
Can I Change My Mind, Without You In My 
Life, There It Is, Forever (Demo), Could I Forget 
You, Is It Something I’ve Got, Turning Point, 
So Good, Homewreckers and more - many in 
picture sleeves (some Original, most home 
made) - various years and conditions £60-100
 

345.	 David Bowie Promo, Amsterdam 
7” single b/w Ragazzo Solo, Ragazza Sola - 
Spanish Promo single released 1983 on RCA 
(ESP-601) - Picture Sleeve, Black and White 
labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX- £40-60
 
346.	 David Bowie 7” Singles, ten 
overseas 7” singles comprising Heroes 
(Belgian, Spanish and German releases), 
Laughing Gnome (Italian), Ragazzo Solo 
(Italian - Yellow Vinyl), Knock on Wood 
(French), Sorrow (German), All The Young 
Dudes (Probably USA), Space Oddity (USA) 
and Starman (Japan) - all in Picture sleeves 
except Ragazzo Solo - various years and 
conditions £50-80
 
347.	 David Bowie 7” Singles, 
approximately thirty 7” singles, mainly UK 
releases including Picture Discs and Limited 
Editions including Beauty and the Beast, Wild 
Is The Wind, Baal, DJ, Boys Keep Swinging, 
Life on Mars, Time Will Crawl, Tonight and 
more - all in Picture sleeves  - mainly Excellent 
condition £60-100
 
348.	 Prog Rock LPs, approximately 
twenty-eight albums of mainly Progressive 
and Heavy Rock with artists including Led 
Zeppelin, Yes, Genesis, Jethro Tull, Tangerine 
Dream, Hawkwind, Marillion, Rory Gallagher, 
Humble Pie and more - various years and 
conditions £60-100
 
349.	 Rockabilly 7” Singles, five USA 
release mainly Rockabilly / Rock n Roll 7” 
Singles with artists comprising Darryl Vincent, 
Don Willis, Jimmy Kelly & The Rock-A-Beats, 
The Dazzlers and The Raiders - various years 
and conditions £50-80
 
350.	 The Barons 7” Single, Once In 
A Lifetime 7” SIngle c/w Don’t Walk Out 
(opinions vary as to what track was originally 
the A side although the Matrix Numbers 
would suggest ‘Once In A Lifetime’ ) - Original 
UK release 1957 on London (45-HL-P.8391) - 
Tri-centre labels with Gold Lettering - London 
Company Sleeve - Good Condition £600-800
 

337.	 Eurythmics and Related 7” 
singles, approximately eighty 7” singles by 
the Eurythmics, Tourists and related bands 
including Picture Discs, Limited Editions and 
Overseas releases with titles including The 
Walk, Belinda, Loneliest Man In The World, 
Sweet Dreams Are Made Of This, Never Gonna 
Cry Again, Love Is A Stranger, Shame and more 
- various years and conditions £50-80
 
338.	 Library Records / Mood Music, 
approximately fifty Mood Music label Library 
10” records, mainly from the late fifties 
and sixties with titles including Martians 
on the March, High Flying, Blues in a Hurry, 
Apprehension, Braziliana, Cembalo Boogie, 
Rush Hour, Stop Press  and more - plain 
sleeves, various years and conditions £50-80
 

339.	 Library Records / De Wolfe, 
approximately thirty Music De Wolfe label 
Library 10” records, mainly from the late 
1950s and 1960s with titles including Rock 
Beat, Electronic Mystery, Interplanetary Take 
Off, African Mood, African Horizon, Electronica 
No 1, Neutron, Witchcraft, Flyover, Hangover, 
Chinese Impressions, Pulse of Power and more 
- mainly plain sleeves with a few De Wolfe 
sleeves, records mainly Excellent condition
 £40-60
 

Lot 350
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357.	 Rock n Roll LPs, approximately 
seventy albums and a Box Set of mainly Rock 
n Roll, Rockabilly and Doo Wop with artists 
including Elvis, Buddy Holly, The Regents, Red 
Prysock, Duane Eddy, Roy Orbison, Jack Scott, 
Ricky Nelson and more - various years and 
conditions £100-150
 

358.	 Little Richard 7” Singles, twenty-
four UK release singles including I Don’t Know 
What You’ve Got, Lucille, Poor Dog, I Need 
Love (Demo), Without Love, Baby Face, Crying 
In The Chapel, Blueberry Hill, Kansas City and 
more - various years and conditions £50-80
 
359.	 Gene Vincent EPs / 7” Singles, 
thirty 7” singles and EPs with titles including 
Crazy Times!, El Rock n Roll de Gene Vincent, 
Volume Two, Baby Blue, Blue Gene, Rainyday 
Sunshine, Vintage Vincent, Dance to the Bop, 
Be-Bop-A-Lula, Race With Devil and more - 
various years and conditions £40-60
 
360.	 LP Records / Signatures, small 
collection of LPs comprising Beatles - White 
Album (German - Complete), Echo and The 
Bunnymen - Songs To Learn and Sing (With 
signatures on front), Peter Sellers - Songs for 
Swingin Sellers (With signatures of all three 
Goons on the rear), New Music - From A to B 
(White Label with Track sheet) and One Small 
Step - The Voyage of Apollo 11 (No sleeve) - 
sold together with four reissue photos from 
the White album, A John Lennon Article 
from the Sunday Mirror and A Beatles Card - 
various years and conditions £40-60
 
361.	 Classical LP / SAX 2534, Brahms 
Piano Concerto No 2 LP - UK release on 
Columbia (SAX 2534) - Leon Fleisher and The 
Cleveland Orchestra conducted by George 
Szell - Laminated Flipback Sleeve - Red Semi 
Circle labels - Date written neatly on back of 
sleeve, otherwise Excellent, Vinyl Excellent
 £40-60
 

362.	 Classical LP / SAX 2514, Schubert 
Symphonies Nos 5 and 8 LP - Original UK 
release 1964 on Columbia (SAX 2514) - The 
Philharmonia Orchestra conducted by Otto 
Klemperer - Laminated Flipback Sleeve - 
Turquoise / Silver labels - Date written neatly 
on back of sleeve, otherwise Excellent, Vinyl 
Excellent £50-80

 363.	 Classical LPs, twelve LPs and a Box 
Set comprising mainly ED1, ED2 and ED3s 
on the HMV Label comprising ASD 331-333, 
ASD 269, 289, 370, 542, 548, 2308, 2361, 
2660, 2667, 2746, 2825 and 2901  - various 
conditions, but mainly Excellent £60-100
 
364.	 Classical Box Set / SAX 2408-10, 
Handel’s Messiah - 3 LP Box Set - Original UK 
Stereo release 1959 on Columbia (SAX 2308-
2310) - The Royal Liverpool Philharmonic 
Orchestra conducted by Sir Malcolm Sargent- 
Laminated Box with Stereo Sticker, LIbretto  
- Blue / Silver labels - Box VG+, Libretto VG 
(Some ‘spotting’) and Vinyl VG+ to EX £30-50
 
365.	 Classical Box Sets, approximately 
thirty-four mainly Stereo Classical Box Sets 
with labels including Decca, DGG, HMV, 
Philips, Vox, Archiv and more - small stickers 
on top left of most boxes, otherwise mainly 
Excellent £60-100
 

366.	 Classical LPs, Eighteen UK Stereo 
Classical LPs, Mainly ED2 and ED3 releases 
with labels comprising Columbia, HMV and 
Decca - stickers on sleeves - various years and 
conditions £40-60
 
367.	 LP Records, approximately ninety 
albums of various genres including Classical, 
Progressive Rock, Musicals, Comedy, Sixties 
and more and with artists including Marilyn 
Monroe, W C Fields, Genesis, Alice Cooper, 
Hollies, Marx Bros, Alice Faye, Jimmy Durante, 
The Goons £40-60
 

368.	 Jimi Hendrix Experience, Electric 
Ladyland - Double album reissue on Polydor 
1973 (2310269/70). Fully Laminated Gatefold 
Sleeve - All in EX+ condition £50-80
 
369.	 Rock / Metal LPs, approximately 
seventy albums and a Box Set of mainly Rock 
and Metal with artists including David Bowie, 
Queen, Slade, Status Quo, Dio, Steely Dan, 
Mick Jagger, Ted Nugent, Saxon and more - 
various years and conditions £60-100
 

351.	 Everly Brothers Records, 
approximately thirty-eight albums and 
seventeen 7” Singles and EPs of mainly UK 
release Everly Brothers records including 
Love of the Common People (promo), Everly 
Brothers Number 2, Beat & Soul, In Our 
Image, Hit Sound, Rock n Soul, Roots, Pass 
The Chicken and more - various years and 
conditions £50-80
 
352.	 Soundtrack / James Bond LPs, 
approximately forty Soundtracks albums and 
a Box Set with several original James Bond 
soundtracks including Casino Royale, Dr No, 
Thunderball, Goldfinger, On Her Majesty’s 
Secret Service, You Only Live Twice and with 
other soundtracks including The Prison Box 
Set, Here We Go Round The Mulberry Bush, 
The Search For Spock, Batman, King Kong and 
more - various years and conditions £50-80
 

353.	 The Majors EP, Meet The Majors - 
Original UK release EP 1963 on London (RE-P 
1358) - Picture Sleeve VG, Vinyl VG+ £50-80
 
354.	 Rock n Roll 7” Singles, 
approximately seventy-five singles of mainly 
Rock n Roll and Rockabilly with artists 
including Gene Vincent, Eddie Cochran, Buddy 
Holly, Roy Orbison, Ozzie Warlock, Little 
Richard, The Crests, Eddie Fontaine, Chuck 
Berry and more - various years and conditions
 £100-150
 
355.	 Soul 7” Singles,  five singles of 
mainly Soul with artists comprising The Soul 
Sisters. Gloria Jones, The Guys From Uncle, 
The Velvets and Lovemasters - various years 
and conditions £40-60
 

356.	 Rock n Roll 7” Singles, eleven singles 
of mainly Rock n Roll and Rockabilly with 
artists including Bill Haley & The Saddlemen, 
Barry Darvell, The Rays, Gene Vincent, The 
Noblemen, Jan & Arnie, Jackie Lee Cochran 
and more - various years and conditions
 £60-100
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370.	 Rock 12” Singles, approximately 
ninety 12” and 10” singles of mainly Rock with 
artists including Bruce Springsteen, Stranglers, 
Anthrax, Little Angels, David Bowie, Marillion, 
All About Eve, The Cure, The Beat, It Bites and 
more - various years and conditions £40-60
 
371.	 R Stevie Moore LP, Phonography 
LP - Original USA release 1978 on HP Records 
(HPS 30734) - Both Sleeve and vinyl in 
Excellent condition £30-50
 

372.	 David Bowie / Tin Machine Picture 
Disc Singles, eight 12” and Shaped Picture 
Discs comprising Underground (Shaped), 
Loving The Alien (Shaped), When The Wind 
Blows (Shaped), Absolute Beginners (Shaped), 
Loving The Alien (12”), The Heart’s Filthy 
Lesson (12”), Prisoner of Love (Shaped) and 
Maggies Farm (Shaped) - mainly Excellent 
condition £50-80
 
373.	 Classic Rock / AOR LPs, fifteen 
albums of mainly Classic and Heavy Rock and 
AOR with artists including Breaker, Full Moon, 
Le Mans, Fortune, Blue Tears, Godz, Extreme, 
Ivory Tower and more - Various conditions but 
mainly Excellent £60-100
 
374.	 Sixties LPs, approximately seventy-
five albums of mainly Sixties artists including 
The Beatles, Elvis, Cream, Al Green, Otis 
Redding, The Byrds, Four Tops and a number 
of BBC transcription discs - various years and 
conditions £60-100
 

375.	 Progressive Rock / Blues LPs, 
ten reissue albums on Akarma of mainly 
Progressive and Blues Rock with artists 
including Ginhouse, May Blitz, Gravy Train, 
Gracious, Earth and Fire, Atomic Rooster, 
Steamhammer and more - mainly in 
Excellent+ condition £60-100
 
376.	 Led Zeppelin LP, Presence LP - USA 
Quiex SV-P Release 2005 (SS 8416) - Gatefold 
Sleeve with Booklet -  Stickered Poly Outer 
Sleeve - Excellent+ condition £50-80
 

377.	 Genesis and Solo 12” Singles, 
approximately forty 12” Singles by Genesis, 
Peter Gabriel, Steve Hackett and Phil Collins 
including No Son of Mine (with print), Spot 
The Pigeon (Australian), Keep It Dark, Tonight 
Tonight Tonight (Gatefold), Do The Neurotic, 
Shock The Monkey, No Self Control, Clocks, 
Take Me Home (Gatefold) and more - mainly 
Excellent conditions £30-50
 

378.	 Classic Rock / Metal LPs, ten mainly 
recent release albums of Classic Rock and 
Metal with artists comprising Def Leppard, 
WASP, Snakecharmer, Voodoo Circle, Bachman 
& Turner, Walter Trout, Ryan Adams and Bryan 
Adams - all mainly Excellent+ condition
 £60-100
 
379.	 U2 12” Singles, eleven U2 12” 
singles including Out of Control (Irish), Even 
Better Than The Real Thing (With Poster), 
Mysterious Ways (with OBI Strip), Fire EP 
(German), New Years Day (French), Pride, The 
Unforgettable Fire and more - mainly Excellent 
condition £50-80
 
380.	 12” Singles / LPs, approximately 
twenty-eight 12” singles and twelve albums 
of various genres including Coloured Vinyl 
and with artists including Prince, The Cure, 
Madonna, Menace, Quartz, AC/DC, Bob 
Marley, Bon Jovi and more - various condition 
but  mainly Excellent £50-80
 
381.	 Prog / Heavy Rock LPs, twelve 
albums of mainly Progressive and Heavy Rock 
with artists comprising Hawkwind, Cactus, Yes, 
Wishbone Ash, Sweeney Todd and Chilliwack - 
various years and conditions £60-100
 

382.	 Oliver Nelson LP, Screamin The 
Blues LP - Original UK release 1960 on Esquire 
(32-148) - Laminated Flipback Sleeve with Tan 
labels - Sleeve VG, Vinyl EX- £40-60
 
383.	 Thelonious Monk LPs, four original 
UK albums on the London Label comprising 
Brilliant Corners, Plays The Music of Duke 
Ellington, Thelonious Himself and The Unique 
Thelonious - various years and conditions
 £50-80
 

384.	 Thelonious Monk LPs, ten albums 
including Monk’s Moods, Misterioso, At Town 
Hall, Monk’s Blues, Monk’s Music, In Action, 
Mulligan Meets Monk and more - various 
years and conditions £60-100
 
385.	 Ornette Coleman LPs, eleven 
albums including Tomorrow Is The Question, 
Something Else, This Is Our Music, Change 
of the Century, The Shape of Jazz To Come, 
Chapaqua Suite, On Tenor and more - various 
year and conditions £60-100
 
386.	 Jazz LPs, approximately seventy 
albums of mainly Jazz with artists including 
Phineas Newborn, Jimmy Rushing, Jelly Roll 
Morton, Oscar Peterson, Andy Kirk, Buddy 
Rich and more with a number of compilation 
albums - various years and conditions
 £60-100
 

387.	 Jazz LPs, approximately one 
hundred and thirty-five albums and a box 
set of mainly Jazz with artists including Duke 
Ellington, Count Basie, Dave Brubeck, Art 
Tatum, Kenny Baker, Benny Goodman, Errol 
Garner, Oscar Peterson and more - various 
years and conditions £50-80
 
388.	 Jazz EPs / 7” Singles, more than 
two hundred EPs and 7” singles of mainly Jazz 
with a few from other genres and with artists 
including Miles Davis, Charlie Parker, Art 
Tatum, Gerry Mulligan, Stan Getz, Cannonball 
Adderley, Modern Jazz Quartet, Count Basie, 
Duke Ellington and more - various years and 
conditions £60-100

389.	 Bulldog Breed LP, Made In England 
LP - Original UK Stereo release 1969 on Deram 
/ Nova (SDN 5) - Laminated Sleeve, Red / 
Silver Labels - Sleeve VG (Stickers on front - 
small tear rear bottom left), Vinyl EX- £80-120
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396.	 Bruce Springsteen Picture Disc 
Singles, six 12” and Shaped Picture Discs 
comprising I’m On Fire (Shaped - two copies), 
Dancing in the Dark (Shaped), Cover Me 
(Shaped with Plinth), Streets of Philadelphia 
(12”) and Better Days (12”) - various 
conditions £40-60
 
397.	 Goth Rock 12” Singles / EPs, 
approximately thirty 12” singles and EPs of 
mainly Goth and related with artists including 
The Cure, Siouxsie & The Banshees, Bauhaus, 
The Cult, Echo & The Bunnymen, Killing Joke, 
The Mission and more - a little wear to a few 
sleeves, otherwise mainly Excellent condition
 £50-80
 
398.	 Punk / Indie / New Wave LPs, 
approximately fifty-five albums of mainly 
Punk, New Wave and Power Pop with artists 
including The Stranglers, Blondie, Eddie & The 
Hot Rods, Ultravox, Simple Minds, Echo & The 
Bunnymen, The Jam, Madness, Undertones 
and more - various years and conditions
 £50-80
 
399.	 David Bowie LPs, twelve albums 
including Keep On (Double), Subway, Dollars 
In Drag, Bump and Grind, Kiss You in the 
Rain, Live in Bremen 78, In Person and more - 
various years and conditions £100-150
 
400.	 David Bowie Spanish Singles, 
twenty Spanish 7” singles - all with Picture 
Sleeves and with titles including The Laughing 
Gnome, Space Oddity, The Jean Genie, Be My 
Wife, Starman, Sorrow, Diamond Dogs, Sound 
and Vision, Without You and more - various 
years and conditions £80-120
 

401.	 David Bowie Coloured Vinyl, ten 7” 
records of Press Conferences involving David 
Bowie, all being Coloured Vinyl or Picture 
Discs and all in Excellent condition £40-60
 

402.	 David Bowie 12” Singles, 
approximately twenty-two 12” singles with 
titles including Up The Hill Backwards (with 
stamp sheet), Baal, Wild is the Wind, Heroes, 
Ashes to Ashes, When The Wind Blows, 
Underground, Fashion and more - mainly 
Excellent condition £50-80
 
403.	 Rockabilly 7” Singles, five USA 
release mainly Rockabilly / Rock n Roll 7” 
Singles with artists comprising Telli W Mils, Big 
Danny Oliver, Allen Page, Tom Tall and Rocket 
Morgan - various years and conditions
 £50-80
 
404.	 Wilson Pickett 7” Singles, 
approximately eighty-five 7” singles including 
UK and Overseas releases with titles including 
Stagger Lee, Mustang Sally, Born To Be Wild, 
Mr Magic Man, Everybody Needs Somebody, 
634-5789, In The Midnight Hour and more - 
many in picture sleeves (some Original, some 
home made) - various years and conditions
 £60-100
 
405.	 Eddie Floyd 7” Singles, 
approximately seventy-five 7” singles including 
UK and Overseas releases with titles including 
Knock on Wood, Set My Soul On Fire, Consider 
Me, Bye Bye Baby, Big Bird, Soul Street 
(Demo), Woodman, Tears of Joy and more - 
many in picture sleeves (some Original, some 
home made) - various years and conditions
 £50-80
 

390.	 Sixties 7” Singles, more than four 
hundred 7” singles, mainly from the Sixties 
with artists including Walker Brothers, 
Herman’s Hermits, The Tremeloes, Dave Clark 
Five, Bobby Darin, Frankie Avalon, Petula 
Clark, Alma Cogan, Bobby Vee, Frank Sinatra, 
Nat King Cole and many more - many in home 
made picture sleeves - various years and 
conditions £60-100
 

391.	 The Beatles, Love Me Do 7” Single 
b/w P.S I Love You - Original UK First Press 
release 1962 on Parlophone (45-R 4969) - Red 
/ Silver Labels with ‘Made In Great Britain’ text 
on B SIde and with ‘The Parlophone Co Ltd’ 
round the rim - Original Company Sleeve - 1N 
/ 1N Matrix Numbers - Good condition
 £30-50
 
392.	 Beatles and Related LPs, 
approximately thirty albums of Beatles, 
Solo and related LPs including Introducing 
The Beatles, Rock n Roll Music, Live Peace 
in Toronto, Imagine, McCartney, Living in 
the Material World, Off The Beatle Track, 
Goodnight Vienna, Venus and Mars and 
more - some duplicates - various years and 
conditions £40-60
 

393.	 Picture Discs / Coloured Vinyl, 
approximately fifty mainly 12” Picture Disc 
and Coloured Vinyl singles with a few albums 
and with artists including Prince, Gary Numan, 
Bruce Springsteen, Elton John, Tears for Fears, 
Scissor Sisters, Thin Lizzy, Billy Idol, Twisted 
Sister and more - various years and conditions
 £80-120
 
394.	 LP Records, approximately one 
hundred and seventy albums of various genres 
with artists including Fleetwood Mac, Jerry 
Lee Lewis, Johnny Cash, Third World, Vangelis, 
Steve Miller, Buddy Holly, Paul McCartney, Ry 
Cooder, Syreeta and more - various years and 
conditions £50-80
 
395.	 Pink Floyd LP, Meddle LP - Original 
UK Release 1971 on Harvest (SHVL 795) - Fully 
Textured Gatefold Sleeve with Harvest Inner 
- ‘Gramophone’ text round label rim - A-1U / 
B-1U Matrices - All in EX+ condition £40-60
 

Lot 399
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406.	 12” Singles, approximately one 
hundred and thirty 12” Singles of various 
genres with artists including U2, New Order, 
Stevie Nicks, Kylie, Erasure, Tears For Fears, 
Duran Duran, Jean Michel-Jarre, Belle Stars 
and more - various years and conditions
 £40-60
 
407.	 Madonna Records, collection of 
approximately twenty 12” singles, thirty-five 
7” singles and six LPs including Picture Discs, 
Japanese releases and limited editions, with 
titles including Like A Virgin, Take A Bow, Dress 
You Up, Dear Jessie, Holiday, Express Yourself, 
True Blue, Like A Prayer, I’m Breathless and 
more - various years and conditions £60-100
 

408.	 The Beatles / George Harrison, All 
Things Must Pass Box Set - UK release 1970 
on Apple (STCH 639) - US address in box - with 
poster and inner sleeves, box VG (sticker tear 
front top right), seam split at centre bottom 
of green inner, otherwise records, inners and 
poster all Excellent to EX+ £40-60
 
409.	 Folk / Folk Rock LPs, seventeen 
albums of mainly Folk and Folk Rock including 
MFSL Issues and  with artists including 
Pentangle, Amazing Blondel, The Silkie, 
Bonnie Dobson, Steeleye Span, Stealers 
Wheel, Cat Stevens and more - various years 
and conditions £60-100
 
410.	 7” Singles, approximately four 
hundred 7” singles of various genres including 
Soul, Pop, Rock and Punk with artists including 
George McCrae, Luther Vandross, Ann 
Peebles, Alexander O’Neal, Bangles, Kate 
Bush, Nick Lowe, Sex Pistols, David Essex, Elkie 
Brooks, Sam Brown, Barbara Streisand and 
more - various years and conditions £60-100
 

411.	 Led Zeppelin LPs, three UK release 
albums, all with Plum/Maroon labels 
comprising Led Zeppelin (Orange sleeve 
lettering, Warner Bros Credits on labels - EX/
VG), Led Zeppelin II (‘Livin Lovin Wreck’ 
misprint on label - VG/G) and Led Zeppelin IV 
(With inner - No Peter Grant credit - ‘Misty 
Mountain Top’ misprint - EX/EX) £100-150

 412.	 Rock / Prog LPs, approximately 
eighty albums of mainly Rock and Prog with 
artists including Ekseption, Neil Young, Pacific 
Eardrum, Penguin Café Orchestra, Queen, Z Z 
Top, AC/DC, Alice Cooper, Black Sabbath, Nils 
Lofgren, Led Zeppelin and more - various years 
and conditions mainly less than excellent
 £60-100
 
413.	 Sixties LPs, five albums comprising 
Animals - Animal Tracks (33SX 1708), Alexis 
Korner - Blues Incorporated (ACL 1187), 
Beatles - Magical Mystery Tour (SMAL 2835), 
George Martin - The Beatle Girls (UAL 5339) 
and Beatles - Reel Music (SLEM-1057) - 
various years and conditions £40-60
 
414.	 Classical / Signed LPs, 
approximately one hundred and twenty 
albums of mainly classical with labels 
including Decca, HMV, Columbia, DGG, RCA, 
Philips, Fona and more - various years and 
conditions, sold together with nine signed 
albums including Liberace, Ruby Murray, Beryl 
Johnston, Andy Cole and more £50-80
 

415.	 Classical LPs / Box Sets, 
approximately one hundred and twenty 
albums and eleven box sets` of mainly 
classical with some stereo first pressings and 
labels including Decca, HMV, Columbia, DGG, 
RCA, Philips and more - various years and 
conditions £80-120
 
416.	 Classical LPs / Box Sets, 
approximately seventy albums and four box 
sets`of mainly classical Stereo pressings and 
with labels including Decca, HMV, Columbia, 
DGG, RCA Victor, Mercury, Vanguard, Philips 
and more - various years and conditions
 £80-120
 
417.	 Classical Factory Samples / White 
Labels, approximately seventeen mainly 
Classical White label and Factory Sample LPs - 
various years and conditions £40-60
 
418.	 Classical LP / SXL 6018, 
Shostakovich - Fifth Symphony LP - Original UK 
ED 1 Stereo release 1962 on Decca (SXL 6018), 
L’Orchestre de la Suisse Romande conducted 
by Istvan Kertesz - Wideband Grooved labels 
with ‘Original Recording By’ text round rim - 
Laminated Flipback Sleeve, FFSS Inner Sleeve 
- Sleeve and Vinyl both in VG+ condition
 £40-60
 

419.	 Classical LP / SAX 2262, Brahms 
Symphony No 1 in C Minor LP - Original UK 
release 1958 on Columbia (SAX 2262) - The 
Philharmonia Orchestra conducted by Otto 
Klemperer - Laminated Flipback Sleeve - 
‘Outstanding Artists’ Inner sleeve - Turquoise 
/ Silver labels - Original Stereophonic Sticker  
- Sleeve Excellent, two unfeelable marks on 
Side 2, otherwise vinyl also excellent £40-60
 
420.	 Classical LPs / Box Sets, 
approximately seventy albums and twenty Box 
Sets of mainly Classical Stereo pressings with 
labels including DGG, Decca, HMV, Philips, 
RCA Victor, Supraphon, CBS and including over 
twenty HMV Classical Sampler Demo albums - 
various years and conditions £60-100
 

421.	 Scorpions 12” Promo, 12” Radio 
Sampler DJ Promo Taken from the Album 
‘Savage Amusement’ comprising Rhythm of 
Love, Don’t Stop at the Top and Believe in 
Love - Original UK Promotional release 1988 
on Harvest (12HARDJ 1) - Plain Black Diecut 
sleeve - Black and White Labels - Excellent 
condition £20-30
 
422.	 Rock LPs, three albums comprising 
Rolling Stones - Exile on Main Street (Original 
Double), Bob Dylan - Blonde on Blonde 
(Original Double) and Dire Straits - Same 
(Half Speed Master) - All in Excellent to EX+ 
condition £60-100
 
423.	 Beatles 7” Singles, approximately 
twenty-three mainly UK release 7” singles 
including Strawberry Fields Forever (Picture 
Sleeve - Solid Centre), Let It Be (Picture 
Sleeve), Something (Solid centre), Please 
Please Me, Yellow Submarine, Hey Jude, 
Love Me Do and more - various years and 
conditions £50-80
 
424.	 Coloured Vinyl, approximately 
twenty-seven mainly 12” and 7” coloured vinyl 
singles of various genres with artists including 
Ozzy Osbourne, Dio, Bon Jovi, No Sweat, ELO, 
808 State, Adult Net, Alan Price and more - 
various years and conditions £40-60
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425.	 Pink Floyd / Dark Side of The Moon 
LPs, six copies of Dark Side of the Moon 
from around the World comprising USA 
(Picture Disc), France (Blue Vinyl), Holland 
(White Vinyl), UK (Sealed 2016 reissue), 
Czechoslovakia and East Germany (GDR) - 
various years and conditions £60-100
 
426.	 Library Records / De Wolfe, 
approximately thirty Music De Wolfe Library 
10” records, mainly from the 1960s with titles 
including Bat Out Of Hell (!), Vice Clash, World 
of Planets, Antigua, Fog Bound, Twist or Bust, 
Deep Shadows, March Macabre, Murder Mile  
and more - mainly plain sleeves with a few 
De Wolfe sleeves, records mainly Excellent 
condition £40-60
 
427.	 Library Records / Southern, 
approximately thirty Southern Library 10” 
records from the 1960s with titles including 
The Cosmic Void, African Impression, 
Machinery in Motion, Men of Menace, Effects 
for Brass, Barren Waste, Ghostly Fog, Speed 
Craze, Machanism and more - plain sleeves - 
vinyl mainly Excellent condition £40-60
 

428.	 Library Records / Harmonic, 
approximately thirty Harmonic Library 10” 
records from the 1960s with titles including 
Steel Furnace, Dance of the Pistons, Missile 
Experiment, Project for the Future, Crime 
- The Chase, War of Nerves, Sax Blue, Drip 
Feed, Tensile and more - plain sleeves - vinyl 
mainly Excellent condition £40-60
 
429.	 Soul / Reggae 7” singles, 
approximately thirty-three 7” singles of mainly 
Soul and Reggae with artists including Prince 
Buster, Desmond Dekkar, Inez Foxx, Pioneers, 
King Curtis, Otis Redding, Wilson Pickett, 
Shorty Long and more - various years and 
conditions £40-60
 
430.	 Folk / Pop LPs, approximately 
seventy albums of mainly Folk, Folk Rock and 
Pop with artists including Bert Jansch, Dick 
Gaughan, Martin Carthy, Fairport Convention, 
Joni Mitchell, Sutherland Brothers & Quiver, 
Elton John, Londa Ronstadt and more - various 
years and conditions £50-80
 

431.	 Soul / Funk / Disco LPs, 
approximately seventy albums of mainly Soul, 
Funk and Disco with artists includiung The 
Tymes, Marvin Gaye, Temptations, Smokey 
Robinson & The Miracles, Ottowan, Ohio 
Players, James Brown, Tavares and more - 
various years and conditions £50-80
 

432.	 Beatles and Solo LPs, approximately 
thirty albums of Beatles, Solo and related 
including Sgt Pepper, Revolver, Yesterday and 
Today, Abbey Road, Let It Be, Imagine, Band 
on the Run, At the Speed of Sound and more 
- Beatles albums mainly reissues - stickers on 
most sleeves - various years and conditions 
- sold together with two Double Beatles CDs 
(1962-66 and 1967-70) £50-80
 
433.	 Beatles Picture Discs, ten UK release 
7” Picture Disc Singles including She Loves 
You, Please Please Me, Love Me Do, From Me 
To You, Help, I Feel Fine, Ticket to Ride and 
more - mainly Excellent condition £40-60
 
434.	 Ventures / Shadows / Cliff LPs, 
approximately ninety albums mainly by the 
Ventures, The Shadows and Cliff Richard 
with titles including Knock Me Out, Guitar 
Freakout, Flights of Fantasy, Shades of Rock, 
Marvin Welch & Farrah, Specs Appeal, 21 
Today, When in Spain, Cinderella and more - 
stickers on most sleeves - various years and 
conditions £60-100
 
435.	 Peanuts Wilson 7” Single, Cast 
Iron Arm b/w You’ve Got Love 7” Single - USA 
release on Brunswick (9-55039) - Purple Silver 
labels - Excellent condition £50-80
 

436.	 Tommy Strange 7” Single, Nervous 
and Shakin All Over b/w What Am I To Do 7” 
Single - USA release on Rocko (45-504) - EX- 
condition £40-60
 
437.	 Sixties EPs and 7” Singles, 
approximately ninety 7” singles and EPs, 
mainly from the Sixties with artists including 
The Troggs, Cyril Davies, Kinks, Beatles, The 
Supremes, Stevie Wonder, Charlie Parker, 
Chris Barber and more - sold together with 
two advance pressing 78s by Johnny Ray and 
Petula Clark - various years and conditions
 £40-60
 
438.	 Prog / Rock LPs, fourteen albums 
of mainly Progressive Rock and Fusion with 
artists including Pink Floyd, Jimi Hendrix, 
Eberhard Weber, Weather Report, Santana, 
Roxy Music, Miles Davis and more - various 
years and conditions £40-60
 

439.	 Captain Beefheart LP, Trout Mask 
Replica - Original USA double album on 
Straight Records (STS 1053) - Gatefold Sleeve 
with Inners - All in EX+ condition £50-80
 
440.	 Harvest Label Demo Singles, twenty 
UK release Demo singles on the Harvest label, 
mainly from the early 1970s, with bands 
including Pretty Things, Edgar Broughton 
Band, Kevin Ayers, Barclay James Harvest, 
Climax Chicago, Grease Band, Spontaneous 
Combustion and more - various years and 
conditions but mainly Excellent 
£60-100
 

Lot 435
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441.	 Manfred Mann Demo Single, Do 
Wah Diddy Diddy 7” single b/w What You 
Gonna Do - Origina UK Demo release 1964 on 
HMV (POP 1320) - White labels with large Red 
‘A’ on A side - Company Sleeve - VG+ condition
 £40-60
 

442.	 Manfred Mann Demo Single, Come 
Tomorrow 7” single b/w What Did I Do Wrong 
- Original UK Demo release 1965 on HMV 
(POP 1381) - White labels with large Red ‘A’ 
on A side - Company Sleeve - writing on label, 
otherwise Excellent condition £40-60
 
443.	 Jazz / Blues LPs, twelve albums 
of mainly Jazz, Fusion and Blues with artists 
including Miles Davis, Al Fairweather, Ronnie 
Matthews & Freddie Hubbard, Billy Strayhorn, 
B B King and more - various years and 
conditions £40-60
 
444.	 Jazz LPs, approximately seventy-
five albums and a box set of mainly Jazz with 
artists including Charlie Parker, Miles Davis, 
Jimmy Giuffre, Milt Jackson, Modern Jazz 
Quartet, Gerry Mulligan, Duke Ellington, Count 
Basie and more - various years and conditions
 £60-100
 

445.	 Bollywood LPs, ten albums of 
mainly Bollywood Film Soundtracks with 
titles including Trishul, Samjhauta, Zahhmee, 
Roti, Kabhi Kabhie, Kasme Vaade and more - 
various years and conditions £50-80
 
446.	 Bollywood LPs, ten albums of 
mainly Bollywood Film Soundtracks with titles 
including Bobby, Ek Phool Do Mali, Premnagar, 
Anurodh, Dostana, Khel Khel Mein and more - 
various years and conditions £50-80
 
447.	 Bollywood LPs, five albums of 
mainly Bollywood Film Soundtracks with titles 
comprising Julie (Polydor 2392 063 - Foldout 
Sleeve), Hum Kisise Kum Naheen (Odeon 
SKDA-182), Amar Prem (Odeon MOCE 4114), 
Zehreela Insaan (HMV EALP 4029) and College 
Girl (Polydor 2382 145) - various years and 
conditions £50-80
 

448.	 Progressive Rock LPs, approximately 
forty albums of mainly Progressive Rock with 
artists including Spooky Tooth, ELP, Genesis, 
Colosseum II, Nektar, Argent, Earth & Fire, UK, 
John Wetton, Brian May and more - various 
years and conditions £50-80

CDs/ CD Box Sets
 
449.	 Rock / AOR / Metal CDs, 
approximately sixty-five CDs of mainly Rock, 
AOR and Metal with artists including Crown 
of Thorns, Steelheart, The Sign, Dreamtide, 
Stencil Forest, Mark Spiro, Jean Beauvoir and 
more - mainly Excellent condition £60-100
 
450.	 Great White CDs, thirteen CDs 
including Elation, Back to the Rhythm, Riaing, 
Stick It, Full Circle, Sail Away, The Final Cuts, 
Can’t Get There From Here and more - mainly 
Excellent condition £30-50
 

451.	 Dokken and Related CDs, twenty-
eight CDs by Dokken and related Bands 
including Lynch Mob, Lynch Pilson, The Mob, 
Kelly Keeling, Red Zone Rider, George Lynch 
and Reb Beach - Mainly Excellent condition
 £50-80
 
452.	 Rock / AOR / Prog CDs, twenty 
CDs of mainly Hard Rock, Prog and AOR with 
artists including Lifeforce, Xenon, Blueworld, 
Danger Avenue, Stranger, Big Bad Wolf, Maxus 
and more - mainly Excellent condition £40-60
 
453.	 Inside Out CD, Inside Out - Same 
CD - Original USA Private release 1993 
(INOU9340) - All in Excellent+ condition
 £30-50
 
454.	 Rock / AOR / Metal CDs, 
approximately sixty-five CDs of mainly 
Rock, AOR and Metal with artists including 
Lifehouse, Warrant, Danny Wilde, Firehouse, 
Legs Diamond, New England, Donnie Iris, Tall 
Stories and more - mainly Excellent condition
 £60-100
 

455.	 Triumph CD Box Set, Diamond 
Collection - 10 CD Box Set released 2010 
on Frontiers Records (FR CD 502) - all in 
Excellent+ condition £40-60
 
456.	 Rock / Pop CD Box Sets, eight Box 
Sets with artists comprising Elton John, ELP, 
Heart, Fleetwood Mac, Stephen Stills, Joni 
Mitchell and Pat Benetar - mainly Excellent+ 
condition £60-100
 
457.	 Rock / AOR / Prog CDs, twenty 
CDs of mainly Hard Rock, Prog and AOR with 
artists including Johnny Lima, Outside Edge, 
Hot Wire, Legs Diamond, New England, 
Firehouse, Jess Harnell and more - mainly 
Excellent condition £40-60
 
458.	 Rock / AOR / Metal CDs, 
approximately sixty-five CDs of mainly Rock, 
AOR and Metal with artists including Alter 
Bridge, S.I.N., Watchmen, The Distance, 
Threshold, Soul Doctor, Radio Silence, Rick 
Springfield and more - mainly Excellent 
condition £60-100
 

459.	 Sixties / Psychedelic Box Sets, six 
CD box sets with artists comprising Cream, 
Free, Taste, Greateful Dead and Bob Dylan - 
mainly EX+ condition £50-80
 
460.	 Rock / AOR / Prog CDs, twenty 
CDs of mainly Hard Rock, Prog and AOR with 
artists including Rox Diamond, From The Fire, 
Ironhorse, Iron Keel, GTS, Among Thieves, 
Buffalo, Circus and more - mainly Excellent 
condition £40-60
 
461.	 Rock / AOR / Metal CDs, 
approximately sixty-five CDs of mainly 
Rock, AOR and Metal with artists including 
Renegade, Black n Blue, War & Peace, 
Fortune, Biloxi, Rox Diamond, Southern Sons 
and more - mainly Excellent condition £60-100
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468.	 Various CDs/ DVDs, approximately 
one hundred and fifty CDs of various genres 
(plus fifteen music DVDs) including a number 
of CDs by David Bowie and Level 42 with 
other artists including David Sanborn, 
George Benson and Najee - various years and 
conditions £40-60
 

469.	 Rock / AOR / Metal CDs, 
approximately sixty CDs of mainly Rock, AOR 
and Metal with artists including Brazen Abbot, 
Stage Dolls, Dark Sky, Trixter, Outlaws, Terra 
Nova, Cry of Dawn, The Rides, Blackfoot and 
more - mainly Excellent condition £60-100
 
470.	 Rock / AOR / Prog CDs, twenty 
CDs of mainly Hard Rock, Prog and AOR with 
artists including Hardline, Seventh Key, Dark 
Sky, Crossfade, Outlasted, Stage Dolls, Ice 
Tiger  and more - mainly Excellent condition
 £40-60
 
471.	 Krokus / Biss CDs, twelve CDs 
by Krokus and related band Biss with titles 
including Hellraider, Dirty Dynamite, Hoodoo, 
Fire and Gasoline, Headhunter, X-Tension, 
Joker in the Deck and more - mainly Excellent 
condition £30-50
 

472.	 Rock / AOR / Prog CDs, twenty CDs 
of mainly Hard Rock, Prog and AOR with artists 
including Great King Rat, Sideburn, Open Skyz, 
Blanc Faces, Giant, Tyketto, Hugo, Two Fires 
and more - mainly Excellent condition £40-60
 
473.	 Rock / AOR / Metal CDs, 
approximately sixty CDs of mainly Rock, AOR 
and Metal with artists including Velocity, 
Giant, Tyketto, Harlan Cage, Crossfade, 
Westworld, Brazen Abbot, Hugo and more - 
mainly Excellent condition £60-100
 
474.	 Rory Gallagher CD Box Set, Irish 
Tour ‘74 - Seven CD and DVD Box Set released 
2014 on Sony (88875004882) - Fold out Box 
inside Slipcase with Book - All in EX+ condition
 £50-80
 

475.	 Rock / Prog CD Box Sets, nine CD 
Box Sets with artists comprising Jimi Hendrix, 
Yes, Led Zeppelin, Eric Clapton, The Who, 
Crosby Stills & Nash, Derek & The Dominos 
and Toto - mainly Excellent to EX+ conditions - 
sold together with Jimmy Barnes - ‘50’ Box Set 
(Box only - missing CDs) £60-100
 
476.	 Jimi Hendrix CDs / Sets, nine Jimi 
Hendrix and related CDs and Multiple CD sets 
including Blue Wild Angel (2CD), Complete 
Berkeley 1970 (3CD), The Clock That Went 
Forward (3CD), Rainbow Bridge Concert 
(2CD), Valley of Neptune, Noel Redding - The 
Experience Sessions and more - mainly EX+ 
conditions £40-60
 
477.	 Thunder CD Box Set, Live at the BBC 
1990 - 1995 six CD Box Set releases 2010 on 
EMI (5099963282221) with booklet - All in 
Excellent+ condition £40-60
 

478.	 Rock / Prog CD Box Sets, eight 
CD Box Sets with artists comprising Rory 
Gallagher, Nazareth, Kate Bush, Doro, Warlock, 
Derringer, Black n Blue and Fandango - mainly 
Excellent to EX+ conditions  £60-100
 
479.	 CD Videos, seven Music CD Video / 
Laser Discs with artists comprising Pink Floyd, 
The Cure, Marillion, Bon Jovi, Dire Straits and 
INXS - sold together with Airplane Video disc - 
mainly Excellent condition £30-50
 
480.	 Shy and Related CDs, twenty-two 
CDs including Japanese releases by Shy, Tony 
Mills, Siam, Anderson Mills Project, Seven 
Hard Years and State of Rock - All in EX+ 
condition £40-60
 
481.	 Neo Prog CDs, thirty CDs of mainly 
Neo Prog Rock with artists comprising Mostly 
Autumn (six), Enchant (six), Relayer, Lana Lane 
(twelve), Eloy, Mastermind, Royal Hunt (two) 
and Cathedral - mainly Excellent condition
 £50-80
 

462.	 Rock / Metal CD Box Sets, eleven 
box sets with artists comprising Santers, 
Unruly Child, Black Crowes, Tom Petty, 
Nazareth, April Wine, Budgie, Molly Hatchet, 
Van Halen and Todd Hobin Band - The latter 
has some wear to the cover, otherwise all 
mainly in Excellent to EX+ condition £60-100
 
463.	 Rock Female Artist CDs, 
approximately seventy CDs of mainly Solo 
Female and Female fronted bands with artists 
including Nightwish, Laos, Big Sky, Shiva, 
Fighter, Pat Benatar, Alyson Avenue,  Kings 
Road, Fighter and more - mainly excellent 
condition £60-100
 
464.	 Rock Female Artist CDs, 
approximately seventy CDs of mainly Solo 
Female and Female fronted bands with 
artists including Dante Fox, First Child, Broken 
Silence, Romeo’s Daughter, Sahara, Siren, 
Judie Tzuke, Toronto, Liz Larin and more - 
mainly excellent condition £60-100
 
465.	 Rock / AOR / Prog CDs, twenty-
seven CDs of mainly Hard Rock, Prog and 
AOR with artists including Midnight Sun, 
Decoy, Urban Tale, Sonic X, Mystery Bloom, 
Pete Sandberg, Heartplay, Return and more - 
mainly Excellent condition £40-60
 

466.	 Harem Scarem and Related CDs, 
twenty-five CDs by Harem Scarem, Hess and 
Final Frontier with titles including Human 
Nature, Thirteen, Overload, Big Band Theory, 
Mood Swings, Just Another Day, First Wave, 
Freelight and more - mainly Excellent 
condition £40-60
 
467.	 Jazz/Funk/Soul CDs, approximately 
two hundred CDs of a mainly Jazz, Funk, Soul 
and Pop with artists including David Sanborn, 
Ramsey Lewis, Grover Washington and Luther 
Vandross - various years and conditions
 £40-60
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482.	 Alcatrazz CDs, six Japanese release 
CDs comprising No Parole From Rock n 
Roll, Live Sentence, Disturbing The Peace 
(Card Sleeve and Jewel Case editions) and 
Dangerous Games (Card Sleeve and Jewel 
Case Editions) - all with OBI strips and all in 
EX+ condition  £30-50
 
483.	 Progressive Rock CDs, five Japanese 
release CDs on the British Rock Legend Series 
comprising Fantasy - Paint A Picture, Clear 
Blue Sky - Same, Dr Z - Three Parts to My Soul, 
Cressida - Asylum and Khan - Space Shanty 
- All in Album Replica Card Sleeves with 
OBIs - and all in EX+ condition - sold in a Box 
featuring the Cressida album sleeve £40-60
 

484.	 Classic Rock / Metal CDs, 
approximately forty-seven mainly Classic 
Rock and Heavy Metal CDs including 
Limited Editions and with artists including 
Iron Maiden, Thunder, Gary Moore, Gun, 
Whitesnake, Judas Priest, Nazareth, 
Strangeways, Bruce Dickinson and more - 
mainly Excellent condition £60-100
 
485.	 Hard Rock / AOR CDs, thirty CDs 
of mainly Hard Rock and AOR with artists 
including Pink Cream 69, For All We Know, Talk 
of the Town,Treat, Fire, Private Life, The Quill, 
Wildkard and more - mainly EX+ condition
 £40-60
 
486.	 CD Singles, approximately two 
hundred CD Singles of various genres 
including Pop, Rock, Indie, Britpop and more 
with artists including Super Furry Animals, 
Wildhearts, Therapy?, Tori Amos, REM, 
Britney Spears, Kylie Minogue, Madonna, Kate 
Bush, Charlatans, Cocteau Twins and more - 
various years and conditions £50-80
 

487.	 Sixties CDs, approximately fifty 
CDs and A Box Set of mainly Sixties artists 
including  the Lennon Anthology Box Set, 
The Beatles, Jimi Hendrix, The Doors, The 
Who, The Byrds, Kinks, Velvet Underground, 
Miles Davis, Love, Kaleidoscope and more - a 
few duplicates of Beatles CDs - sold together 
with an 8 Track Cartridge of Rubber Soul (no 
sleeve) - various years and conditions
 £60-100

 488.	 Metal CDs, approximately sixty-five 
Thrash, Speed, Death and Heavy Metal CDs 
including Metallica, Megadeth, Iron Maiden, 
Placid Storm, Voivod, Unearth, HIM, Rancid, 
Incubus, Nine Inch Nails, AC/DC, Cathedral 
and more - various years and conditions
 £50-80
 

489.	 Neo Prog CDs, approximately forty-
five CDs of mainly Neo Prog Rock with artists 
including Porcupine Tree, Pineapple Thief, IQ, 
Galahad, Jadis, Anathema, Opeth, It Bites, 
Transatlantic, The Mars Volta, Blackfield, Phish 
and more - mainly Excellent condition £60-100
 
490.	 Punk / indie Promo CDs, 
approximately sixty-five Promo and Home 
Made CDs of mainly US Punk and Indie Bands 
including Spoonboy, Ghost Mice, Lynched, 
Ratface, The Bike Is A Pipe Bomb, Fatally 
Yours, PJ & Gaby, Little Flags, Social Parasites 
and more - various years and conditions
 £50-80
 

491.	 Indie / Britpop CDs, approximately 
fifty-five albums with artists including The 
Smiths, Nirvana, Radiohead, Foo Fighters, 
Cure, Joy Division, Pixies, Gene, Suede and 
more - various years and conditions £50-80
 
492.	 Rock / Metal / Prog CD Singles, 
approximately sixty CD singles of mainly 
Metal, Prog and Rock with artists including 
Metallica, Iron Maiden, Megadeth, Rush, 
Genesis, Marillion, Muse, Def Leppard, Guns n 
Roses and more - various years and conditions
 £30-50
 
493.	 Progressive Rock / Library 
CDs, approximately Seventy-five CDs - 
approximately thirty being Library music 
CDs with labels including De Wolfe, 
Sonoton, Atmosphere, Bruton and more and 
approximately forty-five being mainly Prog 
Rock CDs with artists including Yes, Jethro 
Tull, Genesis, Fruup, Fantasy, Eloy, Tangerine 
Dream, Alan Parsons and more - various years 
and conditions £60-100
 

494.	 Neo Prog CDs, approximately 
twenty-eight CDs of mainly Neo Prog Bands 
including Porcupine Tree, Echolyn, Blackfield, 
Quasar, Protos, Transatlantic, Tale, Pure 
Reason Revolution and more - various years 
and conditions £50-80

Psychedelic Posters
 
495.	 The Fool / Apple / Upon Our Way 
Poster, Psychedelic Poster by Josje and Barry 
of ‘The Fool’ - Silver Border with Vibrant 
colouring and Psychedelic images - Print on 
the reverse states ‘designed by josje & barry 
of ‘the fool’ - ‘APPLE PUBLISHING & COMPANY 
LIMITED’ - ‘Reproduced & printed in England 
by Trade Publishing Services’ - measures 24” 
by 171/16” - some creasing at the corners and 
neat sticker marks on the rear, otherwise 
excellent condition £100-150
 
496.	 The Fool / A Is For Apple Poster, 
Psychedelic Poster by Simon and Marijke 
of ‘The Fool’ - Gold Border with Vibrant 
colouring and Psychedelic images - Print 
on the reverse states ‘designed by simon & 
marijke of ‘the fool’ - ‘APPLE PUBLISHING & 
COMPANY LIMITED’ - ‘Reproduced & printed 
in England by Trade Publishing Services’ - 
measures 271/8” x 201/16” - some creasing at 
the corners and a few small tears on the right 
hand edge, otherwise excellent condition
 £100-150
 

497.	 The Fool / Apple / ‘Horses’ Poster, 
Psychedelic Poster by Simon and Marijke 
of ‘The Fool’ - No Lettering, but known 
colloquially as ‘Horses’ - Vibrant colouring 
and Psychedelic images - Print on the reverse 
states ‘designed by simon & marijke of ‘the 
fool’ - ‘APPLE PUBLISHING & COMPANY 
LIMITED’ - ‘Reproduced & printed in England 
by Trade Publishing Services’ - measures 23 
13/16” by 171/8” - small tear top of right edge, 
otherwise excellent condition £150-250



www.specialauct ionservices.com30

 498.	 The Fool / Apple Poster, Psychedelic 
Poster by Simon and Marijke of ‘The 
Fool’ - featuring a God-like figure sitting 
on a tree trunk with Sun, Mountain and 
Rainbow background - Vibrant colouring and 
Psychedelic images - Print on the reverse 
states ‘designed by simon & marijke of ‘the 
fool’ - ‘APPLE PUBLISHING & COMPANY 
LIMITED’ - ‘Reproduced & printed in England 
by Trade Publishing Services’ - measures 
235/8” x 1813/16 “ - light creasing at the corners 
and neat tape residue marks on the rear, 
otherwise excellent condition £150-250
 
499.	 The Fool / Apple Poster, Psychedelic 
Poster by Simon and Marijke of ‘The Fool’ 
- featuring an ‘Arabian’ figure with Moon 
and Stars background background - Vibrant 
colouring and Psychedelic images - Print 
on the reverse states ‘designed by simon & 
marijke of ‘the fool’ - ‘APPLE PUBLISHING & 
COMPANY LIMITED’ - ‘Reproduced & printed 
in England by Trade Publishing Services’ - 
measures 237/8” x 12¼” - light creasing at the 
corners and neat tape residue marks on the 
rear, otherwise excellent condition £150-250
 
500.	 The Fool / ‘N’ / Apple Poster, 
Psychedelic Poster by Simon and Marijke of 
‘The Fool’ - Poster sometimes referred to as 
‘N’ and featuring three figures with sunset 
and sea background - Vibrant colouring and 
Psychedelic images - Print on the reverse 
states ‘designed by simon & marijke of ‘the 
fool’ - ‘APPLE PUBLISHING & COMPANY 
LIMITED’ - ‘Reproduced & printed in England 
by Trade Publishing Services’ - measures 23 
13/16” x 15 15/16” - light creasing at the corners 
and neat tape residue marks on the rear, 
otherwise excellent condition £150-250
 
501.	 Family Dog Posters, five posters 
comprising Chuck Berry, Big Brother & The 
Holding Co, Buffalo Springfield, Blue Cheer 
and 1th Floor Elevators - mainly Excellent 
condition £100-150
 
502.	 Moscoso Posters, four Moscoso 
designed psychedelic posters comprising 
Rites of Spring, The Sunshine Peony, 
Spring Mobilization and From The Plains of 
Quicksilver - all measuring 20” x 14” approx - 
various conditions £50-80

 

503.	 Woodstock Poster / Signed, Limited 
Edition, Numbered Reproduction Poster for 
the Woodstock Festival - signed by Richie 
Havens, Grace Slick, Country Joe, Wavy Gravy, 
another unidentified and Arnold Skolnick (the 
poster artist) - with ‘ART ROCK’ embossed 
stamp - measures 30” x 22” - a little wear to 
the corners, otherwise excellent condition
 £80-120
 
504.	 Rick Griffin / Grateful Dead / 
Canablis Poster, 1976 European Limited 
Edition Numbered 2997 - Measuring 74cm 
x 52 cm approx - small tear top right corner, 
otherwise in Excellent condition £50-80
 

505.	 Hapshash / ‘The Creator Made 
The World’ Poster, Hapshash & The Coloured 
Coat - The Creator Made the World - Dated 
1967 by Osiris (OA 106) - gradient from left to 
right of orange to fluorescent yellow. Central 
background image of a UFO with person 
below, and an astrological zodiac wheel in 
blue, with typography below. Letters on 
either side of the central image spell the title 
- measures 30” x 20” - light wear to top and 
bottom edges, otherwise Excellent £200-300

 506.	 Oz Poster / Girl on a Pig, 
Promotional Oz Poster for the Chicago Festival 
of Life Part 2 at the Roundhouse January 
26th 1970 - Designed by David Wills - Vibrant 
Green, Blues, Purple and Silver colours 
- measures 30” x 20” - some creasing to 
corners, otherwise Excellent £100-150
 

507.	 Martin Sharp / Oz Poster, Join the 
Lozt Generation - Martin Sharp designed 
Poster for the 4th issue of OZ Magazine - 
measures 30” x 20” - light wear in places 
on the edges and light spotting on the rear, 
otherwise excellent £80-120
 
508.	 14 Hour Technicolor Dream Poster, 
probable 1970s reproduction poster for this 
seminal ‘happening’ featuring Pink Floyd, John 
Lennon (original posters did not feature him 
on the list of artists), Frank Zappa, The Who 
et al - Vibrant Purple and Orange colours on 
white background - measure 25¼” x 17 11/16” 
and in Excellent condition £40-60
 

509.	 Maharishi Maresh Yogi Poster / 
Karl Ferris / Apple, Colour Photo Poster of 
the Beatles Guru taken by Karl Ferris and 
published by Apple - glossy paper with Apple 
Publishing copyright on rear along with 
‘reproduced and printed in England by Trade 
Platemaking Services’ text - measures 27?” x 
20” - some small creases, otherwise very good 
condition £80-120
 
510.	 Bob Masse / Family Dog Poster, 
Poster for Family Dog, Willliam Tell, The 
Marksmen at Kits Theatre - Rear Printing as 
follows ‘Copyright 1967 Printed in Canada’ 
‘Organic Arts 9031 Hudson Street Vancouver 
14 BC’ - Vivid Green, Yellow and Black colours 
with Yellow Border - on card and measures 
20” x 13 13/16” - Excellent condition
 £100-150

Lot 500
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517.	 Hapshash / ‘Granny Takes A Trip’ 
Poster, Hapshash & The Coloured Coat - ‘Buy 
Granny Takes A Trip and Join The Brain Drain’ 
- Dated 1968 by Osiris (OA 602) - Marbled 
background, with psychedelic airbrush image 
of a woman in lingerie eating a banana, on 
a background of many images of the front 
of a train, in a circle. At the bottom is an 
illustration of a girl in green coat with thought 
bubble and typography. Two ‘Mickey Mouse’ 
style cartoons  are at the bottom right- 
measuring 29¼” x 19¾” - light creasing to the 
corners, otherwise Excellent £200-300
 
518.	 Jimi Hendrix Poster, ULC Graffix - 
glossy design - measures 24½” x 19” - a few 
light creases, otherwise excellent £80-120
 

519.	 Moby Grape Poster, David Singer 
designed Poster for Mox Grape gig at Fillmore 
West in 1971 - ‘Noble Savage’ sketch with 
Vibrant red colours - measured 20” x 14” and 
in Excellent condition £30-50
 
520.	 Family Dog Posters, eight 
Psychedelic gig posters from Family Dog 
comprising Junior Wells, Chambers Bros & 
Iron Butterfly, Youngbloods (2), Moby Grape, 
Jefferson Airplane, Siegel-Schwall Band and 
Jim Kweskin Jug Band - various sizes - mainly 
in Excellent condition £100-150
 
521.	 The Doors / Love Conspiracy 
Commune Poster, The Love Conspiracy 
Commune Presents Psychedelic Happenings 
with The Peanut Conspiracy, The Doors - San 
Francisco Poster Co - measures 24¾” x 19½” - 
Excellent condition £80-120

 

522.	 Big Brother and The Holding 
Company Poster,  poster for the Carousel 
Ballroom gig with H P Lovecraft - measures 
18½” x 13¾” - stuck on to card with clear tape 
- with tears to corners £80-120
 
523.	 Grateful Dead Concert Poster, 
Live poster for The Centrum, Worcester, 
Massachusetts - Poster 4-1 produced by 
Rex Wex - Vibrant Blue and Pink Psychedelic 
design - measures 23 3/16” x  5/8” and in 
Excellent condition £50-80
 

524.	 Neon Rose / Moscoso / The 
Sparrow Poster, Neon Rose Poster - Created 
for The Sparrow gig at The Fillmore San 
Francisco May 1967 - by Victor Moscoso - 
measures 20” x 14” - pinholes to corners and 
a water mark top left, otherwise Excellent 
condition £50-80
 
525.	 Neon Rose / Moscoso / Otis Rush 
Poster, Neon Rose Poster - Created for The 
Otis Rush gigs at The Fillmore San Francisco 
Feb - Mar 1967 - by Victor Moscoso - with 
Peter Geller distribution stamp on the rear - 
measures 20 “ x 14” - just a very little creasing 
at the bottom corners, otherwise Excellent 
condition £50-80
 
526.	 Magical Mystery Tour / Psychedelic 
Poster, Magical Mystery Tour - Love Life Poster 
- Unknown artists and date but believed to be 
original as the Sun, Moon, Body and writing 
are in gold, rather than the white seen in 
others on-line - measures 24” x 18” and in 
Excellent condition £30-50
 

 511.	 Hapshash / Art Promo Poster, 
Hapshash & The Coloured Coat - Promo 
poster for the psychedelic band Art - Whats 
That Sound 7” Single on Island - Red writing 
on right edge - OA113 1967 Osiris Agency Ltd 
- measures 16 15/16” x 10 13/16 - light spotting 
in places on the border, otherwise excellent  
£150-250
 

512.	 Osiris / Arthur Brown Poster, Poster 
of Arthur Brown by Osiris (OA 501) - Black 
and white with Coloured eyes - measures 
30” x 19” - light creasing around the edges, 
otherwise Excellent condition 
£200-300
 
513.	 Osiris / Fairport Convention Poster, 
Gregory Irons design Osiris Poster - OA 129 
- Probable reprint - measures 29½” x 20 “ - 
Excellent condition £40-60
 
514.	 Moscoso Posters, four Moscoso 
designed psychedelic gig posters comprising 
Country Joe & The Fish, The Electric Flag, Mox 
Grape and Youngbloods - all measuring 20” x 
14” approx - Excellent condition 
£50-80
 
515.	 Siouxsie & The Banshees Poster / 
Victor Moscoso, Limited Edition numbered 
Poster with Moscoso signature - Numbered 
002749 - measures 30” x 22” - a little creasing 
to corners, otherwise Excellent
 £50-80
 
516.	 Neon Rose / Victor Moscoso Poster, 
Neon Rose B-2 Poster designed by Moscoso 
for a Poster collection show in 1967 - vibrant 
Purple, Pink and Orange colours - measures 28 
1/16” x 22¼” - a little wear to corners and left 
edge top half, otherwise excellent 
£50-80
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527.	 Bob Masse Posters, two Bob 
Masse designed Posters from 1966 and 1967 
comprising Afterthought (19¾” x 14”) and 
Live Five (21¾” x 127/8” - Both in Excellent 
condition £60-100
 
528.	 The Who / Frank Zappa / Janis 
Joplin Poster, Russ Gibb Presents from 
England..Psychedelic ‘Cartoon’ style poster 
featuring The Who, Frank Zappa, The Byrds, 
Janis Joplin and more - Vibrant colours on 
Silver background measures 22¼” x 12½”
 £40-60
 

529.	 Jefferson Airplane / The 
Kaleidoscope Is Turning On Poster, Round 
Poster for a gig at 6230 Sunset Blvd on 22/23 
March 1968, together with Canned Heat and 
Fever Tree (who replaced Buffalo Springfield 
requiring a late reprint) - measures 185/8” in 
Diameter and in Excellent condition £100-150
 
530.	 Bob Masse Posters, seven ‘Modern’ 
Psychedelic posters by Bob Masse, some being 
Signed, and comprising Donovan, Tori Amos, 
Vancouver Folk Festival, Earth Voice Festival, 
Easter Be-In, The Presidents of the United 
States of America and Laser Grateful Dead - 
various sizes - mainly Excellent condition
 £60-100
 
531.	 Grateful Dead / Rick Griffin Poster, 
Aoxomoxoa Poster - Numbered Limited 
Edition 1976 European Reprint (No 2174) 
- measures 26¾” x 217/8” - some wear to 
left hand edge and the odd small crease, 
otherwise in Very Good condition £100-150
 

532.	 The Doors / Wes Wilson Poster, Gig 
poster for The Fillmore Jan 6/7 1967 featuring 
The Young Rascals, Sopwith Camel and The 
Doors - probable reprint, measures 23¾” x 13 
15/16” and in Excellent condition £40-60

 533.	 Frank Zappa Posters / Hapshash / 
Osiris, three posters comprising The Mothers 
of Invention at the Royal Albert Hall Sep 
23rd, Hapshash design, Osiris OA 117 - Red 
on Yellow and measuring 30” x 19”; The 
Famous ‘Krappa Zappa’ Image (Osiris OA 304) 
measuring 233/8” x 17 3/16” and a parody of 
the same titled ‘Odin Knox’ x Splash Posters 
measuring 241/8” x 17 7/8” - all in Excellent 
condition £50-80
 
534.	 The Cloud / Neon Rose 11 poster, 
Moscoso designed poster for The Cloud and 
The Plastic Explosion at Webbs April 1st 
1967 - Number 11 in the Neon Rose Series - 
Vibrant Orange and Purple colours on Grey/
Green background - pinholes to corners and 
a number of marks on the rear, otherwise in 
very good condition £50-80
 

535.	 Janis Joplin / Fillmore West Poster, 
Poster for the gigs on March 20 / 21 / 22 
1969 at Fillmore West - Probable second print 
with the inner Jukebox surround being Yellow 
rather than White in colour - measures 207/8” 
x 14¼ - Excellent condition £50-80
 
536.	 Bob Dylan Psychedelic Posters, Two 
posters comprising ‘ Love Dylan’ - Vibrant 
Psychdelic image in Pink to Purple wash 
measuring 22¾” x 16½” (Excellent condition) 
and ‘Dylan’ Poster for Expo 3000 in 1987 
designed by S Magee - Strong Yellow and 
Green colours and measuring 26¾” x 19” - 
small tear on left and right edges, otherwise 
Excellent £40-60
 

537.	 Moby Grape Poster / Greg Irons, 
Greg Irons designed poster for a Mox Grape 
gig at the Avalon Ballroom March 7 / 8 / 9 
1969 - measure 17” x 14” - small tears to 
corners, pinholes and light creases, otherwise 
in good condition £50-80
 

538.	 Grateful Dead / Haight Ashbury 
Legal Organisation Poster, Gig Poster for 
the ‘H.A.L.O’ festival comprising Jefferson 
Airplane, Grateful Dead, Big Brother & The 
Holding Co, Quicksilver Messenger Service, 
The Charlatans and more - measures 18¼” x 
14” and in Excellent condition £40-60
 
539.	 Jefferson Airplane Poster / Wes 
Wilson, Truth Search’ Poster designed by Wes 
Wilson for the Winterland gig San Francisco 
March 10th 1967 - Vibrant colours on a deep 
Salmon colour background - measures 13 
11/16” x 201/16” - small tape residue marks and 
a couple of tears around the edges, otherwise 
Excellent £80-120
 
540.	 Jefferson Airplane Poster / Wes 
Wilson, Poster designed by Wes Wilson for 
the Fillmore gig San Francisco November 25 
/ 26 / 27 1966 - Vibrant colours on a multi-
colour background - probable third print - 
measures 221/8” x 13 9/16” - Excellent condition 
£40-60
 

541.	 Hapshash & The Coloured Coat / 
Friday? Good! Poster, originally designed by 
Hapshash for the Apple Corp - Last Supper 
Parody in Silver on Black - measures 23” x 
17¼” - ‘For Posters’ 22 Cale Street London 
stamped on the rear - a few very light creases 
in the paper, otherwise Excellent £40-60
 
542.	 Hapshash & The Coloured Coat 
/ Hung On You Poster, Hapshash designed 
poster for the Hung On You Boutique 430 
Kings Road - Osiris Visions Ltd OA 115 - Vibrant 
Green and Silver foreground with Salmon pink 
background - measures 295/8” x 19¾” - crease 
along bottom edge and a little wear to the 
corners, otherwise in Excellent condition
 £100-150
 Lot 543
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543.	 Hapshash & The Coloured Coat / 
Soft Machine Poster, The Soft Machine Turns 
On - Hapshash design poster - Osiris Visions 
Ltd OA 101 - Vibrant Red, Black, White and 
Silver colours - measures 2 ½” x 195/8” - a few 
light creases along the top edge, otherwise 
excellent condition £150-250
 
544.	 Alan Aldridge / Oz / London Poster, 
London Come Wearing Just a Smile - Alan 
Aldridge designed Counter Culture Poster 
- Black and White measuring 301/8” x 20” 
- some creasing at the corners and a small 
tear bottom edge left, otherwise very good 
condition £50-80
 

545.	 Hapshash & The Coloured Coat / 
Bernstein Galerie Poster, Hapshash designed 
Poster used to promote an exhibition at the 
Richard Bernstein Gallery in Amsterdam. This 
event took place October 31 - November 30, 
1967 - measures 29 15/16” x 213/8” - approx 
8” tear in from the left hand edge and some 
wear to the left hand edge  otherwise in good 
condition £40-60
 
546.	 Osiris / Arthur Brown Poster, Poster 
of Arthur Brown by Osiris (OA 501) - Black and 
white with Coloured eyes - measures 30” x 
19” - Excellent condition £200-300
 
547.	 Hapshash & The Coloured Coat / 
Jimi Hendrix Poster, Hapshash design poster 
for the postponed (due to Brian Epstein’s 
death) August 27th 1967 gig at Saville’s 
Theatre Shaftesbury Avenue also featuring 
Tomorrow and Arthur Brown - Yellow to 
Red wash from bottom up on Dark Blue 
background - measures 297/8” x 193/8” - a 
few creases at the top corners and a few tiny 
nicks on the left and right edges, otherwise 
excellent condition £200-300
 
548.	 The Who / Grateful Dead / 
Roundhouse Poster, Middle Earth at The 
Round House - Poster for gigs in October 
1968 for The Who, The Fugs, Grateful Dead, 
Bloosom Toes and Spooky Tooth - Vibrant 
Red and Blue colours on thick Gold Paper - 
Conservation paper backed - measures 29 
3/16” x 19?” - some creasing near the top, 
otherwise in Very good condition 
£200-300
 

 554.	 Various Posters, eleven posters 
including some psychedelic with Subjects 
including The Edinburgh Fringe, Great 
American Disaster, Alternative Miss World, 
Burger Ranch, Che Guevara, Riding High and 
more - various sizes and conditions £50-80
 
555.	 Psychedelic Gig Posters, six posters 
with bands comprising Big Brother & The 
Holding Co, Quicksilver, Chuck Berry, Jimi 
Hendrix Experience, Jefferson Airplane et al 
and The Who - various sizes - mainly Excellent 
condition £80-120
 
556.	 Rick Griffin Posters, four posters 
designed by Rick Griffin comprising Quicksilver 
- 1976 European Limited Edition reprint, Hog 
Farm - 1976 European Limited Edition reprint, 
Lucifer Rising and ‘Crucifix’ - sold together 
with a promotional card for the 1976 reprints 
- various sizes and conditions £60-100
 
557.	 Various Psychedelic Posters, eight 
posters including real or imaginary festivals 
and gigs and mostly psychedelic in style 
comprising: Woodstock (with replica weekend 
ticket), Peter Max - Whole Earth Week In 
Davis, Freak Beat Freak Out, Incredible String 
Band, Wear Your Dreams, Pacific Vibrations, 
Afterthought and a Jimi Hendrix Poster - 
various sizes - mainly Excellent condition
 £60-100
 

558.	 Big Brother & The Holding Co / 
Family Dog Poster, Poster for May 5/6/7 
1967 gigs at Avalon Ballroom with Rick Griffin 
artwork, “No.60.1”, believed to be an early 
print, measures 14”x 20” - small pinholes to 
corners, otherwise Excellent condition
 £100-150
 
559.	 Big Brother & The Holding Co / 
Family Dog Poster, Poster for Oct 15 / 16 
1966 gigs at Avalon Ballroom, autographed 
in pencil by artists Stanley Mouse and Alton 
Kelley together with the music promoter and 
counter-culture guru Chet Helms, this being a 
3rd print, “No.30.3”, measures 14¼”x 20” and 
in Excellent condition £100-150
 
560.	 Martin Sharp / Van Gogh Poster, 
this psychedelic interpretation of Van Gogh 
was originally published by Big O Posters in 
1968 and this is believed to be a re-print from 
the early 1970s (a subsequent 1990 re-print 
had an added yellow border) - measures 
19¼”x 287/8” and in excellent condition
 £100-150
 

549.	 The Byrds / Wes Wilson Poster, 
Fly 8 Miles High with The Byrds and The 
Wildflower - Wes Wilson designed poster for 
a gig at The Fillmore September 16th and 
17th 1966 - probably second printing - vibrant 
Orange and Blue colours - measured 245/8” x 
13 13/16” - clear tape in places around the edge 
and a few small tears where these tape has 
been removed plus pinholes at each corner
 £80-120
 
550.	 Chambers Bros / Iron Butterfly / 
Family Dog Poster, Poster for Chambers Bros 
and Iron Butterfly at The Avalon Ballroom April 
28th and 29th 1967 - vibrant Blue, Purple and 
Orange colours - the six bottom row dots on 
the right hand side are orange. There is also a 
white gap on the inside of the bend in the thin 
bright pink border directly to the right of the 
eye of the woman on the right - This gap is not 
seen on reprints - measures 14” x 20” and in 
Excellent condition £100-150
 

551.	 Grateful Dead / Neon Rose Poster 
13, Moscoso designed Neon Rose Gig Poster 
for The Plastic Explosion and The Plague, 
this was overprinted with the ‘99 Out Of 100 
Heads Agree…’ text - measures 20 3/16” x 14” - 
Excellent condition £60-100
 
552.	 The Doors / Moscoso Poster, 
Moscoso designed Gig Poster for The Doors 
and The Sparrow at Avalon Ballroom May 12 
/ 13 1967, possible second print with blue dot 
to the left of the Moscoso signature - vibrant 
colouring on Orange and Pink backgrounds - 
measures 20” x 14” - Excellent condition
 £40-60
 

553.	 Big Brother & The Holding Co / 
Moscoso Poster, Moscoso designed Gig Poster 
for Big Brother & The Holding Company, Blue 
Cheer and The Charlatans at Avalon Ballroom 
Mar 31 / Apr 1 1967, possible first print with 
light blue border and with yellow lettering 
which glows in the dark - measures 20” x 14” - 
Excellent condition £60-100
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561.	 Traffic Gig Poster, German Island 
Records Concert Poster with ‘copyright 1971’ 
text on left side, with illustration by Gunther 
Kieser - measures 23 ½”x 32 ½” - light creasing 
to edges, otherwise in Excellent condition
 £60-100
 
562.	 Psychedelic Posters, four 
Psychedelic Posters: The Doors “Love 
Conspiracy”, Swedish Konst poster, Acid Test 
and Love In San Francisco, some believed to 
be later prints, various sizes and conditions
 £50-80

Other Music Posters
 
563.	 Rock Posters, Five Early 1970s 
Rock Music Posters comprising John Mayall, 
Ian Anderson of Jethro Tull, Emerson Lake & 
Palmer, Aynsley Dunbar and Gypsy - various 
sizes and conditions £50-80
 

564.	 Arthur Brown Promo Posters, ‘The 
Crazy World of Arthur Brown’ - Four Track 
Records Promo Posters - all in very good 
condition £60-100
 
565.	 Various Music Posters, twenty eight 
rolled Music posters: eight Rolling Stones 
including Lick Tour 2003, Urban Jungle 1990 
and others, two Oasis (Sunday Morning Call 
and ‘Seek keyboard player/Live in Toronto’), 
The Doors, Ry Cooder, Rage Against the 
Machine, George Michael and others - mainly 
Excellent condition £100-150
 

566.	 Fairport Convention Poster, 
Psychedelic style Gig poster with support 
from Shirley & Dolly Collins - dated October 
17th - no year shown but probably pre-1971, 
so possibly 1969 or 1970 - 14” x 18½” - tape 
marks at the corners, otherwise in excellent 
condition £100-150
 
567.	 Various Music Posters, collection 
of mainly Promotional Posters and Posters 
included with records including  Closing The 
Fillmore (probable inclusion with  the record 
set, now pasted on board), Grateful Dead, 
Jefferson Airplane (Promo for Volunteers), The 
Move (Promo for Fire Brigade), The Nice - Ars 
longa Vita Brevis, Paul McCartney and Kula 
Shaker - various sizes and conditions £40-60
 
568.	 Music Posters, three posters 
comprising The Beatles - No One Can Series 
- Light felt style, Elton John - Large concert 
collage 107cm x 150cm and Motorhead - 
Promotional poster - 62cm x 90 cm - all in 
Excellent condition £60-100
 

569.	 Them / Incredible String Band 
Concert Poster, Circular Art-deco style concert 
poster for Them, ISB and Sons of Champlin 
at Kaleidoscope, Hollywood May 24th and 
25th 1968 - print at the bottom is ‘463-7118 
@EIDOS LTD 1968 No 13’ - measures 18½” 
across - Excellent condition £100-150
 
570.	 Bo Diddley / Earthquake Concert 
Poster, probable second print of this iconic 
poster - Bo Diddley with Big Brother and the 
Holding Company at the Avalon Ballroom - 
Bold Red and Blue colouring with Off-White 
edge - measures 19¾” x 14 3/16” - a number 
of fold creases and pin holes to corners, 
otherwise very good condition £100-150

 

571.	 Incredible String Band / Osiris 
Concert Poster, A Mystical Pantomime - 
Glasgow Concert Hall Gig poster - October 
13th 1967 - Osiris No 3061 - measures 29¾” 
x 19¼” - light creasing bottom right corner, 
otherwise Excellent £150-250
 
572.	 Pink Floyd Tour Poster, probable 
repro Gerald Scarfe designed Promotional 
poster for the 1974 UK Winter Tour - Black 
and white with tour dates on right hand side - 
measured 29?” x 21½” - Excellent condition
 £40-60
 
573.	 Family Poster, Double sided 
Promotional Poster for the album ‘Anyway’ - 
measures 16” x 22½” - Folded, otherwise in 
Excellent condition £30-50
 

574.	 Jimi Hendrix Poster, 1960s Poster, 
with an image of Hendrix in live action, poster 
believed to be a scarce “Pop” magazine 
special, 22½” x 32¼”, conservation restoration 
to foldlines to reverse otherwise in very good 
condition £150-250
 
575.	 Led Zeppelin Poster, Earl’s Court 
Concert Poster 1975, believed to be a later 
print - measures 25”x 35½” approx. - a few 
small tears to the edges, otherwise in very 
good condition £30-50
 
576.	 Jimi Hendrix Poster, Iconic Osiris OA 
502 Poster of the Photo by Donald Silverstein 
- believed to be a later print - Measures 30” x 
20” and in excellent condition £30-50
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 577.	 The Damned Concert Poster, a 
poster promoting a benefit concert for Marc 
Zermati Saturday January 6th 1979 featuring 
The Damned, TYLA Gang, Lee Brilleaux, Dave 
Edmunds and Nick Lowe - very good condition 
with just a few nicks on the edges (56cm x 
75cm) £60-100

Music Memorabilia
 

578.	 Concert / Tour Programmes, 
approximately eighty-five concert and festival 
programmes including Gary Numan (with a 
signature) , Rolling Stones , Blur, Foo Fighters, 
REM, Bob Dylan, Genesis, April Wine, Status 
Quo, Jethro Tull, Steeleye Span and many 
others - various years and conditions £80-120
 
579.	 The Beatles, large collection of 
memorabilia including thirty-eight calendars 
from a variety of years, twelve videos, a 
variety of magazines and books plus a number 
of prints of The Beatles on stage, photo cards 
and promotional material - various years and 
conditions £60-100
 

580.	 The Rolling Stones, large quantity 
of memorabilia including programmes from 
1976 and 1982, two T-shirts from the 2008 
tour, Books (Unseen Archives and more), 
Promo display for Greatest Hits 64-71, a Brian 
Jones black and white print and more - various 
conditions £50-80
 
581.	 Photographs/Press Releases/
Autographs, more than one hundred prints 
of various sizes of music and screen artists, 
some with signatures,  a framed and glazed 
Madonna print with a signature, ten LPs with 
signatures including Kiss and Cliff Richard, a 
quantity of press releases from the 1960/70s 
(Fleetwood Mac, Judy Collins, Van Morrison) 
and more - various years and conditions
 £100-150
 

582.	 Jazz Monthly Magazines, over one 
hundred and sixty copies of Jazz Monthly 
ranging from 1955-1971 with complete sets 
from 1955-64, 1966 and 1967 - generally in 
very good condition £60-100
 
583.	 Al Green Contracts, Booking Slips, 
Booking Confirmations plus, large collection 
including approximately eighty booking 
confirmation letters from the late Sixties 
and early Seventies, approximately fourteen 
Booking Slips from the Phil Walden agency, 
a gig contract from 1972, Booking Agency 
contract, six agency letters and approximately 
twenty telegram / telefaxes on various 
subjects - various years and conditions
 £60-100
 

584.	 Al Green Promo Photos / 
Transparency, five black and white 
promotional photos and a transparency from 
very early in Al Green’s career comprising four 
from QBC agency and one from Walden Artists 
(which is the photo from the transparency 
included) - some marks on the rear of the 
Walden Artists photo, otherwise all excellent
 £40-60
 
585.	 Zigzag Magazines, eighteen 
magazines from 1970 to 1974 comprising 
numbers 18 - 26, 28, 29, 34, 35 and 37 - 41 
- covers including Genesis, Marc Bolan, Rory 
Gallagher, Pete Townshend, Family, Grateful 
Dead and more - light ‘spotting’ to a few, 
otherwise mainly in Excellent condition
 £30-50
 
586.	 George Harrison Tour Fleece, a 
Black and Grey fleece (Size Medium) with 
‘Japan Tour 1991’ label on front left, ‘Rock 
Legends’ on the sleeve and ‘George Harrison 
with Eric Clapton and His Band’ printed on the 
back - Excellent condition £80-120
 

587.	 The Beatles Delphi Plates, three 
plates from the limited edition ‘Delphi’ series 
comprising Sgt Pepper, Hey Jude and Let It Be 
- all three in Excellent condition £30-50
 

588.	 Concert Programmes / Tickets, ten 
programmes, all with their related concert 
tickets and with artists comprising Genesis, 
Bruce Springsteen, Jethro Tull, Elton John, The 
Who, Fairport Convention, ELO and Bob Dylan 
- mainly Excellent condition £50-80
 
589.	 Jazz Journal Magazines, over one 
hundred and thirty Jazz Journal magazines 
dating from 1959-1972 with complete sets 
1960-64, 1966, 67, 71-  generally in very good 
condition and sold together with a further 
twelve magazines with titles including Jazz & 
Blues and Metronome. £50-80
 
590.	 Down Beat Magazines, two 
hundred and thirty copies of Down Beat 
magazine dating from 1961 to 71 with over 
twenty copies of the bi-weekly magazine from 
the years 1961-65 and 1967-70 - generally in 
very good condition £60-100
 
591.	 Sixties Sheet Music, approximately 
twenty pieces of Sheet Music, mainly from 
the 1960s, with artists including The Beatles, 
Mary Wells, Dusty Springfield, The Applejacks, 
Mary Hopkin, Brian Poole and The Tremeloes, 
Freddie & The Dreamers, Petula Clark and 
more - various years and conditions
 £40-60
 

592.	 Kinks Programme, a programme 
for the UK tour in 1965, also featuring The 
Yardbirds, Goldie & The Gingerbreads, Mickey 
Finn and more - sixteen pages  - some rubbing 
to the bottom half of front, otherwise in 
Excellent condition £40-60
 
593.	 Sixties Programmes / Signed items, 
small collection of programmes and signed 
items from the Sixties - Programmes comprise 
The Everly Brothers, Del Shannon, Dion & Del 
Shannon and Duke Ellington ( with a signature) 
- a Tom Jones Promo photo with a signature 
and a set of six colour transparencies, a Duane 
Eddy TV show running order with Signature, 
a Brenda Lee contract with signature and 
two promo photos and two Promo photos of 
Lance Fortune and Danny Hunter both with 
signatures - various years and conditions
 £60-100
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594.	 Kiss Badges, four framed and glazed 
sets of Kiss Cloth and Metal badges - all from 
the same band set and four badges for each 
member (two cloth and two metal) - sold 
together with The Hottest Band In The Land 
Book and flier for a gig in 1996 - all in Excellent 
condition £40-60
 
595.	 Jazz Books / Catalogues / 
Programmes, six Jazz Programmes comprising 
Jazz Scene 1957 featuring Big Bill Broonzy, 
Count Basie 1957, Lionel Hampton 1956, 
Stan Kenton 1956, Jazz at Philharmonic 1953 
and Louis Armstrong; nine Jazz related books 
including Transatlantic Jazz, The Trumpet In 
Jazz, The Modern Jazzmen, Bird and others; 
eight catalogues including Esquire December 
1953, Vogue March 1954, HMV 1952-53, 
Parlophone 1944 and 1946 and others plus 
four Gramophone Reviews from 1955 - 
various years and conditions £50-80
 
596.	 Nick Cave / And The Ass Saw The 
Angel, Limited Luxury Edition printed in 2007 
by Black Spring Press, limited edition, number 
68 of 75 copies  - signed by Nick Cave, leather 
bound with frontispiece and in slipcase - 
with Luxury Edition leaflet - all in Excellent 
condition £500-800
 
597.	 Rolling Stone Magazines plus, 
seven Rolling Stone magazines, mainly from 
the early 1970s comprising Numbers 65, 69, 
82, 84, 85, 89 and 194; a Melody Maker from 
December 1972 with Bowie on the front page 
and a review of Genesis’ first USA gig in New 
York; a New Musical Express from January 
1973 and a Hawkwind log book from the 
album In Search of Space - various conditions
 £40-60
 

598.	 Counter Culture / Underground 
Magazines, nine ‘underground’ magazines - 
mainly from the early 1970s comprising three 
International Times, Frendz With Oz, Free 
Frendz, Styng, Ink, The Catonsville Roadrunner 
and the Oxford Strumpet - various conditions
 £30-50
 

599.	 The Who Transparency, Colour 
Transparency of The Who, probably from the 
late 1960s, with note of copyright transfer in 
2011 £50-80
 
600.	 The Who Programme, Tommy UK 
Tour Programme December 1969 - twenty 
pages - a few light marks on the cover, 
otherwise in Excellent condition £30-50
 
601.	 Concert Programmes / Tickets, 
approximately thirty-four concert programmes 
with artists including Pink Floyd, Genesis, 
Bruce Springsteen, U2, Eric Clapton, David 
Bowie, Rolling Stones, Jethro Tull and more. 
Together with approximately thirty-seven 
concet tickets with artists including Bruce 
Springsteen, Van Morrison, Manfred Mann’s 
Earth Band, Saxon, Rick Wakeman, Stranglers, 
Gary Moore and more - mainly all in Excellent 
condition £80-120
 

602.	 Soul / Pop / Funk Signatures, 
approximately twenty-six signed photographs, 
CDs and cards with artists including Black 
Eyed Peas, James Brown, Rod Stewart, 
Level 42, Annie Lennox, UB 40, Tina Turner, 
Herbie Hancock and more - many collected 
in German venues or by post by the vendor - 
mainly Excellent condition £40-60
 
603.	 Rock / Jazz Signatures, fourteen 
signed photographs, Records, CDs and cards 
with artists including Lou Reed, Patti Smith, 
The Doors, Rammstein, Bon Jovi, The Kinks, 
Steve Winwood, Louis Armstrong and more - 
many collected in German venues or by post 
by the vendor - mainly Excellent condition
 £50-80
 
604.	 Progressive Rock Programmes,  
twenty-two programmes of mainly Progressive 
Rock Bands including Hawkwind, Genesis, Pink 
Floyd, Budgie, Roger Waters, Dave Gilmour, 
Jethro Tull, Uriah Heep, Rick Wakeman (with 
signature) and more - various years and 
conditions £60-100
 
605.	 Rock / Metal Programmes,  
seventeen programmes of mainly Rock and 
Metal Bands including Black Sabbath, AC/
DC,  Ozzy Osbourne, Saxon, UFO, Metallica, 
Whitesnake and more - various years and 
conditions £40-60
 

606.	 Tyrannosaurus Rex / Marc Bolan, 
collection of Fanzines, Magazines and 
Programmes comprising two probable repro 
Tyrannosaurus Rex programmes for gigs 
around 1969 / 1970, sixteen issues of the 
Rarn Fanzine (including duplicates) and five 
issues of Rumblings fanzine - mainly Excellent 
condition £40-60
 
607.	 Paul McCartney / Guitar with 
Signature, A black ‘California’ Strat copy 
electric guitar signed ‘ All The Best! Paul 
McCartney’ - signed at the MGM Grand, Las 
Vegas on November 25th 2005 - Excellent 
condition, with COA £200-300
 

608.	 Madonna Memorabilia, a collection 
of Madonna items comprising 10 copies 
of Icon Magazine (22, 23, 27, 30, 31, 33 (2 
copies), 35, 36 and 38), Drowned World Tour 
Programme, 1987 Tour Photo book, Debbi 
Voller Biography, Anabas Photo File, 4 Posters 
and Exposed / In Bed With videos - various 
conditions but mainly Excellent £40-60
 
609.	 NME / Disc Magazines, twenty nine 
copies of NME comprising 1979 x 5, 1980 x 10, 
1981 x 13 and 1961 x 1 plus five copies of Disc 
Magazine from 1960 - various conditions
 £30-50
 
610.	 Isle of Wight 1969 Festival 
Programme, 1969 programme including Bob 
Dylan, The Who, Free, Pretty Things et al - two 
loose pages, otherwise excellent condition, 
sold together with Isle of Wight 1970 “The 
Last Great Festival” book in Excellent condition
 £50-80
 
611.	 Blodwyn Pig Memorabilia, small 
collection comprising five Black and White 
Chrysalis Promotional photos, a 1969 Tour 
Programme and flier with Ten Years After and 
Stone The Crows and a Gig Poster for The 
Anson Rooms, Bristol - various conditions
 £40-60
 
612.	 Bath Festival / Led Zeppelin / Pink 
Floyd, Original Bath Festival of Blues 52-
page programme with line-up including Led 
Zeppelin, Pink Floyd, Frank Zappa, Jefferson 
Airplane, Moody Blues and others - Excellent 
condition £50-80
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613.	 Counter Culture / Underground 
Magazines, fifteen Counter-Culture Magazines 
comprising OZ (five copies comprising 33 and 
35-38 including “Angry Oz” and “Pig Issue”), 
International Times (four copies from 1969 
to 1971), The Snail (two copies from 1972 - 
Numbers 17 and 18) Black Dwarf 1969, Cream 
1971, Rolling Stone 1970 and Tribute to the 
Fillmore 1971 - various years and conditions
 £60-100
 
614.	 Concert Programmes, eight early 
1970s Concert Programmes comprising Jethro 
Tull, The Byrds, Ten Years After, John Mayall 
(poster programme), Richie Havens, Strawbs, 
Ralph McTell & Buddy Rich - all in excellent 
condition £30-50
 

615.	 Bob Dylan /Blackbushe Concert, 
small collection from The Picnic at Blackbushe 
Gig comprising Original Programme with Map, 
Ticket, Pin Badge and Various Newspaper 
cuttings - mainly Excellent condition £30-50
 
616.	 Queen Concert Programmes, four 
Queen Concert Programmes comprising 
Spring Tour 1978, Works! Tour 1984, A Kind 
Of Magic European Tour 1986 and the Freddie 
Mercury tribute concert 1992 - sold together 
with the ‘A Magic Tour’ Book - various years 
and conditions £30-50
 
617.	 David Bowie, small collection 
comprising Original Sheet Music for Space 
Oddity, a framed CD and guitar tab for ‘Space 
Oddity’ with a signature in blue marker and 
a similar for ‘Ziggy Stardust’ - all in excellent 
condition £50-80
 
618.	 Bucks Fizz, very large collection of 
Photos, Transparencies, Contact Sheets and 
more relating to Bucks Fizz and including an 
agreement letter relating to ‘Making Your 
Mind Up’ - various years and conditions
 £100-150
 

619.	 Punk / 2 Tone Cloth and Pin Badges, 
approximately seventy-five Cloth and Pin 
badges presented in nine framed and glazed 
sets with artists including Exploited, Madness, 
Specials, Depeche Mode, Ultravox, Culture 
Club, Visage and more - mainly excellent 
condition £100-150

627.	 Sheet Music, two folders comprising 
a large collection of Sheet Music, mainly from 
the Edwardian period - some with unidentified 
signatures - all mainly in Excellent condition
 £30-50

Film Posters
 
628.	 UK Quad Film Posters, Three UK 
Quad posters comprising Cabaret (1972), In 
Like Flint (1967 with Bob Peak artwork) and 
The French Connection (1971) - all 30”x 40” - 
all folded and various conditions £50-80
 
629.	 UK Quad Film Posters, Three UK 
Quad posters comprising The Godfather 
(1972), Midnight Cowboy (1969) and 2001 A 
Space Odyssey (1970’s re-release) - all 30”x 
40” - all folded and various conditions
 £50-80
 
630.	 UK Quad Film Posters, Four 1950’s 
UK Quad Cinema Posters: comprising Sudden 
Fear (1952), Across the Bridge (1957), Cry 
Terror (1958) and Beyond Reasonable Doubt 
(1956) - all 30”x 40” - all folded and various 
conditions £50-80
 

631.	 Hunters of The Deep Film Poster, 
Hunters Of The Deep (1954) UK Quad cinema 
poster for this early underwater documentary 
filmed in the waters off California & Mexico, 
30”x 40” - folded with tape repairs to reverse, 
otherwise in good condition £30-50
 
632.	 Heat Film Poster / Robert De 
Niro, 1995 US 1-Sheet - this being the scarce 
“shadows” style variant for this Al Pacino, 
Robert De Niro movie, 27”x 40” - Rolled and in 
Excellent condition £30-50
 
633.	 Blade Runner Film Poster, Japanese 
B2 Poster for the 1982 Harrison Ford / Ridley 
Scott scifi classic - measures 20¼”x 25?” - 
folded with light creasing and sticker with film 
information top centre £30-50
 
634.	 When Dinosaurs Ruled The Earth 
Poster, Hammer UK Quad Poster 1970 double-
bill - When Dinosaurs Ruled The Earth with 
The Great Bank Robbery, the former with 
Chantrell artwork measures 30”x 40” with 
4” conservation tape repair to upper rim, 
otherwise in very good condition and poster 
in scarce unfolded form £50-80
 

 
620.	 Velvet Revolver / Signed, Fully 
signed Drumskin including Slash and Duff - 
framed and glazed with five VR picks and a 
cloth badge - sold together with wrist strap 
and B&W promo photo £100-150
 
621.	 Music Memorabilia, small collection 
of items including Freddie Mercury Tribute 
Book, Marquee Silver Jubilee Gig List, 
Ramones flier, The Who Sticker, Dead Men 
Walking mini poster, Sex Pistols Summer 1996 
tour itinerary, a card with signatures of Paul 
Cook and Steve Jones and more - various 
conditions £50-80
 
622.	 Percy Sledge Signed Contracts plus, 
approximately thirty-five signed items by 
Percy Sledge including approximately fifteen 
gig and other contracts, mainly from the 
1960s, and approximately twenty financial 
documents including Deposit slips, cheques 
and more £100-150
 
623.	 Percy Sledge Gig Contracts, 
approximately seventy-five contracts mainly 
either PP’d on behalf of Percy Sledge or 
unsigned - mainly from the 1960s £100-150
 

624.	 Monkees / Signatures, Framed 
and glazed picture of the Monkees with 
individually signed cards of all four - 26” x 16” 
approx and sold together with a double sided 
KONST poster measuring  13¾” x 20” approx
 £100-150
 
625.	 John Entwistle / Signature, Framed 
and glazed picture of John Entwistle with 
signature, together with a Who 7” gold disc - 
measures 19½” x 14½” approx £30-50
 

626.	 David Bowie / Tin Machine / 
Signatures, Framed and glazed 12” sleeve of 
You Belong in Rock n Roll with a separate card 
with signatures - 26” x 17” approx and sold 
together with a colour photo of David Bowie 
with a signature £40-60
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635.	 New York Stories Film Posters, 
UK Quad & US 1-Sheet posters for this 1989 
comedy co-directed by Woody Allen, Martin 
Scorsese & Francis Ford Coppola - measuring 
30”x 40” and 26¾”x 39¾” respectively (One-
Sheet not trimmed) - both posters in Excellent 
condition £30-50
 
636.	 Desiree Film Poster / Marlon 
Brando, Argentinian movie poster for the 
1954 film starring Marlon Brando and Jean 
Simmons - measures 27”x 41” approx - folded 
with some writing in neat print bottom right, 
otherwise excellent condition £30-50
 
637.	 Poseidon Adventure / French 
Connection Poster, scarce UK Quad double-
bill poster circa 1973 with striking day-glo 
design - measures 30”x 40” and in Excellent 
condition £50-80
 

638.	 Patton UK Quad Poster, UK Quad 
Cinema Poster with artwork by Chantrell for 
this Classic 1970 film - measures 30”x 40” - 
tape marks to corners but poster in scarce 
unfolded condition £50-80
 
639.	 US 1-Sheet Film Posters, Two US 
1-Sheet Movie Posters comprising Madam 
Kitty (1976) and Le Fantome De La Liberte by 
Luis Bunuel (1974) - both folded and measure 
27”x 41” approx and both in Excellent 
condition £30-50
 
640.	 Conrack UK Quad Film Poster, UK 
Quad Poster for the 1974 film starring Jon 
Voight - scarce unfolded condition, measures 
30”x 40” and in Excellent condition £30-50
 
641.	 Magnum Force UK Quad Film 
Poster, UK Quad Cinema Poster for the 1973 
Dirty Harry film starring Clint Eastwood - 
measures 30” x 40”, with a single vertical fold 
& some paper loss to upper rim £40-60
 
642.	 Carry On Film / UK Quad Poster, 
Carry On Again Doctor (1967) - UK Quad 
cinema poster for the film starring Sid 
James, Hattie Jacques, Barbara Windsor et al 
(Windsor’s figure censored) - measures 30”x 
40” - tape residue marks on the edges and 
some creasing £30-50
 
643.	 Music Film Posters, Four Music 
related FIlm Posters comprising UK Quads for 
Joe Cocker: Mad Dogs & Englishmen (1971), 
Take Me High (1974) and I Wanna Hold Your 
Hand/American Hot Wax (1978) and a US 
1-Sheet for Don’t Knock The Twist (1962) - 
various conditions but mainly Excellent
 £40-60

 644.	 At The Earth’s Core UK Quad Film 
Poster, UK Quad Cinema Poster with Chantrell 
artwork for this 1976 fantasy adventure 
starring Doug McClure, Peter Cushing and 
Caroline Munro - measures 30”x 40” - folded 
with some tearing to upper left edge, 
otherwise in very good condition £60-100
 

645.	 James Bond US 1-Sheet Poster, 
Never Say Never Again 1983 US 1-Sheet movie 
poster with Rudy Obrero artwork - measures 
27”x 41” - folded with a few light creases, 
otherwise in very good condition £30-50
 
646.	 James Bond Odeon Card Poster, 
Live & Let Die & Mary Poppins - small Odeon 
card poster from the 1970s, Live & Let Die 
with Robert McGinnis artwork measures 10”x 
15” and in Excellent condition £30-50
 
647.	 UK Horror Film Posters, Three 
UK Horror Posters (parts only) comprising 
Hammer’s Dracula Prince of Darkness (1966) 
with Chantrell art (this part of the Double-
Crown poster), Black Sabbath (1963) & The 
Raven (1963), various sizes and conditions
 £60-100
 

648.	 Street Corner Film Posters, two 
different UK quad original posters for the 1953 
film ‘Street Corner’ featuring Ann Crawford 
and Peggy Cummins - some wear in places, 
otherwise both  generally very good condition
 £80-120
 
649.	 Chinatown Film Poster, poster for 
the 1974 film featuring Jack Nicholson and 
Faye Dunaway measures 27” x 40” approx 
- generally very good condition with fold 
creases £40-60
 
650.	 Family Way / UK Quad Poster, UK 
Quad Poster for the Paul McCartney scored 
film ‘The Family Way’ - measures 40” x 30” - 
Folded and with some tears to edges £60-100

 

651.	 Legend of Young Dick Turpin / UK 
Quad Poster, UK Quad Poster for the Walt 
Disney film ‘The Legend of Young Dick Turpin’ 
featuring George Cole - measures 40” x 30” 
- Folded and with a tear halfway across the 
centre fold £30-50
 
652.	 There’s Nothing They Won’t Try / 
UK Quad Poster, UK Quad Poster for the film 
‘There’s Nothing They Won’t Try’ featuring 
Peter Fonda and Susan George - measures 40” 
x 30” - Folded and with a few small nicks on 
the edges, otherwise Excellent £40-60
 

653.	 Dad’s Army / UK Quad Poster, UK 
Quad Poster for the Original Dad’s Army film 
spin off from the TV Series - measures 40” x 
30” - Folded and with some tears to edges and 
some creases £100-150

Film & TV Memorabilia
 
654.	 Film Programmes / Press Packs 
/ Disney, fifteen Film Programmes and 
Press Packs some including tickets and first 
night Invites including Jungle Book, Titanic, 
Heartbreak Ridge, Mary Poppins, Artistocats, 
Hook, Under Siege (with watch), Grease, 
Batman Returns and Last Action Hero - mainly 
Excellent condition and sold together with 
other film promo material and six mini Film 
Posters including Scooby Doo and Zoolander
 £40-60
 
655.	 Television Publicity Photos / Press 
Packs, approximately twenty eight publicity 
shots of programme casts and individual 
actors including Buffy The Vampire Slayer, 
X Files, Friends, Dick Emery, Dawn French, 
Martin Shaw - sold together with other TV 
material including Original ‘Sharpe’ Press 
Pack, The Two Ronnies Programme, Absolutely 
Fabulous Press Pack and more - mainly 
Excellent condition £40-60
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656.	 Sci-Fi Film Press Kits / Programmes, 
nine Film Press Kits and Programmes of mainly 
Sci-Fi and Fantasy comprising Alien 3 (with 
watch), Terminator 2, Starman, Independence 
Day, 2010, The Abyss, Frankenstein, Little Shop 
of Horrors and Lost Boys - sold together with 
a set of eight Lobby Cards form the film ‘Big’ 
and publicity shots from Alien and Apollo 13
 £40-60
 
657.	 Lord of the Rings / Star Wars, a 
boxed Orc Trapjaw ¼ scale Helm together with 
publications ‘Production Notes’ The Return 
of the Kings x2, a Weapons & warfare book 
and a letter of thanks from Peter Jackson - 
sold together with three rolled film posters 
comprising Timeline (101 cm x 76 cm) and 
two Star Wars  Episode II ‘Attack of the Clones’  
64cm x 90 cm - all in excellent condition
 £40-60
 

658.	 The Love Bug Lobby Cards, set 
of sixteen US Lobby Cards, plus one Title 
Card, these for the 1979 release of the film, 
“Herbie” (the iconic Volkswagon “Beetle” 
appears in ten). The full set usually consists of 
eight LC’s together but all seventeen LC’s here 
are different - all measure 11”x 14” and all in 
Excellent condition £30-50
 
659.	 La Dolce Vita 35mm film, original 
35mm film from the classic movie ‘La Dolce 
Vita’ directed by Federico Fellini - This was 
given to the vendor by Maurizio Pastrovich 
and contains the famous Trevi Fountain scene 
- the film is of variable quality in places and 
labelled Laboratorio Sviluppo E Stampa Roma-
Via Tuscolana 1055, Soggetto-  Dolce Vita, 
Parte- X Volte, Pellicola- Positivo - comes in in 
original film can which has rust £6000-10000
 
660.	 James Bond Interest, Nine James 
Bond Interest Cinema Magazines comprising 
five Showtime Magazines from 1964 to 1966 
and four Film Review Magazines from 1973 to 
1977, seven with James Bond front covers - 
mainly in very good condition £30-50

 

661.	 Photographs/Autographs, thirteen 
framed and glazed photographs of film stars 
including Cindy Crawford and Heather Graham 
and also Richard Burton, Burt Lancaster and 
Margaret Rutherford together with four card 
framed photographs with signatures (35cm x 
56cm or smaller) £40-60
 

Musical Instruments

662.	 Clarinet, a wooden clarinet stamped 
Orsi, Milano - some scratches but no obvious 
faults - comes in small leather case £80-120
 

663.	 Violin, a 14” violin with label 
‘Manufactured in Berlin Joseph Guarnerius’ 
together with an unmarked bow in hard case 
- violin needs refurbishing and missing bridge 
and strings. £50-80
 
664.	 Flute, an Artley Elkhart-Ind flute 
serial no: 70723 - used condition in hard case
 £40-60
 

665.	 Accordion, a Hohner Maestro IV 
generally in very good condition with just a 
few signs of wear - comes in a Hohner hard 
case £200-300
 
666.	 Guitar, Epiphone Special Model II 
(Les Paul type) one small dent on bottom edge 
and one broken string otherwise very good 
condition - with gig bag £30-50
 

667.	 Guitar, Raimundo Y Aparicio Espana 
acoustic guitar - Model Number 112 - very 
good condition apart from missing two strings 
- comes with a quality hard case  £60-100
 

668.	 Fender USA Standard Telecaster 
Guitar, a USA Fender Standard Telecaster 
serial no: E806668 three colour sunburst with 
receipt and inspection tag dated 1989 - very 
good condition with little evidence of being 
played - comes with a Fender hard case, a 
guitar stand and a Fender digital auto tuner 
TX-1000 untested £400-600
 
669.	 Amplifier / Effects Pedals, a Roland 
amplifier DAC 10 together with a Boss effects 
pedal case containing Chorus CE-2, Digital 
Delay DD-3 and Octave OC-2 Excellent visual 
condition - all untested £80-120
 
670.	 Guitar, a small Hofner acoustic 
guitar with bag - generally good condition
 £40-60
 

671.	 Guitar / Amplifier, a Squier 
Stratocaster by Fender made in China - serial 
number CY90711658 together with carry bag 
- sold together with a Squier SP10 amplifier in 
very good condition untested  £50-80
 
672.	 Amplifier / Effects Processor, a 
Peavey Audition 20 amplifier together with 
a Korg performance signal processor with 
manual - very good condition,  untested
 £40-60
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673.	 Gibson Les Paul 1961 ‘Black 
Beauty’ Guitar, a 1961 Gibson Les Paul 
custom ‘Black Beauty’ with a very rare 
inked serial no: 1-1068 - Purchased by the 
vendor in Houston, Texas in 1981 (original 
receipt available) - triple Humbucker pick-
ups, rectangular inlays on fretboard and the 
‘split diamond’ headstock inlay - black-on-
white ‘Les Paul Custom’ engraved ‘bell’ on 
headstock - Gold Grover ‘Pat. Pend’. tuners 
-  ‘Pots’ (potentiometers) have been returned 
to the original specifications - some chips to 
the front of the body and a few more limited 
marks to the back and edge - Available to play 
on viewing day - comes with a Gibson hard 
Carry Case £16000-20000
 

674.	 Saxophone, Artemis Mk II serial 
no: 0106511 - gold lacquer with a Vandoren 
A25 mouthpiece and hard case  - very good 
condition £100-150
 

675.	 Clavichord, small clavichord on legs 
- Johanna Morley Londini Fecit in Excellent 
condition apart from some water markings on 
the lid  - measures 82cm x 32cm x 78cm high
 £200-300
 
676.	 Guitar, an Avon Rose-Morris Les 
Paul copy made in Japan - generally very good 
condition with just a few light scratches - 
comes with a soft carry bag £40-60
 
677.	 Guitar, an acoustic Framus possibly 
Jumbo King manufactured in West Germany 
- generally in very good condition with just a 
few scratches - comes with a soft carry case
 £50-80

 

678.	 Banjo, a Framus four string (one 
string missing) resonator tenor banjo - 
some wear on skin but generally very good 
condition - comes in hard case £80-120
 
679.	 Chime Bars, approximately eighty 
metal chime bars plus one large wooden one, 
various conditions £30-50
 
680.	 Amplifier, a WEM amplifier serial 
no: CW14971 possibly ‘Dominator’ missing 
grille badge has Goodmans 12” speaker (63cm 
x 44cm x 26cm) untested £50-80
 
681.	 Amplifier, a Pro-Amp Amplifier 
containing two Celestion G10-50 speakers 
spring reverb with footswitch - untested
 £40-60
 

682.	 Ministudio, Tascam Porta Two 
Ministudio 6 channel cassette recorder 
with adapter in metal case (owner’s name 
written on case) - visually very good conditon 
untested £100-150
 
683.	 Boosey & Hawkes Clarinet, a 
Boosey & Hawkes Regent clarinet (serial 
316379) in very good condition and with hard 
case £40-60
 

684.	 Conn Trumpet,  Conn International 
201BY with 7C mouth piece in very good 
condition with hard case £40-60
 
685.	 Various Musical Instruments, three 
Piano Harps, two Melodions, two Concertinas 
and a possible banjolele in various conditions
 £50-80

 

686.	 Tenor / Alto Horn, a horn generally 
in very good condition with some lacquer 
missing - comes with mouth piece and hard 
case £50-80
 
687.	 Clarinet, a cased modern black 
clarinet in very good condition with a stand
 £50-80
 
688.	 Clarinets, a pair of older clarinets, 
one marked Jedson which has a crack in the 
upper joint and both show signs of wear - sold 
together with an old case £50-80
 

689.	 Dynacord 1000 Mixing Desk, a 
Dynacord Powermate 1000 in very good visual 
condition with paperwork and evidence of 
complete service in August 2016 - untested
 £300-500
 
690.	 Boosey & Hawkes Clarinet, a 
Boosey & Hawkes  clarinet (serial 1463) in very 
good condition with hard case £40-60

Hi-Fi
 

691.	 Record Player, Hacker Gondolier 
GP42 with Garrard Deck 2025 TC - Very good 
condition with a slight staining to front grill - 
untested £40-60
 
692.	 Record Player and Speaker, a 
wooden cased BK with Philips Deck plus 
an independent speaker - generally good 
condition - untested £30-50
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 693.	 Reel to Reel Recorders, Stellaphone 
type ST 456/00 Nr 042862 (Stella) together 
with J 4 transistor tape recorder Juliette with 
ear piece - both untested £30-50
 
694.	 Mini-disc Players / Speakers, 
a Sony mini-disc player MDS-S40, a JVC 
portable minidisc player XM-PX3, together 
with approximately sixty discs plus a pair of 
Wharfedale Linton XP-2 speakers all untested
 £50-80
 

695.	 Dual Record Deck, a Dual record 
deck 505-2 belt drive in very good condition in 
original box - untested £30-50
 
696.	 Rogers Amplifier, a Rogers valve 
amplifier model HG 88 Mk II serial no: 22290 - 
with some typed technical information - some 
corrosion on front panel, otherwise in good 
condition - untested £100-150

 

697.	 Quad 44 Control Unit, Quad unit in 
original box with leads - very good condition, 
untested £100-150
 
698.	 Microphones, two Toshiba EM-240 
microphones cased in original boxes with 
leads - Excellent condition - untested £40-60
 

699.	 Leak Tuner, a Leak FM Through 
Line 3 tuner - very good condition apart from 
missing one knob cover - untested £30-50
 
700.	 Amplifier and Speakers, Fatman MI 
tube valve amplifier together with a pair of 
TIBO Avergrand 3 speakers with leads - very 
good condition untested £50-80
 

701.	 Marantz Stereo system seperates, a 
six unit system comprising of speakers HD160, 
tuner ST143L, cassette deck SD143, amplifier 
PM143, CD player CD-54 and record deck TT-
143 all in original boxes - very good condition 
- all untested £80-120
 
702.	 Cassette Deck/Receiver, a JVC 
stereo double cassette deck TD-W505 
together with a Hitachi stereo receiver SR303L 
-  both untested £40-60
 

703.	 Record Deck, a Numark Pro TT-1 
professional direct drive turntable in very 
good condition, untested £30-50

END OF AUCTION
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have no claim against the Auctioneer in respect of any accident, injury or damage howsoever caused. 

Bidding procedures and the Buyer: You must register your details with us before bidding and provide us with any requested proof of identity and 
billing information, in a form acceptable to us. You must also satisfy any security arrangements we have in place before entering the auction room 
to view or bid. We strongly recommend that you attend the auction in person. You are responsible for your decision to bid for a particular Lot. If you 
bid on a Lot, including by telephone and online bidding, or by placing a commission bid, we assume that you have carefully inspected the Lot and 
satisfied yourself regarding its condition and authenticity. 

The Purchase Price: As Buyer, you will pay: a) the Hammer Price; b) a premium of 17.5% of the Hammer Price if bidding in the room, telephone 
bidding or leaving a commission bid directly with SAS; a premium of 20% of the Hammer Price will be charged for all bidding online via SAS LIVE and 
a premium of 22.5% will be charged for all bidding online via the-saleroom.com 

c.) any artist’s resale right royalty payable on the sale of the Lot; and d) any VAT due. 

VAT: You shall be liable for the payment of any VAT applicable on the Hammer Price and premium due for a Lot. We will charge 

VAT at the current rate at the date of the auction. Items in our catalogue may be marked in the following ways: (*) indicates that VAT is payable by 
the buyer on the hammer price as well as being an element in the buyer’s premium. VAT will be chargeable at the standard rate (presently 20%). 
This imposition of VAT is likely to be because the seller is registered for VAT within the European Union and is not operating the Dealer’s Margin 
Scheme or because VAT is due at 20% on importation into the UK. (**) indicates that the lot has been imported from outside the European Union. 
[These lots are liable to the standard rate of VAT (currently 20%); in certain circumstances these lots will incur a reduced rate of VAT (5%) on the 
hammer price and buyer’s premium]. The rate will be clearly indicated. Lots which do not have either of the above symbols have no VAT payable on 
the hammer price. This is because such lots are sold using the Auctioneers’ Margin Scheme. The VAT included within the premium is not recover-
able as input tax. 

Payment: Immediately following your successful bid on a Lot you will pay to us the Total Amount Due within 7 days, by cash (maximum £10000), 
debit card or bank transfer. Following the day of the sale, we will send out invoices to all successful telephone, online and commission bidders via 
email or post. We will where ever possible include on the invoice a charge for packing and shipping the lots purchased. Packing is undertaken in 
house and shipment is made by Courier or Royal Mail. Insurance cover on shipments is not provided within this charge. We also reserve the right 
to ask the buyer to complete a disclaimer regarding this service prior to despatching the goods. Alternatively, you will (at your own expense) pay 
for and personally collect or arrange your own courier to collect any Lots that you have purchased. This must be undertaken no later than 7 days 
following the day of the auction. You may not claim or collect a Lot until you have paid for it. If you do not pay for or collect the Lot within this time 
period, you will be responsible for any reasonable removal, storage and insurance charges in relation to that Lot. Warranties: The Seller warrants 
to us and to you that: the Seller is the true owner of the Lot for sale or is authorised by the true owner to offer and sell the lot at auction; the Seller 
is able to transfer good and marketable title to the Lot to you free from any third party rights or claims; and as far as the Seller is aware, the main 
characteristics of the Lot set out in the auction catalogue (as amended by any notice displayed in the saleroom or announced by the Auctioneer at 
the auction) are correct. If, after you have placed a successful bid and paid for a Lot, any of the warranties above are found not to be true, please 
notify us in writing. Neither we nor the Seller will be liable to pay you any sums over and above the Total Amount Due and we will not be responsi-
ble for any inaccuracies in the information provided by the Seller except as set out below. 

Descriptions and condition: Our descriptions of the Lot will be based on: (a) information provided to us by the Seller of the Lot (for which we are 
not liable); and (ii) our opinion (although it is likely that we will not be able to carry out a detailed inspection of each Lot). Weights and measure-
ments given are all estimates. We will give you a number of opportunities to view and inspect the Lots before the auction. You (and any indepen-
dent consultants acting on your behalf) must satisfy yourself about the accuracy of any description of a Lot. We shall not be responsible for any 
failure by you or your consultants to properly inspect a Lot. Representations or statements by us as to authorship, genuineness, origin, date, age, 
provenance, condition or estimated selling price involve matters of opinion. We undertake that any such opinion will be honestly and reasonably 
held and accept liability for opinions given negligently or fraudulently. Please note that Lots (in particular second-hand Lots) are unlikely to be in 
perfect condition. Lots are sold “as is” (i.e. as you see them at the time of the auction). Neither we nor the Seller accept any liability for the condi-
tion of second-hand Lots or for any condition issues affecting a Lot if such issues are included in the description of a Lot in the auction catalogue (or 
in any saleroom notice) and/ or which the inspection of a Lot by the Buyer ought to have revealed. We will give indications of provenance where 
stated by sellers. It is imperative that potential buyers or their Agents inspect lots that interest them prior to the auction. Purchases of autographed 
materials and works are made at the risk of the purchaser. Subject to our Terms and Conditions we cannot accept returns on these items. 
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